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ORDINATIVO DI PAGAMENTO




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
¥ \ .

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 960 05/05/2021 37.021,74
Il. CASSIERE BELLIZZI S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T, Columbo, 29

70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: trentasettemilaventuno e 74 / 100
PAGAMENTO! Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: ITBOND542404002000001003541

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 21/10/74 del 29/01/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

21/10/62 CIG ZEF3028E2D, 21/10/61 CIG Z4B2ESC39E, 21/10/60
CIG Z4B2EBC39E, 21/10/74 CIG Z853061C03

IMPORTO LORDO 37.021,74
JIDENTIFICATIVO
RICHIESTA Shlssa TOTALE RITENUTE 0,00
———
IMPORTO 37.021,74
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO  37.021,74
RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

INTE VO IL TTORE ILYREE/DENTE
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ASEQCIAZIONE TRASPORII

Roma, 03 Maggio 2021
Circ. n. 215/SEF/Pi.Te 1

Ai Sigg. Presidenti e

Al'Sigg. Amministratori Delegati e
Ai Sigg. Direttori ’
delle Aziende e degli Enti Associati

Loro Sedi

OGGETTO: Proroga al 31 maggio 2021 della sospensione delle attivitd di riscossione e della notifica
delle cartelie — Comunicato MEF del 30 aprile 2021,

Si segnala alle aziende associate the con il comunicato stampa numero 88 del 30 aprile 2021, il
Ministero dell’Economia e delle Finanze ha comunicato 'emanaziene di un prossimo provvedimento
con cuj si prorogherd dal 30 aorile al 31 maggio 2021 il termine di saspensione delle attivita di

riscossione per il versamento di somme derivanti da cartelle di pagamento, avvisi di addebito e avvisi
di accertamento esecutivi.

Vengono sospese anche le verifiche di inadempienza'che le pubbiiche amministrazioni e le societa a
prevalente partecipazione pubblica devono effettuare, ai sensi dellarticolo 48 bis del D.PR. n.
602/1973, prima di disporre pagamenti di importo superiore a cinquemila euro.

Cordiali saluti.

La Direzione Generale
Il Direttore

Emanuele Proia
Crigira Fimeto

&R

Numero di allegati; 1

S =" " ASSTRA — Associazione trasporti
Rl{H @ 00192 Roma — Piazza Cola di Rienzo 80/a
F Tel. +39 06 68603.500 — Fax +39 06 68603.555

CERTIFIED RANAE BT BYETEN www.asstra.it — asstra@asstra.it
160 6001:2015 C.F.: 97210800583




Ministero dell'Economia e delle Finanze
Ufficio Stampa

Comunicato n. 88

Proroga al 31 maggjo 2021 delia sospensione delle attivita di riscossione
e della notifica delle cartelle

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze comunica che & in corso di definizione il
provvedimento normativo che differira al 31 maggio 2021, il termine di sospensione delle attivita di
riscossione, attualmente fissato al 30 aprile 2021 dall’art. 4 del decreto-legge n. 41/2021 (cd.
Decreto Sostegni).

La sospensione, introdotta a partire dall’8 marzo 2020 dall’art. 68 del decreto-legge n. 18/2020
(cd. Decreto Cura Italia), riguarda tutti i versamenti derivanti dalle cartelle di pagamento, dagli
avvisi di addebito e dagli avvisi di accertamento esecutivi affidati all’Agente della riscossione,
nonche I'invio di nuove cartelle e la possibilitd per 1’Agenzia di avviare procedure cautelari o

esecutive di riscossione, come fermi amministrativi, ipoteche ¢ pignoramenti.

Restano sospese, inoltre, le verifiche di inadempienza che le pubbliche amministrazioni e le
societd a prevalente partecipazione pubblica devono effettuare, ai sensi dell’art. 48 bis del DPR

602/1973, prima di disporre pagamenti di importo superiore a cinquemila euro.

Roma, 30 aprile 2021

Ore 21:20

Ufficio Stampa
Tel. +39 06 4761 4605

~ E-mail: ufficic.stampa@mef.gov.it

Ministero dell‘l_Economia e delle Finanze
Via XX Settembre, 97 - 00187 Romia
www.mef.gow.jt

‘Ministero
F - dell'Economia

]\Q e delle Finanze



Art. 68

(Sospensione dei +termini di versamento dei carichi affidati
all‘agente della riscossione)

1. Con riferimento alle entrate tributarie e non tributarie, sono
sospesi i termini dei versamenti, scadenti nel periodo dall'8 marzo
al 31 maggio 2020, derivanti da cartelle di pagamento emesse dagli
agenti della riscossione, nonche' dagli avvisi previsti dagli
articoli 25 e 3@ del decreto-legge 31 maggio 2618, n. 78, convertito,
con modificazioni, 'dalla legge 31 luglio 2610, n. 122. I versamenti
oggetto di sospensione devono essere effettuati in unica soluzione
entro 11 mese successivo al termine del periodo di sospensione. Non
si procede al rimborso di gquanto gia' versato. Si applicano 1le
disposizioni di cui all'articolo 12 del decreto legislativo 24
settembre 2815, n. 159.

2. Le disposizioni di cui al comma 1 si applicano anche agli atti
di cui all'articolo 9, commi da 3-bis a3-sexies, del decreto-legge 2
marzo 2012, n. 16, convertito, con modificazioni, dalla legge 26
aprile 2012, n. 44, e alle ingiunzioni di cui al regio decreto 14
aprile 1918, n. 639, emesse dagli enti territoriali, nonche’ agli
atti di cui all'articolo 1, comma 792, della legge 27 dicembre 2019,
n. 166.

3. BE' differito al 3imaggio il termine di versamento del 28
febbraio 2020 di cui all'articolo 3, commi 2, lettera b), e 23, e
all'articolo 5, comma 1, lettera d), del ~decreto-legge 23 ottobre
2018, n. 119, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre
2018, n. 136, nonche' all'articolo 16-bis, comma 1, lettera b), n. 2,
del decreto-legge 36 aprile 2019, n. 34, convertito, con
modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019, n. 58, e il termine di
versamento del 31 marzo 2826 di cui all'articolo 1, comma 198, della
legge 30 dicembre 2018, n. 145.

4. In considerazione delle previsioni contenute nei commi 1 e 2 del
presente articolo, e in deroga alle disposizioni di cui all'articolo
19, comma 1, del decreto 1legislativo 13 aprile 1999, n.112, le
comunicazioni di inesigibilita' relative alle quote affidate agli
agenti della riscossione nell'anno 2018, nell’anno 2019 e nell'anno
2020 sono presentate, rispettivamente, entro il 31 dicembre 2023,
entro il 31 dicembre 2824 e entro il 31 dicembre 2625.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4449534645 Data SDI: 29/01/2021 05:27
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinataric
Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO
Vidle Tormmaso Columbeo, 29 V1A CESARE BATTISTE, 657
70132-BARI-BA-IT 74010 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T04612880726 P.IVA: [T00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJIPTT

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 652

Telalo: 2496

KM.: 431764

Dossier numero: 220120047

data dossier: 03/12/2020

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati Fattura

m‘_Natura Documento f Numero Data Importe Totale B
Fattura 2111062 202101-28 EUR 6.286,68
Causale |
Targa: EH377FT

Dati ordine acquisto

Ord,14/2021 Data Ord, 2021-01-13  CIG ZEF3028E2D

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura I
; : Pr. E ir

Articolo Descrizione 1 Qta | Unitario : Sc/Magg. Pr. Totale & IVA
FC VS, DDT N° 979 DEL 02/12/2020 0 0% 2%
FC AUTOBUS AZ 652 0 0% 22 %
FC LAVORAZIONI MOTORE 0 0% 22 %
FC LIVELLO CARBURANTE: PIENC 0 0% 2%
99446692 GUARNIZIONE CGOP. PUNTERIA 1 64,33 -19% 52,11 22%
17287381 ORING 1 4,52 -15% 3,84 2%




Pr.

ry

Articolo | Descrizione Qt { Unitario Sc.fﬂ’[agg. Pr. Totale ! [IVA
17290781 O-RING 1 6,86 -15% 583 2%
5802246378 RONDELLA 6 5,25 24 % 23,94 22%
17283881 O-RING 6 3,97 -15% 20,25 2%
504255185 ELETTROINIETTORE COM 1 537,25 -19 % 43517 22%
D350599 TAMPONE POST. 1 189,00 23% 145,53 2%
504089127 SFIATATOIO 1 108,20 -19% 88,45 22%
17292381 O-RING 1 6,72 “15% 571 22%
504325303 ORING 1 15,03 -15% 12,78 2%
504255364 ALBERO A CAMME 1 578,03 -15% 491,33 22 %
5801659560 FILTRO 1 146,38 -19% 118,57 2%
504050244 ANELLO TENUTA ALBERI 1 17,83 15 % 15,16 2%
504127124 BILANCIERE VALVCOLE M 2 222,48 -15% 378,18 2%
500382599 INDICATCRE DI TEMPER 1 2571 -15 % 21,85 2%
¢350598 TAMPONE ANTERIORE SH 1 189,00 23% 145,53 2%
ANTIGELOGIALLO | ANTIGELO PER RADIATCRE GIALLOLT.1 30 6,09 -40 % 109,62 2%
ATF220 CLIC IDRAULICO 14 6,08 40 % 51,07 22%
5801415504 ELEMENTO FILTRO CLIO . 1 81,22 29 % 67,67 22%
02110010822 EXCELLENCE MAN 3677 5W30 it. 1.000 35 13,79 40 % 289,59 2%
F5801755280 INIETTORE UREA 1 348,00 -17 % 288,84 2%

PIAGNCS! COMPUTERIZZATA MOTORE COMPLETA 1 50,00 20 % 40,00 2%
CON DIAGNOSTICA UFFICIALE CASA MADRE

POSIAONAMENTO MEZZO SU COLONNE E 0,35 50,00 20% 14,00 2%
RELATIVA MESSA IN SICUREZZA

S/R MOTORE 35 50,00 -20% 1.400,00 22 %
SOSTITUAONE Di UN INIETTCRE E 4 50,00 -20 % 160,00 22%

REGISTRAZIONE GIOCO VALVOLE




: ' | i
; Pr. ' '
-Articolo Bescrizione ; Qta i Uni t;rio % Sc./Magg. ! Pr. Totale ! IVA.
SOSTITUACNE Dl 2 SUPPORT MOTORE 1 50,00 -20% 40,00 2%
SOSTMUACNE FILTRO OLIO MOTORE 0,7 50,00 -20% 23,00 22%
SOSTIMUZONE FILTRO SFIATO MOTORE E 2,25 50,00 20% 90,00 2%
TUBAZIONE MEMBRANA SFIATO
SOSTITUACONE AL BERO A CAMME E 5 50,00 20 % 200,00 22%
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO COMPONENTI :
RIPRISITINO LIVELLO OLIO MOTORE 0,1 50,00 -20% 4,00 22 %
SOSTITUAONE SENSORE Dl TEMPERATURA 0.5 50,00 20 % 20,00 2%
ACQUA MOTORE vhodr
RIPRISTING LIVELLO LIQUIDO AN'HG[E‘I;O;,— 3 o 61 - 50,00 -20% 4,00 22 %
“du o, I’j' i .
RIPRISTING LIVELLO QLIO IDRAULICC 0,1 50,00 20% 4,00 22%
LAVAGGIO MOTORE 1,1 50,00 -20% 44,00 2%
ESEGUITC TEST DIAGNOSTICO "UDST’ 0,5 50,00 <20 % 20,00 2%
SOSTITUACNE INIETTORE UREA 0,6 50,00 20 % 24,00 2%
CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI 0,25 50,00 20% 10,00 22%
PROVA PROLUNGATA SU STRADA SU PERCORSO 1 50,00 20% 40,00 2%
MISTO CON CONTROLLO DIAGNOSTICO
PARAMETRI ATTIVO
CONTROLLO INIETTCRI COMMON RAIL 5 50,00 0% 250,00 22%
FC RIF. LAVORO N° 14/2021 DEL 13/01/2021 0 0% 2%
- FC ClG. ZEF3028E2D 0 0% 22 %
FC RIF. PROT. N° 0000203/2021 DEL 15/01/2021 c 0% 22 %
FC AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT, 53 DEL 0 0% 2%
12/01/2021
FC TOLTO YOPERA CON NS DDT. 54 DEL 12/01/2021 0 0% 2%
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie | Arrotondamento _% Al IVA | Imponibile % Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.01 22% 5.153,02 1.133,66

f Dati pagamento




BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Condizioni Pagamento Modalitd | Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 6.286,68 | BANCA POPOLARE DI BAR!

IT8SN0542404002000001003541

Dati Trasmittente: [TO2355260981 ~ Progressivo Imdo: SOZH

Versione Style 2.8.2

Ay



1d SDI:4449534645 Data SDI: 29/01/2021 05:27
Formato Trasmissione: FPR12

Destinatdrio »3: ‘| :
Belfizzi s.r.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO |
Viale Temmaso Celumbo, 28 VIA CESARE BATTISTL, 657 :
70132; BAR! - BA-IT 74010 - TARANTO - TA - IT {
P.AVA: ITD4612880726 P.IVA: [T00146330733 }
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT ]
|
:r;[?v'_ P iy "I‘. .
AR Ey Tt Moy TS o w' E N v N LN L N L ek : ll
Natura Documento .. | 'Numero . . < jData - . F: ImpostoYotale - .. © . . -,
i, o - ok S I T R o s A Y.
Fattura - | 21110062 2021.01-28 EUR 6.286,68 i
B ;
Causale "% .o 2% 0 L e e S e ey A e R e
Targa: EH377FT
Marca: BREDA MENARINI
Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 652
Telaio: 2496
KNL: 431764
t
Dossier numero: 220720047 ?
data dossier: 03/12/2020
| Operaziore assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai serist dellex art. 17-ter del DPR 6331572 ‘
! - !
i Dati ordine acquisto , s |
! ) _ _ : i
| Ord.14/2021 Data Ord. 2021-01-13  CIG ZEF3028E2D f
DatibDDT, . . . A C R s e e KT e e e
"Dettaglio linee Fattura "
. Aticdlo . f o, . Dessiziones ol som, | P, Totale
FC VS, DDT N° 979 DEL 02/12/2020 0
. ' ]
FC AUTOBUS AZ 652 0 0% : 2%
!
FC LAVORAZIONI MOTORE 0 0% | 29 |
| [
] i
: !.
FC LIVELLO CARBURANTE: PIENO | 0 0% i 2%
09446692 GUARNIZIONE COP. PUNTERIA 1 64,33 E ~19 % ' 52,11 ; 22% %
i ! i
17287381 O-RING 1 4,52 -15% 384 5 22 % !
! l ; i




T S e s gt g e e fr e momrm e

UFFICIO COMNTRATTIE ACQUIST]
verifice condizions. ordine e contrakio

Conir. Ree. n® de! *
DATA IR~ DEL RESPONBABILE .
Cenv. n® de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE *
& supsrvisions
Determ. A.D. n* . ge per Sup=ivisione
' DATA FIRMA
Detb. CAn° ~  del .
Data scadenza pagamanto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contraituali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. _ del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del o
Delib.CA.n. .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delih. CA. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenzs pagamenio

dala scadenza di pagamento presunta ~ | [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DAFA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Deta scadenza pagamento

Data scadenza pagameanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico e i L o
Conferimentodsl ... ... Froto
ILCAPC UNITA' AAGG. E PRP.RR.

RS PR~ T




g

?.

. i 2 Pr. ‘ .

e Artlcolq‘_ - S ;. - Descrizione Qtad . Unitario Sc.lMagg. - Pr. ‘Totalg 4 IVA |

17280781 O-RING 1 6,86 “15% 5,83 2% !

5802245378 RONDELLA 8 5,25 24 % 23,94 22% |

1 17288881 ORNG 6 3,97 -15% 2025 | 2% |

1 1

504255185 ELETTROINIETTORE COM 1 537,25 -19 % 435,17 1 2% |
D330599 TAMPONE POST. 1 189,00 23 % 14553 + 22%
50408127 SFIATATOIO - 1 109,20 -19% 88,45 2%

, _ _ |
17292381 s O-R!NG o ik o 1 . 6,72 15 % 57 22 %
504325903 ORING + - o £ 1 15,03 -15 % 12,78 2%
504255364 =7 ot ALBEROA CAMME e =~ e 1 578,03 -15 % 49133 " 1 2%
5801659560  1:..51 FILTRO -35 4n JTLET N -1 146,38 <19 % 118,57 2% |

g ? ?
504050244 ANELLO TENUTA ALBERI L 17,83 5% | 1516 | 2% |
f . i
5 i : | =
! dusieried . - ; BILANUIERE VALVULE M P2 222,45 % 388 ; 2% r
: i 1 f
500382599 INDICATORE DI TEMPER ; 1 25,71 : 5% 21,85 2% I
| | ‘i :
_ d350598 s TAMPONE-ANTERIORE SH - 1 189,00 23% 145,53 22% )
; ;
ANTIGELOGIALLO | ANTIGELO PER RADIATORE GIALLO LT, | 30 6,09 -0 % 109,62 229
!
ATR220 = . | OLIOIDRAULICO oou 14 6,08 40 % 51,07 2% {
[
5301415504 - .| ELEMENTO FILTRO OLIO . 1 81,22 29% 5767 | 2%
09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 SW30 It. 1.C00 35 13,79 40 % 289,59 2%
|
F5801755290 INIETTORE UREA 1 348,00 17 % 288,84 22% E
- DIAGNOS] COMPUTERIZZATA MOTORE COMPLETA 1 50,00 -20% 40,00 2%
CON DIAGNOSTICA UFFICIALE CASA MADRE
POSIZIONAMENTO MEZZO SU COLONNE E 0,35 50,00 -20 % 14,00 22%
RELATIVA MESSA IN SICUREZZA, }
J .
S/R MOTORE E 35 50,¢0 20% 1.400,00 2% !
| | .
. 1
SOSTITUAONE DI UN INIETTORE E i 4 50,00 20% 160,00 2% |
REGISTRAZIONE, GIQCO VALVOLE t ;




—mmmy

e . | B +

UFFIZIO CONTRATTI E ACQUISTI

verifica condizisne. ordine e cortraiia

~

UFFICIO PERSONALE

verifics visite & accerizmanto sanitario d=!

ersaonzls

Dzia scadenza pagamenin

Conir. Rzp. n det -
DATA FIRALL DEL RESPONSABILE .
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
&r supsrvisions
Determ. AD.n"  del | i
' DATA FIRMA
Dekb CAn° . _del -
Data scadenza pagamsnto )
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, docementi & condizioni contraituali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. del B
Delb.CAn. ~ del _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. dal

daia scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagameanto

data scadenza di pagamento presunta | IpATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione,
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico e ) L
Conferimentodet ..o Frot i,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,
TIATA o

{Fimias
i
B




Pr.

i . N | 1
H Deserizione | q.ta Unitario Pr. ’Totale . _IV'A :
L ' ¢ e . o 1 ]
SOSTITUZICNE Di 2 SUPPORT MOTORE 1 50,00 40,00 2% |
| T
SOSTITUZIONE FILTRO OLIO MOTORE 07 50,00 2800 ' 22% !
_ 4
SOSTITUZIONE FILTRO SFIATO MOTORE E 2,25 50,00 50,00 2% !
TUBAZIONE MEMBRANA SFIATO ;
i i
SOSTITUZIONE ALBERC A CANME E 5 50,00 20000 | 2% |
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO COMPONENTI ;
RIPRISITING LIVELLO OLIO MOTORE 0,1 50,00 4,00 2% |
i
_ |
SOSTITUZIONE SENSORE DI TEMPERATURA 05 50,00 20,00 2%
| ACGUA MOTORE oe t
RIPRISTINO LIVELLO LIQUIDD ANTIGELO, -, 0,1 50,00 4,00 2%
- i :
- T |
#7+! RIPRISTINO LIVELLO OLIO IDRALLICO 0,1 50,00 4,00 2% |
}
] B0 i BF Y 30, . i
! 8% | avacaOMorore 1T 2% 11 50,00 400 | 2% |
1
{ ESEGUITO TEST DIAGNOSTICO “UDST' 05 50,00 20,00 : 2%
SOSTTUZIONE INETTORE UREA 06 50,00 2400 | 2%
| % = '
! 1 T
‘E ; CANUELLAZIGNE MEMORIA SUASTH 0,08 &0 ' 000 2%
| i '
| PROVA PROLUNGATA SU'STRADA SUPERCORSO | 1 50,00 | a0 | 2%
5 MISTO CON CONTROLLO DIAGNOSTICO i !
1 | PARAMETRI ATTIVO i ;
i .
! - ta B l —
§ 1 CONTROLLO INIETTORI COMMON RAIL 5 50,00 ! E 25000 | 2% .
! : | i :
N , I [}
RIF, LAVORO N° 14/2021 DEL 13/01/2021° 0 i | 29 |
i |
- ~ P '
CiG-ZEF3028E2D 0 PTe
RIF. PROT, N° 0000903/2021 DEL 15/01/2021 0 - 2% |
|
AUTOBUS CONSEGNATO CON NS DDT. 53 DEL 0 2% ;
12/01/2021 1 |
TOLTO D'OPERA CON NS DDT. 54 DEL 12/01/2021 0 | i 2% |
| l f

“Dati Riepilogo ', *. ¢ B g
tura/Esigibilita VA Spese accessorie *.,Ar_rqtondamemo | Imponibile | Imposta .
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAVENTT ™ -0.00 0.01 515302

| 1,133,66-—

¥Dati pagamento ™ ¥ i
T ’

P
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UFFITIO CONTRATT E ACQUIST!
varifice condizionz ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

1
i
yarifioz vishs df eccariamsanto sanfaris da! garsonzls

Contr. Rgp. n®

Q.
A0

Datg scadenza pagamanio

BATA FIRIA DEL RESPGHSASBILE .
Conv. n° ds!
ILRESP. UNITA" PERSONALE *
&l supzivisions
Deterrn. A.D. n° _ del per supsivisione
’ DATA rIRMA
Delb CAR°  _ _dsl .
Data scadanza pagamsanto )
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuzali
1L RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr, Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. de ]
Delib. C.A. n. ——_ G0
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delb. C.A. n. dei

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento prasunta ~ ] |DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfeita esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriitca canferimento incarico o o _ i L
Conferimentods! .................... ... Profo e
ILCAPO UNITA' AA.GG. E PRP.RR,

DAT e =




‘Condizioni Pa gamento

=
i Data Scadenza

BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Modalit Importo Isttuto IBAN
Pagamento completo
Cod, Pag. BONIFICO Bonifico , EUR6.286,68 | BANCA POPOLARE DI BAR! | [TB3N0542404002000001003541

Dati Trasmittente: ITD2355260981 - Progressivo Invio: 90GH

Versione Style 2.8.2
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UFFICIO CO‘ F’ATTI E Af‘QUIa
verifice condizionz. ordine e coniratio

b FI’IO P._n
vEfie visile di eccefiamenio s

O

Data scedanza pagamznio

Conir. Rep. n° de!
DATA FIR:IA DEL RESPONSABILE .
Cenv. n® de! .
[L RESP. UNITA' PERSONALE *
per supsivisions
Determ. AD. n* _ dsl
. - DATA FIRMA
Dfli"q'_c_ﬁl n° _dsl _
Data scadenza pagam nto
CATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA n. del ]
Detib.CAn. o det
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadanza pagamenio

UNITA' CONTMLI A' E BILANCIO
per supervision

AN
data scadenza di pagamento prasun DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i i
DATA el FIRMA DEL RESP ABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
/_uu(%lm per supervisione

DATA

| 65 oS -0

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati {ecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagameanio

DATA

11 MAR. 2021

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione n
DALA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 WA 7071 7 ))%
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: VA
verifica conferimanto incarico e ) o
Conferimentodsl ... Proto .

IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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K Azienda per la Mobilita nell’Area di

S.pA.
Taranto

&

F &

g,llTIFrg-4’

LG

=, s ETIY

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 857

SEZIONE 1 DITTA “ QELL 13| » LAV.: A4 f2021
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ M8 .H9
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resent®in | originale | Protocollc  data Copia
commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina U C BB | % In N
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore O C 919 02 l'l?_hﬂl_a v
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto
“1II” della procedura) oK C 0006 42\01 v
S. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- I J
la procedura) on C o090 451
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus o 0 K4 A2 [Ul Y
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna oK 0 5% A2 loA N
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- A
Controll ito d firm Data Note:
ontrollo eseguito da: ‘
8 11 MAR. 2071
SEZIONE 2 < \ ‘
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:lt\IO\G?« Data fattura: 25\ o \%21 Importo: €545%. 02 + IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

S Gk

Data 1 1 MAR. 2071

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



S.pA.
Azionda per lo Mobilité noli‘Aroe di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI” della procedura)

(BUS 652 — RIPRISTINO FUNZIONALITA’ MOTORE )

Il giorno 18/01/2021, alle ore AL b presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZI,
autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 903/21 del 15/01/2021.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di coltaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE Tty IN DATA
A2 14] 200, QUANDQO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): f&osmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Daota: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMB]| SOSTITUITI




E S.p.A,
Ariondo por lo Mobilita ncll’Area di Taranto

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

_ La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e dj, riporta tutii i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gii esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Guantita Costo ricambi sostituifi
| NO

! %Cé‘.’(uﬁ'orptﬂ((o(li A 43842 X

2 | MBefo b CPHAL LA 14913 | X

3 LI Ro A ME 57 had

4 M@WFZM Povaefe Vedpts] A 38T e

5 | ‘orfbie N(Eﬁak A S 53 | ¢

¢ | Korpug Bl A 146 53 X

: A CY AR N A (98 84 “

9 )

10

11

N

N

=
™S

—
[4)]
T

/

—
o~

/

—
~l

/

/

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): %POSITIVO [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre}

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




| mmm oo

- SpA
Arando per o Mobilik neli'Areo di Taronte

Spett.le

Lavoro n.14/2021 del 13.01.2021 Bellizzi srl

00009203/2021 del 15/01/2021 11:58:37

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA
MOBILITA

AMAT SPA

'
l m
- —m—— r——

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO:BUS AZ.652 - Ordine di esecuzione def lavori per RIPRISTING FUNZIONALITA’ MOTORE
CIG ZEF3028E2D
Visto che:
a. con D.D.T. n. 979 del 02,12,2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. il preventive, pervenuto in data 12/01/2021, assunto al prot. 608/21 del 12/01/2021, indica il costo totale
dell’intervento in € 5.153,02 + WWA;
Tantoc premesso, si emet‘te I'ordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizioni:
1.
2,
3,

costo dell'intervento: € 5.153,02 + [VA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorn! lavoratlvi dalla data di ricevimento della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro de! veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico,

redazione da parte dl AMAT del “Verbale di collaudo"” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilate al momento del rientro del veicolo ne!
deposito aziendale AMAT. Si precisa che fa Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importoe superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolthd richledere copia del

suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marfanna Ettorre

¢

Direrione Teenlca: Ing. Maure P:aZxa / VOl -
Direzlone Generale £.1.: Dott. Pietro Ca

Il presidgitte agl CDA
Avv, Gipigia Gira

Azienda per [a MobllTta nell’Area di Taranto S.p.A.
Socleta per Azloni con Soclo unico soggerta a direziong ¢ coordinamento da parte ded Comune di Taranto

CF., P.IVA @ N* 1serizione al Registro Imprese di Yaranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7734247
www.amat.Aaranto.it ~ amat @amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it




0000608/2021 del 12/01/2021 13:32:16

Amat S.p.A. Frotocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorlzzata Industria Italiana Autobus

Officiaa autorizzata Slemens VDO

Cfficina autorirzata Isotta Fraschinl

Centro revisione autorizzato MCTC per velcoli oltre [ 35 q.JI

Vendita ricamb! ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)
ITALIA

P. IVA: 1T00146330733
Cod. Fiscale:

PREVENTIVO 220120047

Destinatario

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO {TA}

ITAUA

P.IVA: IT00146330733

BELLIZZ]

633

Cod. Cliente

004551

Condizione di pagamento
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

N° DR Data OR Modello
AUTOBUS CITYMCOD

220120047 18/12/2020

Banca

BANCA POPOLARE DI BAR}

N* di VIN
2496

Targa

EH377FT

Pag1/2

Km

431764

| Qta RH Descrizione

Listino Scontolistino Netto  Totale Imp. VA

220120047.1 ORDINE RIPARAZIONE {MVi2) del 18/12/2020
VS. DDT N* 579 DEL02/12/2020
AUTOBUS AZ, 652
LIVELLQ CARBURANTE: PIENO

LAVO | MOTORE
1hD9 P1 DIAGNOS| COMPUTERIZZATA MOTORE COMPLETA CON 50,00 -20% 40,00 40,00 44
DIAGNOSTICAUFFICLALE CASA MADRE
Oh21 F1 POSIZIONAMENTO MEZZ0 SU COLONNE E RELATIVA MESSA IN 50,00 -20% 4D,00 1400 44
SICUREZZA
35h00 P1 5/R MOTORE 50,00 -20% 40,00 1,400,00 44
4hoo Pl SOSTITUZIONE DI UN INIETTORE E REG!STRAZIONE GIOCO 50,00 -20% 40,00 160,00  44-
VALVOLE
1hoD P1 SOSTITUZIONE D! 2 SUPPORTI MOTCRE 50,00 -20% 40,00 40,00 44
0ha2 P1 SOSTITUZIONE FILTRO OLIO MOTORE 50,00 -20% 40,00 28,00 44
2h15 P1 SOSTITUZICNE FILTRO SFIATO MOTORE E TUBAZIONE 50,00 -20% 40,00 90,00 44
MEMBRANA SFIATO
5hoo P1 SOSTITUZIONE ALBERO A CAMME £ SMONTAGGIO E 50,00 -20% 40,00 200,00 44
RIMONTAGGID COMPONENT]
OhOG P RIPRISITING LIVELLO OLIO MOTORE 50,00 -20% 40,00 400 44
Oh30 PL SOSTITUZIONE SENSORE DI TEMPERATURA ACQUA MOTORE 50,00 -20% 40,00 20,00 a4
0h06 P1 RIPRISTING LIVELLO LIQUIDO ANTIGELO 50,00 -20% 40,00 400 44
0h06 P1 RIPRISTING LIVELLO GLIO{DRAULICO 50,00 -20% 40,00 4,00 44
1hos Pl LAVAGGIO MOTORE 50,00 -20% 40,00 44,00 44
Ch30 Pl ESEGUITO TEST DIAGNOSTICO “UDST* 50,00 -20% 40,00 2000 44
Oh3s PL SOSTITUZIONEINIETTORE UREA 50,00 -20% 40,00 4,00 44
Oh15 Pl CANCELLAZIONE MEMORIA GUAST 50,00 -20% 40,00 10,00 44
1hoo Pl PROVA PROLUNGATA SU STRADA SU PERCORSO MISTO CON 50,00 -20% 40,00 40,00 44
CONTROLLO DIAGNOSTICO PARAMETRI ATTIVO
1 99446682 GUARNIZIONECOP. PUNTERIA 64,33 -19% 52,11 5211 44
1 17287381 G-RING 4,52 -15% 3,84 3,84 44
1 17290781 O-RING 6,86 -15% 5,83 583 44
6 5802246378 RONDELLA 5,25 -24% 3,99 23,94 44
6 17288881 ORING 3,97 -15% 3,37 2025 44
1 £04255185 ELETTROIMIETTORE COM 537,25 -19% 435,17 43517 44y~
1 D350595 TAMPONE POST. 189,00 -23% 145,53 14553 44 2
1 504089127 SFIATATQIO 109,20 -19% 88,45 88,45 44
1 17292381 O-RING 6,72 -15% 5,71 571 44
1 504325503 O-RING 15,08 -15% 12,78 1278 44
1 504255364 ALBERO A CANIME 578,03 -15% 491,33 491,33 44V
Decumento non valido a finl fiscali,
BelBizal 5., Belltzzl s.xl, Unith Locate 1 Bellizz) s.r). Unith Locals 2 CF o IVA 04612880726 En
Via Tommasa Columbo 29 Via del Bucaneve s.n, Strada Comunale 4 CCLAA, Bari 326451 _—
1-70132 Bari {BA} 1-70026 Modugno (BA) I - 74016 Massafra {TA} Iscriz. Trib. Barin, 32034 e
Tel.: +39 080 5058256 PBX Tel,; +39 080 5058295 PEX Tel.: +39 08B0 5058296 Cap. Soclale: € 100.000 L.
Fax: +39 080 5757060 Fax: +39 020 9757060 Fax; +39 D8O 5757060 Ty w o s
Posta certficata: bellizzisri@pec.it — Jorto brkiia A T
www,bellixzlsrl it f_@ = VDO = IEEEEE




0000608/2021 del 12/01/2021 13:32:16

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.l. N

Ofiicina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center :'-

Officina autorizzata Man Truck & Bus =

Officina autorizata Neoplan (7]

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus m

Officima autorizzata Siemens VDO

Officina autorlzzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per vaicoli oltre § 35 g.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario

AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO ANAT AL MOBILITA' AREA TARANTO

ViA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA} 74010 TARANTO (TA)

ITAUA ITALA

P. IVA:{T00146330733 P.IVA: ITOD146330733

Cod. Fiscale:

Cod. Cliante

PREVENTIVO 220120047 004551

Condizione di pagamento Banca Pag2/2

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE 1 BARI

N°OR Data OR Modello N°dIVIN Targa Km

220120047 18/12/2020 AUTOBUS CITYMOOD 2498 EH377FT 431764
j Qta Rif - Descrizione _ Listino ScontoListinc Netto  Totale Imp. WA

1 5801659560 FILTRO 146,38 -19% 118,57 118,57 44 V

1 504050244 ANELLO TENUTA ALBERI 17,83 -15% 15,16 15,16 44

2 504127124 BILANCIERE VALVOLE M 222,46 -15% 189,09 37818 44V

1 500382599 INDICATORE DI TEMPER 25,71 -15% 21,85 21,B5 a4

1 D350508 TAMPONE ANTERIORE SH 189,00 -23% 145,53 145,53 44 v
30 ANTIGELOGIALLO  ANTIGELO PER RADIATORE GIALLOLT.1 6,05 -4D% 3,65 109,62 44
14 ATF220 OLIO IDRAULICO 6,08 40% 3,65 51,07 44

1 5801415504 ELEMENTO FILTRO OLIO 81,22 -29% 57,67 57,67 44
35 09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 SW30 LT, 1,000 13,79 -A0% 8,27 289,59 44
1 F5801755280 INIETTORE UREA 348,00 -17% 288,84 288,84__ 44 -
g D334 CONTROLLO INIETTORI COMMON RAIL 50,00 50,00 250,00 44 .

Totale 5.153,02

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art,17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 2.142,00 EUR

Totale ricambi 2.761,02 EUR
Totale varle 250,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostrl dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa

vigente in materia di Privacy. Sl rappresenta che I'informativa completa, ai sensi def Regolamento {UE) 2016/679, & disponibile sul
sito internet aziendale www.bellizzisri.italla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :

__'——___—.__._...._‘——
Cod. IVA VA% Imponiblle Importo VA TOTALE IMPONIBILE 5.153,02 &
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00 % 5153,02 1.133,66 TOTALE IVA 22% 113366 €
TOTALE DOCUMENTO 6.286,68 €
Documents non valldo 2 fini fiscall,
Befifezt s.rl. BeMizzi 5.1l Unitd Locale 1 Bellizzl s.r.L Unltl Lacafe 2 CF o VA 04612880226
Via Tomnmaso Columbo 19 Via del Bucangve s.n. Stracta Comunale 4 CCIAA, Barl 326451 [Fhrrpryregil
(- 70132 Bari (8A) 1 - 70026 Modugno (BA) 1 - 74016 Massafra (TA) Iseriz, Telb, Barl n. 32034 Smtma iz
Tel.: +39 080 5058295 PEX Tel.; +39 080 5058296 PEX Tel,; +39 080 5058296 Cap. Soclale: €200.000 L,
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 0B0 9757050 Fax: +39 080 9757060 v i sooe
Barl o Sl Ak T Ceommm
Posta certficata: bellizzlsri@pec.it — [I] Hiteme cin

ww elzzlrL i /D =R vbo B MEDE Aw




«

Bellizzis.r.l.
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione , Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO {TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 1T00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/2
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
53 12/01/2021 004551 221010104 12/01/2021
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPQOLARE Dl BARI

QR
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cadente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDT NR. 979 DEL 02/12/2020
AUTOBUS CITYMOOD AZ. 652
DIAGNOSI;
$/R MOTORE;
- CONTROLLO INIETTORI COMMON RAIL;
SOSTITUZIONE 1 INIETTORE E REGISTRAZIONE GIOCO VALVOLE;
SOSTITUZIONE 2 SUPPORTI MOTORE;
SOSTITUZIONE FILTRO OLIO MOTORE;
SOSTITUZIONE FILTRO SFIATO E TUBAZIONE;

SOSTITUZIONE ALBERO A CAMME E SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO
COMPONENTI; :
RIPRISITINO LIVELLO OLIQ MOTORE;

RIPRISTINO LIVELLO OLIO IDROULICO;

LAVAGGIO MOTORE;

SOSTITUZIONE SONDA DI TEMPERATURA ACQUA;
RIPRISITINO LIVELLO LIQUIDO REFRIGERANTE;
TEST UDST;

SOSTITUZIONE INIETTORE UREA;
CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI;

PROVA PROLUNGATA SU STRADA;

SI RICONSEGNA IL MEZZO [N ATTESA D] ORDINE FORMALE CON IL 60%
DEL CARBURANTE.

‘fAQOUO LS “l%’

C.F. 0 IVA 04612880726

Bellizzi s.r.l. Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1 Belfizzi s.rl. Unita Locale 2

Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C.C.|.A.A. Bari 326451 1] wanmommons

- 70132 Bari {BA) I - 70026 Modugno {BA) 1 - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034 st i S

Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +30 080 5058295 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: €100.600 i.v. |

Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +30 0BO 9757060 7 Saset
WEN COMFINDLSITRIA

Boi e Badva-Andrio e Phoditisingyi

RSESENSER Ama BAARE

Posta certficata: bellizzisrl @pec.it

" www.bellizzisrl.it




Bellizzi s.r.L.
Officing autorizzata Man Truck & Bus

L3

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag2/2
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N Dossier Data Dossier Nota
53 12/01/2021 004551 221010104 12/01/2021
Condizione di pagamento Banca

- BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

BANCA POPOLARE DI BARI

Qta;r;-: SO Rife e ,(lescrizlone@

Operazmne assoggettata a spllt payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 kg Destinatario

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

12/01/2021 14:44 BARI (BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vettore

Firma destinatario

Texte

Bellizzi 5.l

Via Tommaso Columbo 29
I - 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058256 PBX
Fax:+39 080 9757060

Via dei Butaneve s.n.
|- 70026 Modugno (BA)

Fax: +39.080 9757060

Posta certficata; belltzzisrl@pec:it

wwwibellizzisrlit

Bellizzi s.r.l, Unita Locale 1

Tel.: +39 080 5058296 PBX

C.F. o IVA 04612880726
C.C.I.AA, Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Sociale: € 100.000 i.v.

WCONHNDUSTREA

Bari & Badetta-Andrio:Trani

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39-080 5058296

Fax; +39 080 9757060

EZiE VDO = AR

B0 820
Sk Carita tg . 152TNG5

AR
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‘Bellizzi s.r,l.

Officina autorizzata Man Truck & Bus 5
L2
Destinazioner Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA [TALIA
P. IVA: [T00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
54 12/01/2021 004551 221910105 12/01/2021
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F FM BANCA POPOLARE DI BARI

% T 5 Bt oy s e 2 7

Operazmne assoggettata a split payment con [VA non 1ncassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter deI DPR 633/1972 .

’ ' RIF. VS. DDT NR. 979 DEL 02/12/2020

MATERIALE TOLTO D'OPERA LAVORAZIONE SU AUTOBUS CITYMOQD
AZ. B52:
GUARNIZIONI (O-RINGS, GUARNIZINI E RONDELLE, ANELLO DI
TENUTA);
=1 ELETTRONIETTORE: 504255185 &y

o 2'SUPPORTI MOTORE: D350599 + D350598
» 1 FILTRO SFIATO MOTORE: 5801659560;
¢ 1ALBERO A CAMME: 504255364;
1 FILTRO OLIO MOTORE: 5801415504;
2 BILANCERE 504127124;
1 TUBAZIONE SU BLOW-BY: 504089127;
1 INDICATORE DI TEMPERATURA; 500382599;
1 INIETTORE UREA: F5801755290.

Causale Aspetio esternc N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Reso da Conto lavoro A VISTA 20,00 0,0000 kg Destinatario

Data partenza Ora partenza ' Carico Scarico

12/01/2021 14:57 _ ) BARI {BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vettore Firma desfinatario

Texte

C.F. 0 IVA 04612880726

Beilizzi s.r.l. Bellizzi s.rl. Unita Locale 1 Beltizzi 5.r.l. Unita Locale 2

Via Tommaso Columbao 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C.C.LA.A. Bari 326451

{ - 70132 Bari {BA) | - 70026 Modugno (BA) [ - 74016 Massafra (TA] Iscriz. Trib, Bari n. 32034

Tel.; +39 080 5058296 PBX Tel. +30 &0 5058295 PBX Tel.; +39 080 5058296 Cap. Sociale: £100.000 iv.

Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: 339 080 6757060 @;ﬁjz} ‘ it B SR
AU COMNFINDUSTRIA DI

Posta certficata: bellizzisri@pec.it Basi o Badtta-AnclorTrcw SeAcemurion 1SS

AR

VDO

www:bellizzisrlit



BOLLA | Data 2611112020
' Numero problema 83.351
| DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero commessa  (; £ ¢/ o

| Data registrazione:

Autobus: 0652

' 26/11/2020 15:36:46 Autista  DRAGONE ENRICO
l Localita avaria: DEP

| inserita da: MARTELLOTTA ORAZIO

n’”;‘Q;ARIA PORTA CENTRALE DIFETTOSA - NON RENDE
Y +TEtaIo BiTEMIA RADETOR hoTTO

| =

| Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: ?«f {4{-2o XQ)@ ho A SO

ln\no ditta esterna:;

I
!
!
i
{

Bﬁ&’i% 0?_ (&{20

LN i-u(\ (%mmi) P&J(\ ,\,oer\H UorJ/

Collaudo ditta .

: gsterna: :

‘ ﬂo\fnl?) Y R \s Qo. X ok p,w o

i I i

E Data e ora \?/\‘ TR .

restituzione f

!

Fir perator '

| | |

g A ~ 1
N

26/11/2020 AMAT S.p.A. - Via Ccsare Battistt, 657 - (Taranto) 1 dil



/

o As

FATTURAELETTRONICA . Id SDI: 4456424262 Data SDI: 30/01/2021 04:46
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente o Destinataric

Bellizzi ar.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO
Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTIST, 657

70132 -'BARI- BA- IT 74010 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: [T04612880726 P.IVA: [TO0146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT

{ Dati Fattura ST T e O T e

Natura Documento ' Numero Data Importo Totale

Fattura 211074 2021-01-29 EUR 1.179,58

Causale

Targa: EH378FT

Marca: 68

Modello: CITYMOOD DSL

Telalo: 028591

KM.: 414909

Dossier numero: 220110051

data dossier: 09/11/2020

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente al sensi dellex art. 17-ter del DPR 6331972

Dati ordine acquiste

Ord,37/2021 Data Ord, 2021-01-27 CIG Z893061C03

Dati DDT
!
; Deffagliolinee Fattura =~~~ T LT T T T T T A T e e e
sy T - I '
Articolo £ Descrizione Qta ' Pr.Unitario | Sc/Magg. | Pr. Totale ' IVA

FC INTERVENTO ESTERNO NS. TECNICO C/O VS, DEPOSITO 0 0% 2%
FC AUTOBUS CITYMOOD AZ, 653 0 0% 2%
FC MOTORE IN LIMITAAONE CORPIA 0 0% 2%
F5801754014 | SENSORE ATS 1 687,56 12% 605,05 2%

DIAGNOS! GESTIONE MOTORE COMPLETA CON 3,57 50,00 20% 142,80 2%

MONITORAGGIO PARAMETRI IN PROVA DINAMICA; TEST

UDST; SOST. SENSORE NCOXA VALLE CATALIZZATORE;

COLLAUDO FINALE CON PROVA PROLUNGATA SU

STRADA

4



Articolo Descrizione Qta ! Pr.Unitario | Sc./Magg. | Pr. Totale | VA

RIMBORSO KM 180 0,80 0% 144,00 2%

TEMPO Dl VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA 25 30,00 L% 75,00 2%
FC PROT. N° 0001735/2021 DEL 28/01/2021 0 0% -22 %
FC RIF. LAVORO N° 37/2021 DEL 27/01/2021 0 0% 22%
FC LAVORO N. PROT. 152921 DEL 26/01/2021 0 0% 22%
FC CIG: Z893081C03 0 0% 22 %

"Dati Riepilogo YT oTh e m T T T rmm e T T e e mmn e

Natura/Esigibilita IVA i Spese accessorie " Arrotondamento | Al IVA Imponibile I Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 22% 966,85 212,71

“Dati pagamento

I : )
Condizioni Pagamento i Modalita | Data Scadenza i Importo % Istituto IBAN

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico

f
| EUR1.179,56 | BANCA POPOLARE DI BARI | ITBSIN0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM '

Dati Trasmittente: [T02355260881 - Progressivo Imvo: 8Psqp

Versione Style 2.8.2




. ‘Mlﬂente o

Id SDI: 4456424262 Data SDI: 30/01/2021 04:46
N e Formato Trasmissione: FPR12_
f""Destlt‘:al:aru::- LT e s 5o Co LT

¢ .
FATTURAELETTRONICA ... oo 30/,

F

e area s it Sy e et e o

| ‘Bellizzi sr.l. 1 AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTISTI, 657

| 70132 - BARI- BA-IT 74010 - TARANTO - TA - IT

' P.VA: [T04612880726 | P.IVA: ITO0146330733
i r

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cedice Ufficio: SWKJPTT

1
g
'

DatiFafiira ¢t b 7 TnUsT T Uilia ot VT A s A

A ! e . e

* Natura Documento . rozNumero Pata Importe Totale

;
i
p )

. .
f

Fattura ,L,Jii221l1 0/74 | 2021-01-29

EUR 1.179,56

_Causale

Targa: EH378FT
Marca: 68 .
Modello: CITYMOOD DSL !
i Telzio: 028591

| KM.: 414908

_ ___4_Dossier.numero:220110051 — -

| data dossier: 09/11/2020
, Operazione asscggettata a split payment con MA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter de] DPR 633/1972

| Dati ordine acquisto

ot +emerict e st s .

; Ord.37/2021 Data Ord, 2021-01-27 CIG Z893061C03

e AL AL Rk ot P . AP oA e A 1 B z - h prars

§ - . [ S - S - e S v,

' Dati DDT
L.

“Dettaglio linee Fattura - ~

I" : - s s at oo = ' - ol it [ a P ].. =t
! Articolo j Dascnzmne . ! Qi ! Pr.Unitario : Sc./Magg. ! Pr.Totale , IVA
. . T . . o b R ; .
{ s 1 ™
| FC { INTERVENTO ESTERNO NS. TECNICO G/O VS, DEPCSITO 0o .r 0% 2%
| | - | :‘
i 1 i i
' FC ; AUTCBUS CITYMOOD AZ. 653 - o 0% : , 2%
. i [l | i l :
i i ! ' , !
| FC l! MOTORE IN LIMITAAAONE COPPIA vt oo | : 0% E 1 2%
1 5 | | | | | |
! 'f ‘ ! I '
: F5801754014 ' SENSCRE ATS . ; 1 887,56 - -12% . 60505 ! 22%
' 1 !
E— . : - . . :
; | DIAGNOSI GESTIONE MOTORE COMPLETA CON 357 . 50,00 : 2% 1 14280 2%
: % MONITORAGGIO PARAMETR IN PROVA DINAMICA; TEST ! ' 5 '
| UDST; SCST. SENSORE NOXA VALLE CATALIZZATORE; | ; '

-COLEAUDE FINALE-EONPROVAPROLUNGATASY i . ;
; STRADA ; : i




2. )
UFFIZIO CONTRATTIE ACQUIBTI UFFICID PERSONALE
varifices condizions. ofdine & CONTats v2rifics visis df accedameanto senitaric @z! rereanzis
Dzt soedenza pagamaenio
Conir. Rep. n° de!
DATA SIRIA DEL RESPONSABILE
Cenv. n® ds!
IL RESP, UNITA' PERSONALE -
R per supsrvisions
Determ. AD.n* _del
) DATA FIRMA
Delb CAn° . get -
Data scadenza pagamsnto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del o
Celib.CAn. _del e
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. de!

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadanza pagamenio

data scadenza di pagamento prasunta T 7| [oATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
It RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzz pagamento

Data scadenza pagamanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
vedifica conferimenio incarico L . ) - ~ X
Conferimentodel ... Prot oo,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

mmmansns suen s
IR gt a3

|
|




¥ + )

;Mco{o -.j . SN Descrizione . . Q:ta i Pr. Umtano Sc.n'Magg. ! Pr. Totale I 111/
S o SRS N, S-S N SO SRS ' S i
S F Y ’ ;RIMBORSO KM, e, 4 , 180 0,80. ' 0% {400 i 2%
; s i i L
E JTEMPO DI VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA - : 25 : 30,00 : 0% ; 75,00 .) 29
| . : i ! ) :
“FC : PROT. N° 0001735/2021 DEL 28/01/2021 ’ 0 f : 0% | ' 2%
i : i :
FC RIF. LAVORO N° 37/2021 DEL 27/01/2021 * 0 ; | oy ,I\ 2%
! f |
FC LAVORO N. PROT. 1520121 DEL 26/01/2021 0 | L 0% %
| | | |
FC ! CIG: Z893061C03 . 0 i 0% Uy
i ] i

AR
e
F

- 2 AP, . 3 ' I T ‘- : ‘f" - ,l
2oceL —Namral&aglblllté IVA - £oge a"-"‘"'ﬁ"h . 1:‘*»,'- o] Anotondamanto ; AI. IVA Imponibile | Imposta °
1

{
]
" | S (scissione del pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI_. :‘

0.00 22% : 966,85 | 212,71 |

. Dafi pagamento

! Condlznom Pagamento i IBAN

; Pagamento completo

; Cod. Pag. BONIFICO - * Bonifico *  EUR1.179,56 ; BANCA POPOLARE Dl BAR! i IT89N0542404002000001OD3541
I_BANCARIO 60 GG.D.F.FM_ : —— - ' i

i . :

Datf Trasmittente: IT023552603981 - Progressivo Invio: 8Psgp

Versione Style 2,8.2




|
L': e L ko e - =

UFFIZIO CONTRATTIE ACQUISTS

vaifCE vists dF encerzmionio sanianie da!?

Data scadanza pagamsnto

Trera fzrsongls
Dsia sczdanzz pagamanto
Conir. Rzp. v’ det
DATA TIRMA DEL RESPOHSASILE
Ceonv. n de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
. par supenvisions
Determ. A.D.__n'_ del
’ ) CoT T DATA FIRMA
Delib. C.A. n® dsl

DATA L'ACDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documsanti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. det
DATA FIRMA
Delib.CA n. del ]
Delib. CA. n. e et
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Dalib. C.A. n. del

daia scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

/\. —
data scadenza di pagamento presuy DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
U Y 1 per supervisione
7
IL RESP. UNITA' CONTABIUIA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisions ‘
DATA FIRMQ ! ' \

—

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnigci

Dala scadenzz pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.EM.

Data scadenza pagamenio

DATA

11 Whe 25N

FIRMA DEL RESPO}?%LE

IL CAPS UNITA' AA.GG. E PP.RR.

2TA [Firiaz
1
|

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisicne
DATA FIRMA DEL RESPONS E
11 Mhs. 2921
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: VA
verifica conferimento incarico L - ) S
Conferimentodel ... L Prot....oo .




-1

Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ©< %

b
T
oF
M
3 =
=3

., SCERT

CERTIrrG,

a¥¥1i2005, "0

SEZIONE 1 prrTa« B\ » LAV.: 572021
AUTORIZZAZIONE \ COMMESSA Nr. ‘ 7R ypl ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: cger:\:e‘:sl: Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina Y ¢ ﬂfﬁ??. gf/ﬂ v e
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto on 8] 24 7‘6 IO | v 1/
“1I1” della procedura) .
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \ v (/
la procedura) on C nf\( o
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI ]
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V1 della pro- QM O / 9,9 Q) \ .
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- [
rm Data Note: \ W bl %
Controllo eseguito da: [)ﬂ ¢
e Ker\ 11 MAR. 2071 fé' \
SEZIONE 2 \\ ‘ V)
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /A \\0\9("\ Data fattura: Z‘}\O\ \Q.D‘L( Importo: € {‘}66,3 (-1- VA
NOTE

Lavopatione €S OWTA IN AWAT

Capo Unita Tecnica: firma

Pyt

Data

11 MAR. 2021

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




S.p.A,
Axionda per la Mobilité nell’Aree di Taronto

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 653 — DIAGNOSI COMPLETA MOTORE E SOST. SENSORE ATS )

Il giorno 29/01/2021, alle ore 100, presso Ia sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZI,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 1735/21 del 28/01/2021.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE_fo @30 IN DATA

_ S/U /202~ ., QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): “&Lrosmvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre})

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI



Azionda per la Mobilité noll'Area di Taranto

(TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
guali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
) | NO
' | Sensol  ATS A | K05 | X
2 ((?AGAMQS\O Sosy1TY (To. pPuMnNTe” (MINTEINE MO N
3| AwaT © ConsttuwmTo A [ BolSio ) B,
4 ———
’ /
¢ /
’ /
8 /
9 Y

™\

RN

N

&
™.

™~

—t | gl
[+ S ]

T
™~

—
~I

{barrare il caso che ricorre)

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ’@ POSITIVO [ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18
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0001735/2021 del 28/01/2021 10:49:00

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

: SpA
Arionda per fo Mobllitd nell'Aren di Taronto

Spett.le
Lavoro n.37/2021 del 27.01.2021 Belllzzi sl

Viz dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO:BUS AZ,653 - Ordine di esecuzione dej Javori per DIAGNOSI COMPLETA MOTORE E SOST. SENSORE ATS

CIG 789306103

Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 09/11/2021, assunto al prot. 1529/21 del 26/01/2021, Indica il costo totale
deil'intervento in € 966,85 + IVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguantl condizioni:
1. costo dell'intervento: € 966,85 + IVA:
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 07 giorni lavorativi daila data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavor per ogni glorno solare, VA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite AMAT prowederd al ritiro del velcolo,

addebitanda alfa ditta agni onere relativo, nessuno escluso;

{
4. garanzia sull'Intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico.

redazione da parte di AMAT del “Verbglz df coliaude” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara

redatto a cura di AMAT su apposite modello predisposto e compllato al momento del rientro del veicolo nel

depasito aziendale AMAT. S precisa che la Seziona n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della censegna

dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ai tavori eseguitl. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizionl di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing, Marianna Ettorre

Direzlone Tecnlca: Ing. Ma

K Y M A Azlenda per la Mobilits nell’Area df Taranto S.p.A.

. Socfets per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e cosrdinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 Bl L l TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto /099 7356111 - Fax D99 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it ~ PEC amat®pec.amat.ta it
AMAT SPA

CF, PIVARN"

istrizlane al Registro Imprese di Teranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340,463,00 int. vers,

n | A g




0001529/2021 del 26/01/2021 11:51:27

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Dfficina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicali oltre i 35 q.li

BELLIZZ]

vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)
ITALIA

P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:

PREVENTIVO 220110051

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)
ITALIA

P. IVA: IT00146330733

Cod. Cliente
004551

Condizione di pagamento
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
N° OR Data OR

220110051 09/11/2020

Banca

BANCA POPOLARE D! BAR!
N° di VIN
028591

Pag1/1

Modello
CITYMQOD DSL

Km
414909

Targa
EH378FT

|Qta . Rif . Descrizione

220110051.1 ORDINE RIPARAZIONE (Mi2) del 09/11/2020
INTERVENTO ESTERNO NS. TECNICO C/O VS. DEPOSITO
AUTOBUS CITYMOOD AZ. 653

“Listino Sconto Listino Netto: Totale Imp. . IVA|

180 D365 RIMBORSC KM 0,80 0,80 144,00 44
2,50 D366 TEMPO DI VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA 30,00 30,00 75,00 44
Totale 219,00
MOTORE IN LIMITAZIONE COPPIA
3h34 P1 DIAGNOSI GESTIONE MOTORE COMPLETA CON MONITORAGGID 50,00 -20% 40,00 142,80 44
PARAMETRI IN PROVA DINAMICA; TEST UDST; SOST. SENSCRE
NOX A VALLE CATALIZZATORE; COLLAUDO FINALE CON PROVA
PROLUNGATA 5U STRADA
1 F5801754014 SENSORE ATS 687,56 -12% 605,05 605,05 44
Totale 747,85
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 142,80 EUR
Totale ricambi 605,05 EUR
Totale varie 219,00 EUR
Privacy Regolamento {UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa
vigente in materia di Privacy. Si rappresenta che l'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul
sito internet aziendale www . bellizzisrl.it alla sezione ‘Informativa Privacy'.
OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA%  Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 966,85 €
44 SCISSIONE PAGAMENT! 22,00% 966,85 212,71 TOTALEIVA 22 % 212,71€
TOTALE DOCUMENTO 1.179,56 €
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzl s.rl. Bellizzi s.x.l. Unita Locate 1 Bellizzi s.l, Unita Locale 2 C.F. 0 IVA 01612880726

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari {BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 D80 9757060

Via dei Bucaneve s.n.
| - 70026 Modugno (BA)

Fax: +39 080 9757060

V//2N

Posta certficata: belllzzisri@pec.it

www.bellizzisl,it

Tel.: +39 080 5058296 PBX

Strada Comunale 4 C.C.LA.A. Bari 326451
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1- 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034 A0 i, U1
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BOLLA Data 05/11/2020 |
. Numero problema 82.672 |
Ml :
DI SEGNALAZIONE AVARIA | \UmeroPorere ile
[ata registrazione: Autobus: 0653 '
&"*"'"'ﬂﬁ@% 23 06:17 Autista TURI STEFANO j “_.
Localita avaria: V. M. GRECIA ;
nseritada:  LIUZZI ALDO
= .E\VARIAM o NON RENDE
Data - Oran-o _Operatorl Interventb'eseguito: |
- |
g ditla esterna: %s@agg\ (A ATM" 2\ |
Collaudo ditta 55«;@&( T A0t DT DUSLeSL S 3T TORONE Sﬁ-&e

asiema:

DNataeora
rastiiuzione

i

s

eslul2o |
|

I

irma Operatore

- < ‘
——

AMAT S.p.A. - Via Cesarc Battisti. 657

653 1/2020 - (Taranto) ' 1 dil
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4449534650 Data SDI: 29/01/2021 05:27
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente. Destinatario

Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO
Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTIST), 657

70132- BARI-BA-IT 74010 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TD4612880726 P.IVA: [T00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Documento 1 Numero ! Data v! Importe Totale
Fattura 2110/61 2021.01-28 EUR 4.862,97
Causale

Targa: DN244AZ

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 568

Telaio. 1922

KM.: 524646

Dossier numero: 220110279

data dossler: 30/11/2020

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 833/1972

Dati ordine acquisto

Ord.06/2021 Data Ord, 2021-01-04 CIG Z4B2ESC39E

Dati DDT

—— et

{ Dettaglio linee Fattura ’ i

Articolo E ‘Descrizione i Qta % ;In::rio S;I Maég. % Pr. Totale ”L I.VA |
FC VS, DDT N° 334 DEL 27/05/2020 0 0% 2%
MO4250074 VALVOLA DI GUIDA M23 24 15,66 “12% 330,74 2%
FC MATERIALE/MANCDOPERA EXTRA INVIO PREV. 0 L% 2%
56200880014R | TURBOCOMPRESSORE REVISIONATO 1 850,00 L% 850,00 22 %
FC PREPARAZIONE AL COLLAUDO 0 0% 2%
p21w | LAMPADA, 2 1,80 -50 % 1,50 2%




Pr.

!

Articplo _ Descriziorfe Q.ta Unitario Sc./Maag. Pr. Totale . IVA
DO79136 FANALE INGOMBRO 1 13,20 -32 % 898 2%
w5w LAMPADA 2 1,03 -50 % 1,03 2%
widw LAMPADINA 24V 4W 2 1,30 -50 % 1,30 2%
Sw LAMPADA 2 1,06 50 % 1,06 2%

SALDATURA TUBO IN ALLUMINIO 1 80,00 0% 80,00 22 %
LAVAGGIO E STAPPATURA BASAMENTO 1 95,00 0% 95,00 2%
PROVA IDRAULICA TESTATA 1 100,00 0% 100,00 2%
SOSTITUZACNE BUSSOLE INIETTORI 6 3,25 0% 187,50 22%
FRESATURA SED! VALVOLE 1 125,00 0% 125,00 2%
SPIANATURA TESTATA 1 106,25 0% 106,25 2%
SOSTITUZIONE GUIDAVALVOLE 24 4,69 0% 112,56 2%
09110010822 | EXCELLENCE MAN 3677 S\W3C t. 1.000 40 13,79 -40 % 330,96 22%
ATF220 OLIO IDRAULICO 20 6,08 -40 % 729% | 2%
M04901143 SENSORE 1 227,65 -12% 200,33 2%
MD4907977 SENSORE DEUTZ (MOT 1 1.030,44 -12% 906,79 2%
DOB7666 ELETTROVALVOLA (KIT-VPBE182W5) 1 114,18 “12% 100,48 2%
PREPARAZIONE AL COLLAUDO 3 50,00 20% 120,00 2%
MANODOPERA 4,09 50,00 20% 163,60 2%
CARBURANTE 1 90,00 0% 90,00 2%
FC RIF. VS, LAVORO N° 06/2021 DEL 04/01/2021 0 0% 2%
FC RIF. PROT. IN USCITA N° 0000286/2021 DEL 07/01/2021 0 0% 2%
FC CIG. Z4B2EBC39E 0 L% 2%
FC NS DDT. 2021 DEL 30.12.2020 0 0% 22%

-4

L2
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Dati Riepilogo

I\-IaturaIEsigibiliu‘a IVA Spese accessorie Aﬁdﬁﬁdamenm Al IVA | Imponibile | Imposta

S (scissione del pagamenti) SCISSIONE PAGAMENT] 0.00 0.01 22 % 3.986,04 876,93

Dati pagamento

Condizioni Pagaménté | Modalita ? Data Scadenza - Imﬁoﬂo { Istituto IBAN

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Benifico EUR 4.862,97 | BANCA POPOLARE DI BAR! | [TBIN0542404002000001003541 )
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 80ZJE

Versione Style 2.8.2

RIC.

o 85|

ot RecisTr, 0 8 FEB. 2021
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:4449534650 Data SDI: 29/01/2021 05:27
Formato Trasmissione: FPR}_@

Wikt T T T T  Daddintanior - 1 G g e
Bellizzi s.r.. | AMAT AZ MORILITA' AREA TARANTO |
Viale Tommaso Calumbo, 29 | VIA CESARE BATTISTI, 657 :
70132- BARI-BA - IT 74010 - TARANTO - TA - IT :
P.IVA: [TD4612880726 P.IVA: T00146330733 I
Regime fiscele: RF01 (Regime ordinario) I Codice Ufficio: SWKJIPTT |

| |

DSt Fattura, Y L e e h e e DT T s e T T T e e o

b...":J :" -,-:‘.ﬁ""- E.l."'- S ¢ ':-“" - ‘ 'V‘."'g: : “:.k - "f w‘[ '. ,‘ :-'-" ﬁ-:.‘ : .l , . :“"r ) e ! N (:- y - z-’. ' .u'a, A i T ) » ;:

. Natura Documente -~ i_.«-Numero . . | Data - | . Importo Totale )
Fattura - | 211061 20210128 EUR 4.862,97 ,

Causale ... o ey el R e ;

. L . . - - _ N L . . ~. . A - !
Targa: DN244AZ l
Marca; BREDA MENARIN] |
Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 568 E
Telaio: 1922 i
KM.: 524646 i

i Dossler numero; 220110279 4. '

i datadossier. 30/11/2020
Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

E Dati ordine acquisto , ‘
f‘...u....,,m..M._;..-e...._‘..,..M.«w P TS SR ———— S— A Ny, \. . .
0Ord.06/2021 Data Ord. 2021-01-04  CIG Z4B2EBC39E ' @0\; Bi' O (PO HA .

QFMO{\E x 4 o
éDatiDDT o o %Oﬁ&;ﬁ/

P«Eu\%fﬂh CNTMAMNRG LEPEHTO{U:

+Deftaglio lirice Fattura X WL LANOR 06y 2024.

W by R -~ f .
. A - i O P L A Sy T Py Tt TR
Articolo |, - . .E!gs:‘nzllong .. ek Qth 4 Unitario | .Sc./Magg. | Pr.TollE T IvA
: . i . i L . '
| : 1
FC VS, DDT N° 334 DEL 27/05/2020 oo 0% 2% .
i . 1 ! f
i € 7 I I H
MO4250074 ¢ VALVOLA DI GUIDA M23 i 24 ! 15,66 12% 330,74 % 2% |
1 FC MATERIALE/MANODOPERA EXTRA INVIO PREV. { 0 ‘E 0% E 2% ¢
! ' ! | ! |
? e i | e
i 56209880014R TURBOCOMPRESSORE REVISIONATO 1 850,00 | 0% ; 880,00 | 2%
: i ‘ ! f i
5 ; ]
} FC PREPARAZIONE AL COLLAUDO | 0 ! 0% f 2%
- | | | | | !
i : i 1
| p2iw LAMPADA L2 1,50 50% i 150 | 2% !
i : ' | f ! i
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UFFICIO COMTRATTIE ACQUIST]

, f
_—

)

UFFICIO PERSONHALE

Conir. Rep. n de!
Conv. o’ dg!

De}erm‘ AD n

Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamsnto

verifice condizione, ording e ceniratio verificz visiiz di accerizmento sanifario da! pereansls
Dalz scadanza pagam=nio

DATA FIREA DEL RESPONBASBILE
IL RESP. UNITA'" PERSONALE
per supsrvisions
DATA rIRMA

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. del
Delib.CAn. del o
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del

daia scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenzz pagamento

data scadenza di pagamento presunta T | [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisiong
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimento incarico o - i L o
Conferimentods! ... . Prole e

IL CAPO UNITA AA.GG. E PP.RR.

(Fimidz




14

|

Pr.

1

1
Articolo . Dascrizione i Qta Unitaris Sc./Magg. .| Pr. Totale il CIvA
DO79136 FANALE INGOMBRO b 13,20 2% 89S | 2% ’
- - , 3 %
] | i
whw LAMPADA b2 1,03 50 % 103 | 2% i’
] T i T ]
whw LAMPADINA 24V 4w .2 1,30 50 % 130 | 2% i
. ! !
5w LAMPADA ]‘ 2 1,06 50 % 106 | 2% |
, ! : !
I ; '
SALDATURA TUBO IN ALLUMINIO P 80,00 0% 80L0 | 2% |
| " '
I : ]
L1 AVAGGIO E STAPPATURA BASAMENTO 1 95,00 0% 950 | 2% |
i i
: {(EROVA IDRAULICA TESTATA ~. -5, 1 100,00 0% 100,00 | 2%
i
1
~ SOSTITUZIONE BUSSOLE INIETTOR! 6 31,25 D% 187,50 | 2%
i
“FRESATURA SEDI VALVOLE 1 125,00 0% 12500 | 2%
! -
"SPIANATURA TESTATA -~ -~ R 106,25 0% 0625 | 2% |
1 [
! i ; i
! SOSTITUZIGNE GUIDAVALVOLE [ ' 4,69 0% 1256 | 2%
1 09110010822 | EXCELLENCE MAN 3677 5W30 It, 1.000 L4 1379 40 % 33096 2%
| l : { .
' 1 ' i .
| ; , "
| ATE220 [-OLIO IDRAULICO - ' 20 E 608 | 0% | 728 ' 2%
r .
[ ; ; T 7 ] '
| MOGI143  JSENSORE - a - Co1 2785 | 12% 20033 | 2%
| ! : ’ | :
; : .
MO4207977  |"SENSORE DEUTZ(MOT ~ ~~ -+ ==~ S 1.030,44 2% 906,79 : 2%
| ]
I | !
- DOBT666 ‘ELETTROVALVOLA (KI-VPBE182W5) L 114,18 12% 10048 | 22% |
; %
i |
FPREPARAZIONE AL COLLAUDO L3 50,00 20% 12000 ¢ 22% |
| ] !
i 1
MANODOPERA 4,09 50,00 20% 16360 | 2% |
: : l
ol - i P ’
CARBURANTE by 90,00 0% %000 , 2% |
| - :
- | T d
FC RIF. VS. LAVORO N° 062021 DEL 04/01/2021 |0 0% ( 22% |
| g | |
FC RIF. PROT. IN USCITA N° 0000286/2021 DEL 07/01/2021 0o ! E 0% 2%
f | 3 f ,
FC | CIG. 482E8C309E L I 0% L 2%
FG NS DD, 2021 DEL 30.12.2020 o 0% [ 2%




-

UFFICIO CONTRATTIE ACQUIST!

i

UFFICIO PERSONALE

variticz condizions. ordineg & contralio varificz visils diV acceriamanta sanitarie do! rereanals

Dszla scedenza pagamanio

Conir. Rep. n° de!
DATA FIRiIA DEL RESPOINSASILE

Cenv. n® ce!

IL RESP. UNITA’ PERSONALE B
) per sunenvisions
Determ. AD.n* . del
mo DATA FIRMA

Delio. C.A. n° del .

Data scadenza pagamsanto

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti & condiziont contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA o
Defib. CAn. del e
Delib. C.A. n. e el e

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Dalib. C.A. . del

daia scadenza pagamento indicatza in fattura

Data scadenza pagamento

dale scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavort

IL CAFPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico o _ L o
Conferimentodal ... Frot..ovoieiiel

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PRP.RR.

DATA {Firias
H
!




} Pagamento completo

: Déﬁéiqﬁilbgb ,:: ‘;‘;!‘ u__‘ | \.l_ A , -“.‘ - s L. .. e v Ly : ,.". :’ H ;{‘ . . —
s T TR AR S . VT T R T -y T A S L T Lok S T e
Natura/Esigibilita IVA .| Spese accessorie | Amrotondamente | AL IVA | Imponibile Imposta

S (scissione del pagamenti) SCISSIONE PAGANMENTI C.00 0.01 22% 3.986,04 i 876,93
P N o L o . oo i ‘o i - n ‘-‘"J‘

Condizioni Pagamento -1 Modalita !, Data Scadenza Importo | Igtituto

I

T

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico |
BANCARIQ 60 GG.D.F.FM

+EUR 4.862,97 | BANCA POPOLARE DI BARI

ITBING542404002000001003541 |

Dati Trasmittents: [T02355260981 - Progressivo Invio: 90ZE

Versione Style 2.8.2
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|oaraoireoisTr, 08 FEB 201
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L

U’”Fh"'O CO“ ] R-‘lTTl E N‘QUI.: I
verifics condizionz ordine e contiratin

| I~ w ey

OMAL

L- F‘CIO P:hu HAL
= di gzeenamento sanitario dal parsonz's

verliics viat

Conir. Rep. n’ de!
Cenv. n’? de!
Determ. AD.n* _ del
Delib. C.A.n*® del

Data scadenza pagamsnio

Dsta scadznz

a pagamsania

DATA FIRMA DEL RESPONSBASILE
IL RESP. UNITA' PERSONALE -
per supsivisiong
DATA FIRMA

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti & condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. dal —_—
Delb.CA.n. o et _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib, CA. n. del

daia scadenza pagamento indicatz in fattura

Data scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento presunta ///>57 - | [oATA FIRMA DEL RESPONSABILE
.
D%T‘? =75 9021 {T'RMA DEL RESH IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisiona
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BIL NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUPENISIOHE
DATA FI?MI ! , ]
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnigi

Data scadenza pagamento

PACAM .o GG D.EFM

Data scadenza pagamento

DATA

EYrX

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione A
DATA FIRMA DEL RESPQNSABILE [ )
W/ Dfu /‘§>
UNITA' AA.GG. E PP.RR. \TS
verifica conferimento incarico OCVH FM’I ﬁ‘zl OW t;r A’WUT GA"W'\-
s )6
Conferimentodel ............ . e POt e M T M '2///‘&

IL CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

A e SR Cae S
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:4449534636 Data SDI: 29/01/2021 05:27
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente_ " Destinatatio .
Bellizzi s.r.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

Vizle Tommaso Columbo, 29
70132 - BARI- BA-IT
P.IVA: [T04612880726

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

VIA CESARE BATTIST], 657
74010 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 568
Telaio: 1922

KM.: 524646

Dossier numero: 220050308

data dossier: 27/05/2020

Dati Fattura

Natura Documento } ‘Numero Data Importo Totale
Fattura 21/10/60 2021-01-28 EUR 32.837,31
Causale

Targa: DN244A7

- Operazione assoggettata a split payment con WA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

- Dati ordine acquisto

Ord.06/2021 Data Ord. 2021-01-04 CIG Z4B2ES8C39E

i Dettaglio linee Fattura

Articolo ' Descriziqne I Qt Pr. Unitario l; Sc./Magg. Pr. Totale IVA
FC VS. DDT N° 334 DEL 27/05/2020 0 0% 22 %
FC REVISIONE A/C 0 0% 2%
FC VA IN PROTEZCNE E BISOGNA RESETTARLA 0 0% 22 %
13X975 CINGHIA COMANDI VARI 1 15,54 -35% 10,10 2%
10PK1766 | CINGHIA ALTERANTCRE 1 51,02, -35% 33,16 2%
10PK1695 | CINGHIA VENTOLA 1 60,02 35 % 39,01 2%




Artiqolo . . .Descrizione Qta Pr Unitario Sc./Magg. Pr, Totale 'IVA
DML305FS | FILTRO DEIDRATATORE 1 62,75 50 % 31,38 2%
d334637 CINGHIA COMPRESSORE 1 176,20 -12% 155,06 2%
0193584 PULEGGIA 1 184,73 12% 162,56 2%
0193581 TENDICINGHIA 1 166,46 12% 145,48 2%
D326368 (15)DISTANAALE SPECIALE 2 12,50 “12% 22,00 22 %
D326367 DISTANZIALE PULEGGIA 1 11,08 -18 % 9,08 22%
60679518 | GIUNZIONE NIPLEXX G20 1 98,20 50 % 49,10 22%
60641114 TUBO A/C 10 38,20 50 % 191,00 22%
80641115 | TUBO GAS DN23 7 45,00 50 % 157,50 2%
gasr134 GAS R134 7 76,00 -40% 319,20 22%
60679517 RACCORDO 1 190,00 -50 % 85,00 2%
0193649 ALTERNATORE 1 822,15 12% 72349 2 %
m02111985 | DISCO 9 334 -12% 26,45 2%
m04902825 | INIETTORE DEUTZ 6 840,00 -12% 4.435,20 2%
PU1058X | FILTRO GASCLIO 1 38,45 50 % 19,23 2%
WKI1070X | FILTRO 1 63,21 50 % 31,61 2%
0001457 | RACCORDO TUBO MANDATA 6 45,85 -20 % 220,08 2%
m04213838 | TRASMETTITORE DI PRE 1 169,45 -18 % 138,95 22%
04214923 | TRASMETTITORE DI PRESSIONE 1 205,00 -18% 168,10 2%
FC CONTROLLO MOTORE 0 0% 22 %
FC PERDITA ARIA DALLESSICCATORE 0 0% 2%
FC VIBRAZIONE OLTRE | 60 KM/H 0 0% 2%
FC AVARIA ECAS 0 0% 2%




'Arﬁco_!o __ Descrizione Q@ | Pr. Unitario | SciMagg. | Pr.Totale | IVA
04904885 | BOSSOLO M231 E4 6 44,51 20 % 2365 | 2%
MO1172063 | ANELLO DI TENUTA M23 6 16,85 20% 8088 | 2%
093292 | MANICOTTO D.60/D.60 1 62,03 8% 50,8 | 2%
0098979 | MANIC.L 1.3 D 60 200 1 110,20 26% g5 | 2%
D0Z3114 | MANICOTTO 2 183,40 26% M43 | 2%
0008984 | MANICOTTO 2 79,09 18% 12071 | 2%
D0S3293 | MANICGTTO D.60/D.60 1 63,30 18% 591 | 2%
010202 | manicoTTO 1 19,74 18 % 819 | 2%
D0BS600 | MANICOTTO D.L55 TAB 5 8,51 18% a8 | 2%
D000371 | SUPPORTO MOTORE 2 128,95 8% 2148 | 2%
DO16332 | TASSELLO ELASTICO 2 58,26 8% 55 | 2%
DOBSS%6 | VIME 2 867 A2% 1526 | 2%
1/63374/34 | VITE TE AUTCBLOC. M1 2 9,23 2% 1624 | 2%
4901316 | CAMICIA CILINDRO 6 220,98 20% 106070 | 2%
4900839 | SERE FASC. ELAST. 6 136,66 20 % 6597 | 2%
2031532 | GUSCIO CUSCINETTO 7 45,53 40% 9123 | 2%
4901179 | CUSCINETTO BIELLA 6 43,04 20% 20659 | 2%
2031881 | SPALLAMENTO 2 40,26 20% B4 | 2%
M04914481 | PUNTERIA A RULLI 12 181,44 20% 174182 | 2%
4509275 | ALBERO A CAMME 1 2.829,44 20% 226355 | 2%
M04809032 | COPERCHIO ANTERIORE 1 1.108,00 20 % 88640 | 2%
4200468 | VITE BIELLA 12 24,99 20% 23090 | 2%
M04900633 | VITE FISS.TESTA CILI 6 23,62 20% 1338 | 22%
M4900634 | VITE FISS.TESTA CILI 20 26,19 20% 904 | 2%




 Articolo Descrizione . Qt | PrUnitario | Sc/Magg. | Pr.Totale | IVA

4903343 VITE REGISTRO 1 24,58 20% 19,66 2%
2109837 DADO 1 0,60 =20 % 0,48 22%
2931522 FILTRO OLIO 1 55,61 20 % 44,49 22%
MO4907773 | PARACLIO AL BERO MOT. 1 192,70 20 % 154,16 2%
4901924 CUSCINETTO 1 229,73 -20 % 183,78 22 %
MO4901626 | GUARNIZONE 1 76,68 -20% 61,34 2%
MO4900688 | GUARNIZIONE TESTA 1 232,79 20 % 186,23 2%
M04903005 | VALVOLA ASPIRAZIMZ31 12 ' 71,5-5 -20 % 686,88 2%
MO04903006 | VALVOLA SCARICO M231 12 61,79 -20% 593,18 22 %
M01148032 | TAPPO Dl FUSIGNE MONOBLOCCO 10 .27 20 % £8,16 2%
1165830 TAPPO 6 8,44 =20 % 40,51 2%
M04153728 | GUARNIZIONE 24 4,03 20 % 77,38 2%
M04901716 | GUARNIZIONE LATERALE 1 3372 20 % 26,98 2%
M01181220 | ANELLO DI TENUTA SEZ | 2 8,64 20 % 13,82 22%
M04204812 | GUARNIZONE RADIATORE 1 8,73 -20% 6,98 2%
M04503657 | GUARN.PER SCAMBIATOR 2 35,05 -20 % 56,08 2%
M04257603 | GUARNIZIONE TUBAZOL 1 317 20 % 254 2%
M01164138 | ANELLO 2 24,65 20 % 39,44 2%
M01182853 | O-R TUBAZIONE MANDATA 6 18,32 20 % 87,94 22%
M01148405 | ANELLO 6 23,62 20 % 113,38 2%
M01181918 | ANELLO DI TENUTA OR 1 33,55 =20 % 26,84 2%
M04914865 { GUARNIZCOLLETT.ASPI 6 9,07 -20 % 43,54 2%




*.Arﬁcojo . ] N De_.scr.iz.ione : Q.ﬁ L Pr. Qnihﬁo . Sc./Magg. Pr. Totale ‘ IVA
MO1171114 | O-RING 1 17,12 -20 % 13,70 2%
M04901740 | POMPA ACQUA RAFFR.DE 1 771,98 20 % 817,58 2%
M04908611 | GUARNIZIONE 1 21,05 -20 % 16,84 2%
M04906537 | GUARNIZONE DEUTZ 10 1 20,02 -20% 16,02 2%
4211831 TERMOSTATO 1 187,54 -20% 150,03 2%
M04050225 | OR TENUTA 1 55,63 20% 44,50 2%
1182412 ANELLO TENUTA 1 5,68 -20% 4,54 2%
M04201463 | O-RING D.1.60 SP4 E 2 5,30 -20% 8,48 2%
M01183154 | CINGHIA e T RS 140,36 -26% 103,87 2%
4283598 GUARNIZONE j ’"ﬂ 1 15,52 20% 12,42 2%

' T

4509170 GUARNIZIONE 1 29,66 20 % 23,73 2%
M04904705 | GUARNIZONE COLLETTORE 3 22,60 -20 % 54,24 2%
1182257 ANELLO 10 40,41 20% 323,28 2%
1183799 FASCIA TEN. CLIO 2 30,23 20 % 48,37 2%
MO1180811 | GUARNIZIONE 2 13,78 -12 % 24,25 2%
M04907260 { GUARNIZIONE TUBAZRI 1 4,36 -12 % 384 22 %

MANODOPERA 30,89 50,00 -20 % 1.235,80 2%

MANODOPERA 53,41 50,00 20 % 2.136,40 22 .%

MANODOPERA 8145 50,00 =20 % 3.258,00 2%
FC RIF, VS. LAVORO N° 06/2021 DEL (4/01/2021 0 0% 2%
FC RIF, PROT. IN USCITA N° 0000286/2021 DEL 07/01/2021 0 L% 2%
FC CIG. Z4B2E8C3%E 0 0% 2%
FC NS DDT. 2721 DEL 30/12/2020 0 0% 2%




Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA i Spese accessorie | Arrotondamento 1 Al IVA | Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.01 22 % 26.915,83 | 5.921,48
Dati pagamento
T
- s | Data i
Condizioni Pagamento Modalita : s - Importo Istituto IBAN
. _ i cadenza i
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 32.837,31 | BANCA POPOLARE DI TTBINC542404002000001003541
BANCARIO 60 GG. D.F.F.M. BARI

Dati Trasmittente: 1702355260981 - Progressivo Invo: 90ZC

Verslone Style 2.8.2

crshix OFo/YT. aewo3

RiC

nvaBLE

DATA DI REGIETR.

09 FEB. 2021

= e




FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:4449534636 Data SDI: 29/01/2021 05:27

[ropes se e ot .{' T S AT g e e
T.M]ﬁ'.ente Wt . b .

Formato Trasmissione: FPR12

b
+ ST,

-"4‘--, G ‘_',:-. %.’Deginatario o i‘ ,‘_-. i & - 7::? ‘ s '..- : ”

e e wtslad

Bellizzi sr.l.

Viale Tommase Columbo, 29
70132 - BARI - BA- IT
P.IVA: [T04612880726

: Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

AMAT AZ. MOBILITA" AREA TARANTO -
VIA CESARE BATTIST], 657 l
74010 - TARANTO - TA- IT f
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: BWKJIPTT

"Dafl Falfurd "3 4%

el 5 el : kil :

- Natura Documento < ....i»Numero

| Importo Totale

Fattura - 1211060

202101-28 EUR 32.837,31

| Causale

Targa: DN244A7

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS AVANCITY MATR. 568
Telaio: 1522

KM.: 524646

Dossler numero: 220050308

data dossier: 27/05/2020

4
!
{

- \-Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente af sensi dellex art. 17-ter del DPR 633/1972

!
| Dati ordine acquisto
; ‘ ‘

v csinr,

: .
* Ord.06/2021 Data Ord. 2021-01-04 CIG Z4B2ESC39E
1

T e

e oy

Net

j‘ ati DDT

‘DettaglioTine Fattiira, >+ s o0 s e ‘
Aticolo | . . - Descrizione .1 @t | PruUnitaio | -Sc/Magg. -| Pr.Tetale | . IVA

FC V8. DDT N° 334 DEL 27/05/2020 | 0 0% 22% ]:

Y T .

FC ! RevISIONE AC o L 0w | 2%

- ;

FC VA IN PROTEZIONE E BISOGNA RESETTARLA I 0 0% 2% |

.F ' j.

13975 CINGHIA COMANDI VAR c 15,54 35% 10,10 2% |

f i i f \
: 10PKT766 | CINGHIA ALTERANTORE S 51,02 1 3% | 33,16 2%

! | ' H 1 i

! : . !

: i T i ; .

i 10PK1695 | CINGHIA VENTOLA : 1 6002 | -35% 39,01 2%

i : ! f : i




UEFISIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSOMNAL
verifica condizione. ording e coniratio verifics visile di accerizmznio sanitaris de! parsons's
Dala ecadenza pagamanio
Conir. Rep.n de!
DATA FIRIAS DEL RESPONZABILE
Conv. n® dsl
IL RESP. UNITA' PERSOMALE
per supsivisiong
Determ. AD.n* del
i T DATA FIRMA
D.gli,.b_‘_ .C_',/i'.‘_r.]i___ . ___.d.e_! [ - — -
Data scadenza pagamsnic
DATA LUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. 2. del ~
Delib. C.A. n. e el
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati coniabili Delib. C.A. n. del
data scatdenza pagamento indicata in faftura Data scadenza pagamenio
dala scadenza di pagamento prestnta 77| [oATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Il. RESP. UNITA' CONTARBILITA' E BILANCIO .
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico L N i L o
Conferimentodal ... Prote. oo,
ILCAPC UNITA AA.GG. E PP.RR.
DET A e




-

T —

¥

e

| Aricolo s Descrizione ! Qta  Pr.Unitario ! Scilagg. | Pr. Totale L VA
N " e - H - i . 1
| ] 1
DML305FS | FILTRO. DEIDRATATORE o 62,75 | 50 % i 31,38 2%
' 1
| : -{
T T H ‘
d334637 | CINGHIA COMPRESSORE Lo 7620 | 2% | 15506 | 2% |
i i i
| 0193684 | PULEGGIA : 1 1873 2% 1625 | 2% |
- : ' : 1 ;
0193581 | TENDICINGHIA B 16646 | -12% 14648 | 2%
j _ r i
- j J
D326368 | (15)DISTANZIALE SPECIALE L2 12,50 2% 22,00 2% |
1 s
D326367 | ‘DISTANZIALE PULEGGIA L 11,08 8% 9,09 2% |
I
60679518 | ‘GIUNZIONE NPLEXXG20 '~ - mo 1 98,20 -50 % 4910 2%
60641114 [SIUBOAC RPN EIRED) “7 Y 10 38,20 50 % 191,00 22 %
60641115 | ATUBO GAS DN2B) %% 157.50 22% 7 4500 | B0% 15750 | 2%
i
gasrtd | GASRIM e e o2y L7 76,00 - A0% 31920 | 2% |
6078517 | RACCORDO by W L W% 0. 2% :
‘ : ' I
S a ; s
| 019369 | ALTERNATORE P4 | st | 2% 72849 | 2%
S— e |
! m02111985 | DISCO - 33 | 2% | 2645 2%
I ]
! ' ! i : i
T T b [
| m04902825 | INIETTORE DEUTZ b 8000 | 2% | 443520 | 2%
! ! " | 1‘ ) I
| PU1058X  |.FILTRO GASOLIO - o L B45 | 0% 19,23 22% |
i |
% ,
WK1070X | FILTRO z = - 1 6321 -50 % 31,61 2%
i !
f00j01457 |-RACCORDOTUBOMANDATA .. . _:-. 6 45,85 20% 22008 | 2%
|
m4213838 | TRASMETTITORE DI PRE . - 1 169,45 A8 % 13895 | 2%
. i
| 4214923 | TRASMETITTORE DI PRESSIONE | 205,00 18% 18810 | 2%
. |
[
| FC CONTROLLO MOTORE ' 0 0% 2%
|
| -
| FC PERDITA ARIA DALLESSICCATORE L0 0% 2%
% ; :
' FC | VIBRAZIONE OLTRE 1 60 KM/H |0 0% 2% |
; i ' . ]
| FC . AVARIA ECAS L 0% 2%




UFFIZI0 COMNTRATTIE ACQUIST]

R

UFFICIO PER

Determ. AD. £°

Delib. CA. n* o d=
Data scadsnza pagamsznto

SOMALE
verifica condizions ording & conliratio VEICE Visiis di gnceriemenio sanflario d2l persanalis
Dsala scadanza pagamanio
Contr. Rep. n® del
DATA FIREVA DEL RESPONSABILE
Convo n’® cs!

F

RESP. UNITA" PERSONALE
per supsivisions

DATA

FIRMA

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni coniratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. N del o
Delib. C.A. n. ... e
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. det

data scadenza pagamento indicata in faftura

Data scadanza pagamenio

dala scadenza di pagamento presunta | [DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verliica perietta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Fimidl

!
|




f i . " P — :
UArticolo -}, : . Descrizione : Qtd | Pr. Unitario | Se/Magg. Pr. Totale . IVA
i 5 . . i "
1 N - n
m04904885 | -BOSSOLO M231 E4 L6 1 M5 20% 213,65 22%
. ' | :
m01172063 | ANELLO DI TENUTA M23 ‘6 i 1685 20% BOSE | 2% :
; _ ' j
d093282 | MANICOTTO D.60/D.60 ‘ 1 62,03 18 % 50,86 2% '
5 i f 4 :
0008979 | MANIC.L 1.3 D 60 200 f 1 110,20 26% 81,55 ] 2% |
| ;
i 1l
D023114 | MANICOTTO - ] 2 183,40 26% 271,43 2%
. | . | {
! '
0098684 | MANICOTTO -: = - L2 79,00 -18% 129,71 2% -
r H
| :
2
D093293 ! IMANICOTTO D-60/D.60 b P 63,30 -18% 51,91 2% .
5 !
i 5
0102892 | MANICOTTO  ~ - - L1 19,74 8% 16,19 2%
| D0B5600 | MANICOTTO D.I:55.TAB AR 224 5.. 8,51 8% 34,89 2% |
DO00371  {1SURPORTO MOTORE it PP 2 128,95 18% 21148 | 2%
|
D016932 !TASSELLO ELASTICO 2 58,26 -18% 95,55 ; 2%
' — L - i
| DoBS5YE 1 VITE .2 8,67 2% 1526 | 2% .
' ; _ : , .
1/63374/34 ' VITE TE AUTOBLOC. M1 ‘2 9 2% 16,24 2%

f ‘ f : i '
| . 1 l H T )
| 4901316 |“CAMICIA CILINDRO - C 6 . 22088 b 209 ; 108070 | 2%

Jg i i i i
"; : _
4900839  {*SERIE FASC. EIAST. 58 o L8 13666 20% 855,97 2%
f‘ f | . ;
| i
2931532 |-BUSCIO CUSCINETTO o T 45,53 40 % 191,23 2% ;
1
] 1
4901179 |{-CUSCINETTO BIELLA T 6 43,04 0% 206,59 2% |
; .
2931881 | SPALLAMENTO - 2 40,26 20% 64,42 2% |
|
~ V04914481 | "PUNTERIA A RULLI i 12 181,44 20% 174182 | 2%
z |
. , :
4900275 | ALBERO A CAMME P 2,829,44 20% 226355 | 22% |
| :
: o
-{ M04909032 | COPERCHIO ANTERIORE 7 - L1 1.108,00 20% 88640 | 2% -|
| o
: ;
4200468 | VITE BIELLA 12 24,99 20% 239,50 2% '

: . ': | | |

: .
M04900633 | VITE FISS.TESTA CILI .6 23,62 20% 11338 i 2% ¢
! ! ; i
i i '
M04800634 | VITE FISS.TESTA CiLi P20 26,19 0% | 41904 4 2%
; i | : i



UFFICIO COMNTRATTIE ACQUISTI
verifica condiziong. ordine e coniratis

- T TR A ke ¢ T e e A T rn mm e

UFFICIO PERSONAL

vErifice visile di accerizmanio sanitaria dal parzon

(g 1=

Contr. Rep. 7 dal

T

[
)
03
o

Determ. AD. 7

Dg!i_b‘.___C.A. n? del

Data scadenza pagamantc

Daiz scadenza pagamanio

DATA FIRMA DEL RESPONSASILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
p&r supsn/isione

DATA rIRMA

DATA PADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, doecumsanti e condizioni contratiuali
IL RESP, UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. del
Delib. CA n. o Gel oo
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Datz scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABEILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamenio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico L i e
Conferimentodel ..ooov Prot.oeee e
ILCAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.

SATA T

[FimiAs
)




Destrizione '

el e TR

| Aticolo . an i Pr. Unitario | Sc/Magg. ; Pr. Tolale 1 VA
; , .
4903343 | VITE REGISTRO L1 B 20% 1966 | 2%
; : i !
| |
2109637 | DADO St 0 ee | o20% | o 2%
! ! i :
2031522 FILTRO OLIO b 561 | 20% M | 2%
I
l , ! t .
! . | i | i
M04907773 | PARACLIO ALBERO MOT. b 192,70 20% . 15416 2% !
4901924 | CUSCINETTO oo 229,73 : 0% | 183,78 22%
? ! |
M04301626 | ‘GUARNIZIONE = - e 1 76,68 - 20 % 61,34 2% !
|
MD4900688 | GUARNIZIONE TESTA Wo.es a7 P 232,79 20 % 18623 | 2%
, i
MO4803005 | WALVOLA ASPIRAZM231  8ERER. 225, 12 © 7155 20% 88688 | 22%
| |
MO4903006 | VALVOLA SCARICO M231  52314F 73 12 81,79 20% 59318 | 2% .
! _, ! !
! t i i - .
; M01148082 » TAPPO DI FUSIONE MONOBLOCCO L0 7,27 20% : 8816 | 2%
‘ i ! . |
f i '”'” T | i ,
| 1165830 | TAPPO S 84 1 0% | 4051 | 2%
1 ' ! | ! ; !
: : i 4 7
! MD4153728 | GUARNIZONE o 403 | 20% | 773 L 2%
) 3 H ! . |
| : - : ! ’ - —
: MO490T716  (GUARNIZIONE LATERALE .z 1 33,72 I 20% | 2698 2%
. ; ; : |
i 1 . H .- -
MOT181220 | ANELLODITEMUTASEZ . .2 8BB4 . W% | 1382 L 2%
! ! , j
M04904812 | GUARNIZIONE RADIATORE <. i 1 873 | 20% 6,98 2% -
; | !
! f '
| MO4503657 f “GUARN.PER SCAMBIATOR .. .- b2 35,05 ! 20% 56,08 2% |
| i | | .
; ' i
M04257603 i GUARNIZIONE TUBAZ OL b 3,17 20% 2,54 2% |
MO1164138 | ANELLO P2 24,65 20% 39,44 2%
| I | ;
M01182853 , O-R TUBAZIONE MANDATA .6 1832 | 20% 87,94 2%
|
i !
; , :
M01148405 T ANELLO L6 23,62 20% 1338 | 2% |
1
| MO1181918 ; ANELLO DI TENUTA OR 1| 55 L 20% 26,84 2%
: ! | |
| ; . '
| M0414865 | GUARNIZCOLLETT.ASPI L6 9,07 20% 4354 | 2%
f !
| ]




UFFIZIO COMNTRATTI E ACQUUSETI
vzrifice condizionz ordine e coniratio

Contr. Rep. ¢ det!
DATA FIREA DEL RESPOLNSABILE
Conv. n® oH
IL RESP. UNITA” PERSONALE *
pEr supsivisione
Determ. A.D. n* __ del
i ) T DATA FIRMA
Defb. CAn: . ..d¢ I
Data scadsnza pagamsnto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n. _ del o
Delib. CAn. del o
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. . det

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamentio

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiona
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPCONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimento incarico o o ) L
Conferimentodal ..o oo Prot.. e,
iL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.

:l_"r'\ I ,':\ s

(FiRiAS
§




i

. Descrizione

1

FC * NS DDT, 2721 DEL 301212020

) i e i o
| LAticolo |- Qi ! Pr. Unitario | ! pr.Totale | IvA
MO1171114 | ORING : , N S R T 13,70 2%
' ]
M04501740 | POMPA ACQUA RAFFR.DE Cg 771,98 20% 617,58 | 2% |
-t : !
M04908611 | GUARNIZIONE by 21,05 20% 16,84 2% |
| |
. 1
M04906537 | *GUARNIZIONE DEUTZ 10 S 20,02 20% 16,02 2%
i ‘ ‘:
I
4911831 | TERMOSTATO Lo 187,54 20% 150,03 | 2% |
| I |
MO4050225 | OR TENUTA - b1 e 20% “s | 2% |
r : | . '
' | i
1182412 | ANELLO TENUTA .- o L 5,68 -20% 4,54 2% i
]
M04201463 | B-RING D..60 SP.4E A Y v, .2 530 - 20% 848 2% E
. . | !
. T-F * . "y - .
M01183154 [1CINGHIA 28 %% DCCTRR T Eoag™ ol 14036 26 % 10387 | 2% |
| ] _ ; ;
4283508 | GUARNIZIONE-* S T L 15571 20% 1242 | 2%
! i
* ! ! ! ‘[ '
| 4500170  .GUARNIZIONE . . . 1 . 2986 | 0% , 273 | 2%
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UFFIZIO CONTRATTI E ACQLUESTI
verifice condizions ordine e con'raiis

e a s EEPTICE . .-

UFFICIO PERSONAL

verifizz visilz d esceriamisnts sanitaric ds! carsansls

Dsig scadznza pagamanin

Contr. Rep. n° del
DATA FIRIA DEL RESPONSABILE
Conv. n® dal
IL RESP. UNITA' PERSOMALE -
. per supsrvisions
Determ. A.D. n* . gel
ST ) DATA FIRMA
Deliv. C.An* _ dsl i
Data scadenza pagamsanto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, CA.n. del e
Delib. C.A. n. e del _ ~
UFFICIC RAGIONERIA
verifica dati contzbili Dalib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faftura

Data scadenzs pagamento

dala scadenza di pagamento presunta 7| |IDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisiona
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica periatta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati {ecnici

Data scadenza pagamento

ILCAPO UNITA' AAGG. E PP.RR.

DATA [Firidx
1
R

Data scadenza pagamanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supernvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimenio incarico L o i L
Cenferimentodei ... Prot..ooci s
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UFFIZIO CONTRATTIE ACQUISTI

De_ierm AD n o _'_clve_l

Delib. C.A. n°_____ del

Dala scadenza paééfﬁeﬁ{é o

variica condizionz ordine € coniratis veriiicz visi's df gccerizmento sanitario d2' parsangis
Dzta scadznza pagamenio
Contr. Rep, n° dal

DATA FIRIA DEL RESPGHNSABILE
IL RESP. UNITA' PERSONALE -
per supzrvisionse
DATA rIRMA

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. gel —_—
Delb. CAN. . GQet _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. n. de!

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

TN
daia scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
0,
Dy 1 / per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITR' E/BTLANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per.gupervisione
DATA FIRMP( ! [ l\ \

UFFICIO TECNICO
veriica perietta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

. !
Lo ]

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPQNSABILE
11 NAR. 202
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE J
11 MAR. 2671
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ( VA
verifica conferimento incarico L i e
Conierimentodsal ... Prot .o,
IL CAPC UNITA' AA.GG.E PRP.RR.
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Aziende per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: %&

PRLLIT T
a2 .wlruq,"o

AHA Qo,
.,,mug‘.,(‘I

SDRCERT

s‘s

SEZIONE 1 DITTA “ %&M&&\ " LAV /2021
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ' ((2Ye) }
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale | Protocollo  data Copla
: Copia . gialla

1. Bolla di avaria officina o a 37524 @‘b} v
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a / = J

sede del riparatore on C’ 2 g 4 27,
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto \J

“III” della procedura) @ n C 22_/90 31//2
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oo

fa procedura) O M C 5‘[-2";‘ /I N
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus O 239 ?}D\ 193 J
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto V! della pro- M O / @\%] v

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. f\ltri documenti:  \ fC n_%o‘ P okff\A\.LDOC\.?/ o / 28/? {up v~

] Data
Controllo eseguito da:

”"“Xﬁn

11 MAR. 2071

Note: pOLI 404 CO4- — PoC. JORLLALO
OnpINe P o

D L83 /1e2e pEL

|

iof2e

SEZIONE 2

Nr. fattura: 2, i (o (60

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: &

o (o

Importo: €%(”5; 9} + IVA

P g:\V+
\Oﬂ\ o3

0.3%M

+ € 3.(86,04

©

NOTE

—2

DELREMTOME CRA N. Q0 gel 9. R 2ne . € Por

Lo BEQBENATONE. DECIaiT A COD . 13 ped 2272794

Capo Unita Tecnica: firma
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Dat3 -1 MAR, 2071

Db INsgpe Ngw ChESIT( )
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p— Spet

o
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-
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Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |
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E SpA
Azlenda pér la Mobilild nell'Area ai Tarente

Taranto, 22/02{2021

Al Capo unikd organizzativa
Manutenzione velcoli
Ing. Marionna Ettorre

SEDE

Oggetto: Trasmissione “deliberaio” det Consiglio di Amministrazione del giorno 22/02/2021.

Trasmetto, per gl adempimenti di competenza, quanio defiberate dal Consiglio di
Amministrazione dell’ AMAT 8.p.A.. secondo Je indicazioni ricevute:

CONSIGUO D1 AMMINISTRAZIONE H. 03 DEL 22 FEBBRAIO 2021

OGGETIO

N.
DELUBERATIONE

DELBERAIC

Precedura aperta n.
21/20 pes
lindividuazone di una
Compagnla per la
collccazione del
contralti assicurativi
relativi ai rischl diversl
del’ AMAT,
Aggiudicazicne.

Ol AGGIUIHCASRE LA PROCEDURA APERTA N. 2172020 - PER LTNINVIDUAZIONE B UNA COMPAGNIA DI FER LA COLLOCANIONE
CH CONIRATT ASSICURATIVI RELATIVI A} “RISCHI DIVERSY™ DELL' AMAT 5.P.A.. SECONDO IL PROSPEIIO SIFORTATO IN PREMESSA,

0 AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE. LA DIREZIONE TECNICA E Il CAPO UMITA CONIRAT ED ACQUISTI F.F. PER
L' ASSUNZIONE D OGNI ATIO CONNESSO E CONSEGUENTE,

Procedura ' apera

-1 22/2020. - Assicurazion]

e responsabilifd civile
derivante dalla
circolazione dei velcoli

17

DI AGGIUDICARE LA “FROCEDURA APERTA N 22/2020 - ASSMICURAZION! RESPOMSABILTA CIVILE DERIVANIE DALLA
CIRCOLAZIONE DEL VEICOU A MOTORE = AULA COMPAGNIA ASSICURATIVA “ALLIANZ SPA”, CHE HA OFFERTO UM PREMIO
ANNUO LORDO DI € S98.742.20, RIFERITO A 150 AUTOBYS.

1 AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE. LA DIREZYONE TECNICA E LUNITA CONTRATH ED ACGUISTI PER L'ASSUNZIONE DI OGN]
ATIO COMNESSO E CORSEGUENTE,

copertura  asslcurativa
incendlo immobill per
la durata di un anne.

a motore.

Aggiudicazione,

Affidamento ad DI AUTORIZZARE L'AFFIDAMENTO AD UNIPOISA! SP.A. DELLA COPERTURA ANNUALE ANTINCENDIO IMMORILI DELE'AMAT AL
‘Untpolsal della FREMIO LORDO DI £ 12.999.51.

DI AUTCRIZZARE LA DIRELONT GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E (L CAPO UNNA COMIRATTI ED ACGUISH F.F. PER
LUASSUMZIONE DI OGHI ATTQ CONNESSO E CONSEGUENIE.

b

Riparaziecne motore bus
7548 BMB_Avancity anno
'di~—""immatricolazione
2009 - Integrazione.

©1 AUTORITZARE, Al SENSI DELL’ ART. 34 COMMA 2, BELLIZZ SRL AL COSTO DI € 30.901,87 OLTRE IVA.

DI AUTORIZZARE LA DIRENONE GENERALE, LA DIREZIONE IECNICA E EL CAPO UNITA TECNICA MANUTENZIONI E OFRCINA AD
OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENIE.

Rlparazione bus 454

DI AUTORIZZARE, Al SENS! DELY' ART, 35 COMMA 2, OFFICINE OLLY SRL AL COSTO Dt € 12.294.22 OLTRE IVA.

immatricolazione 2010.

- Integrazione.

s |BMB Citymood anno di 20 DI AUIORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPD UNTIA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGNI
Immathicolazione 2015, ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENIE.
Rlparczione bus 694 B1 AUTORIZZARE, Al SENSI DELL’ ART, 35 COMMA 2, AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTOMIO AL COSTO BI € 12.604,50 OLIRE VA,
Mercedes Citare anno 2

¢ |di  Immaficolazicne O AUTORITZARE EA DIRELIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGNI

ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.

2005,
Rlparazione bus 738
Mercedes anno di 2 DI AUTORIZZARE. Al SENS DELL'ART. ART. T COMMA 2 1ETT, A) DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTHO CON LA

LEGGE 11 SENEMBRE 2020, N. 120, L'AFFIDAMENTO DE LAVORI ALLA SOCIETA BUSTECH D) DRAGO GIRGLAMO BITIA INDIVIDUALE
AL COSTO DI €41.019,27 OLTRE IVA,

Jp—

https:/famattaranto.traspare.com/protocol/documents/91077 ?back_controller=hitps%3A%2F%2Famattaranto.fraspare.com%2Fprotocal% 2Fdesks

KYMA

MOBILITA
AMAT SPA

Azienda per la Mobilita nall’Area di Taranto S.p.A.

Sacietd per Azlonf con Socio unico soggetts a direzisne ¢ coordinamenta da parte del Comune di Taranto
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SpA
Azienda per la Mobllild reli’Arsa di Tarenio
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N, 03 DEL 22 FEBBRAIO 2021
N
N Q0GGETIQ DEUBERAZIONE DELIBERATO
D! AUTORIIZARE LA DIREZIONE GENWERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPO UNITA TECNICA MANUTENZIONI E OFFICINA AD
OGN! ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
v DI RATIRCARE L'AFFIDAMENTO DEI LAVORL, Al SENST DELL' ART. 36 COMMA 2, AULA DATTA AUTOSERVICE Df D'ELIA ANTONIO AL
Riparazione bus 759 COSTO DY € 10.859,42 OLTRE IVA.
Mercedes Cllaro 18 23
8 |mefd  anno di DI AUTORIIZARE 1A DIRELIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECHICA E [L CAPO UNTTA MANUTENZIONE ED OFFCINA AD OGHI
Immatricolazione 2007. ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENIE.
Riparazione bus 567 g:) g;ggf::? l'A.F;DmA-DEI LAVOR), Al SENSI DELL ART. 36 COMMA 2 ALLA DITTA ANDRIULO MECCANICA SRL AL
BMB Avancity 12 mefd 24 0.377
’ |anno di Dl AUTGRIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPO UNTTA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGNI
immairicolazione 2009. ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
Riparadone bus 558 D1 RATIFICARE U'AFFIDAMENTO DEI LAVORL Al SENSI DELL’ ART. 35 COMMA 2, ALLA DAITA ANDRIULO MECCANICA SRL AL
iveco Cityclass il serie » COSTO DY € 10.517.43 OURE IVA.
41#112 meld onno d D1 AUTORIZIARE LA DIRETIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA- AD OGNI
immatricclazions 2007, ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE,
D) AUTORIZZARE. Al SENSI DEIL' ART. 35 COMMA 2 LETE A) DEL D.AGS. 5072018, L AFADAMENIO DE(UAGENZIA "CONSEA SRL"
Affidamento servizio dl DI TARANTO DELE ATIVIA DI TRASCRIZIONE AL PRA DELLUSUFRUTIO DI 24 AUTOBUS *MAN LYON'S CITY™, Al CORRISPETIVO
trascrizione usufrufto di COMPLESSIVO DI € 14.742,00.
n {24 autobiz  “MAN % DI DISPORRE L PAGAMENTO *IN ANTICIFO™ DELLE RELATIVE FATIURE.
LYON'S ciy”
al‘agenzia Consea. Di AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE. LA INREZIONE TECNICA E L'UNITA CONTRATN D ACGUISTL AD OGN ADEMPIMENTO
CONNESSO E CONSEGUENTE.
D1 AUTORIZZARE LINGIIONE, E SUCCESSIVO ESPLETAMENTO, "PROCEDURA APERTA™ PER LA STIPULA 01 ACCORDO QUADRO,
SUDDIVISA IN 4 LOTTI, PER LA FORNITURA BIENNALE DI RICAME! PER AUIOBYS, DA AGGIUDICARE COM I, CRITERIO DEL PREZIO PLU
BASSO,
DI APPROVARE IL BANDO DI GARA {ALLEGATO 22. COMFRENSIVO DE| PROSPETT OFFERTA, RIPORTANTI TUTFE LE CONDIZICNI
Procedura aperta per REGOLANTI L'ESPLETAMENTO DELLA GARA NONCHE IL RAPPORTO CONTRATIUALE CHE REGOLERA LA FORMITURA.
la stipula di qcc?’d" DI PUBBUCARE AVVISO PER ESTRATIG SULLA “GAZZETTA ASTE E APPALTI PUBBLICI™, SU UN ULTERIORE QUOTIDIAND A TIRATURA
quadrc per la fornitura NAIIONALE £ SU DUE QUOTIDIANI A DIFFUSIONE LOCALE,
1z | blennale dl leambi per a
avtobus. O RINVIARE A SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO I'AGGIUDICAZIONE DEFINMVA DELLA GARA CHE SARA FORMULATA, IN VIA
Autorizzazl PROVVISORIA, DALLA COMMISSIONE [ GARA CHE, DECORSO IL TERMINE UITIMO PER LA RICEZIONE DEME OFFERTE, SARA
orizzazione OPPORTUNAMENTE NOMINATA.
all'espletamento.
D! AUTQRIZIARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZICNE TECNICA E L'UNITA CONTRATII ED ACGQUIST AD OGNI ADEMPIMENTO
CONNESSO E CONSEGUENTE.
Di NOMINARE I RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, Al SENSI DELUART. 31 DEL D. LGS. M. 50/2014, NELLA PERSOMA DEL
DiREITORE TECNICO, ING. MAURO PIATZA,
. D1 AUTORIZZARE, Al SENSI DELL" ART. 35 COMMA 2 LEFI. A) DEL D.LGS, 50/2015 L'AFFIDAMENTO DEI LAVORY BI BROVE, ANALISI E
Prove, analisl e SOMDAGG? ALLA SOCIETA GEOTEST SRL AL COSTO DI € 14.407.80 OLIRE VA,
sohdaggl capannecne
13 |da adibre a nuovo 29 DI NOMINARE il RESPONSARILE DELUESECUZIONE DEL CONTRATIC NELLA PERSONA DELL'ING. DOMENICO PELLICORO, CAPO
i UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA IMBLANTI FISSI. )
magazzino
cenfralizzato Amat. D1 AUTORIZZARE LA DIREZICNE GENERALE E L' AREA CONTRATTI AD GGNI ADEMPIMENTC CONNESSO E CONSEGUENIE.
N SEGRETARIO DEL CDA
(Dott.ssa Tiana Turs))

KYMA

MOBILITA

AMAT SPA

(DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE)

Azienda per la Mobilith nell’Area di Taranto S.p.A.

Secietd par Aziont con Satle units soggetts a diresione ¢ coondinamenta da parte del Comune ol Taranto

Via Cesare Batisti, 657 — 74121 Taranio / 089 7356111 - Fax 099 7754247

W AmaLLaranto.it — amat@amatta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F, P.IWA & N* [serizlone al Registeo Imprese di Taranto 00146330732 - Capilate Sodiale € 2,340,463 00 int. vers.
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. i SAA
Azienda per lo Mobilit neli*Arce di Toranio

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL

Delibera n® del

Oggetto: Riparazione motore bus 568 BMB Avancity anno di immatricolazione 2009 -

integrazione

Allegato 1: Deliberazione n® 90 del Consiglio di Amministrazione del 27/09/2020
Allegato 2: Ordine di lavoro n® 483/2020 prot. 15427/2020 del 01/10/2020
Allegato 3; Nota prot. 22190/2020 del 31/12/2020 BELLIZZI SRL{preveniivo di spesa)
Allegato 4: Ordine di lavoro n® 06/2021 prot. 286/2021 del 07/01/2021

Il Direttore Generale, d'intesa con il Direttore Tecnico e ¢con il Capo Unita Tecnica Manuten-
zione e Officina riferisce e propone quanto segue:
Premesso che:

a. A seguito della Dellberazione n° 90 det Consiglio di Amministrazione del 29/09/2020 (allegato 1)
& stato emesso Ordine di lavoro n® 48372020 prot. 15427/2020 del 01/10/2020 {allegoto 2.

b. Alla fine del mese dicembre, in conclusione delle lavorazioni commissionate con I'Ordine di la-
voro del punto a), ilriparatore Bellizzi sl avvertiva AMAT S.p.A. che il bus era pronto per il ritiro,

c. Dopo oltre 7 mesi di fermo, il bus si presentava tuttavia con la revisione MCTC scaduta: poiché
la scadenza era avvenuta nel mese di giugno 2020, il bus poteva, grazie alle proroghe ottenu-
te in maferia a causa dell'emergenza sanitaria COVID, circolare e softoporsi a revisione quan-
to prima e comungue non oltre il mese di gennaio 2021,

d. Per quanto esposto si procedeva quindi a richiedere al riparatore, officina auforizata Breda-
menarini e quindi attrezzato a risolvere anche eventuali problematiche di settaggio e calibra-
zZione dei componenti framite diagnosi, di sistemare le macro-avarie presenti sut bus al fine di
renderlo presentabile dlla prima seduta MCTC di gennaio 2021,

e. Altemine di queste ulfime indagini, I riparatore Bellizzl srl comunicava un ulteriore preventive di
spesa (prot, 22190/2020 del 31/12/2020, allegato 3}.

f. Al fine di abbreviare | tempi di ripristine dell'autcbus e di iammissione al servizio pubblico urba-
no, in via d'urgenza, & stato emesso Ordine di lavaro n° 06/2021 prot. 286/2021 del 07/01/2021

(Allegato 4).
K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto 5.p.A.
. Societh per Azioni con 5o(io unico soggetta o direziane e coordinamenta da parte del Comune di Taranta
MOBILITA Via Cesare Batlist, 657 — 74121 Taranto / 029 7356111 = Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.smat.ta.it
AMAT SPA C.F., VA g N”iscrizione al Registro Imprese di Teranto 00146330733 — Capitale Sociale £2.340.453,00 int. vers,
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9. Tale manutenzione straordinaiia, aliungando la vita utile del veicolo, viene sottoposta a pro-

cedura di ammortamento e per un periodo massimao di 5 anni.

Tanto premess.o, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs. 50/2019, e ritenuto necessa-
rio procedere alla riparazione del bus in oggetto, si propone, a rettifica della della Delibe-

razicne n°® 90 del Consiglio di Amministrazione del 29/09/2020;

a. di ratificare I'affidamento dei lavori alla Societd Bellizzi sil al costo di € 30.901,87 olire

IVA,

b. di autorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Manuten-

zione ed Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente.

Il Capo Unitd Tecnica Mgnutenzioni e Officing X%M X

I Direttore Tecnico

Il Direttore Genergie

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

vista la proposta formulata ed i relativi allegati di-cui si conferma il contenuto:

rifenuto necessario darvi corso;

visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;

DELIBERA

1. diavutorizzare, ai sensi dell' art, 36 comma 2, Bellizzi srl al costo di € 30.901,87 oltre
IVA

2. diautorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Tecnica

Manutenzioni e Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente. )
K Y M A Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto S.p.A.
Societh per Azioni con Socko unico soggetta a direziana e conrdinamento da parte del Comune dl Taranta
MOBI LIT'A Via Casare Battisti, 657 — 74121 Taranto /f 059 7356111 - Fax 099 7794247
ww.amat.taranto.it ~ amat@amat ta,it ~ PEC amat@pec.amat.ta,it
AMAT SPA C.F, PIVA ¢ N iscrizione al Registre Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers,
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Taranto, 29/09/2020

Al Responsabile dell’ Area Tecnica f.1,
Ing. Bomenico Pellicoro

$EDE

Al Caopo unitd organizzotiva 1L
Appalli e Coniratli

Doli. Nicola Canieri

SEDE

Al Capo unitd orgonizativa
Monuienzions veicoli
Ing, Marionno Eftorre

SEQE

Oggelio: Trasmissione “deliberalo” dei Consiglio di Amminisliazione clel gioma 2970942020,

Trasmelio, per glf adempimenti di compelenza. quanto deiiberato dal Consigho cli
Amminisirazione deil' AMAT 5.p.A., secondo le indicozioni ricevule,

a
=
H
[}
7
g CORSIGUO DI AMMINISTRAZIONE N, 13 DEL 29 SENTEMBRE 2020
0,
"
o N
[ﬂ OGGEITO DEUBERATIO DERIBERATD
HE
o
]
5
ALLESTIAENTO LIVREA M. lg I O AUIORRZTALE, Al SENY DELL DELU'ARY. | COMME 2 IETT, A) DEL DECRETO-LEGGE 14 LUGLIO 2020, M. 78, AFRDAMENTO ALLA
AUICHUS “HEULEZ GX 137 SOGIETA PUMA. TRADING $.8.L. D) TARANTO DELLE ATTIVILA B ALLESTIMENTO DI 9 {HDVE) AUTOMYS MODELLO "HEVUE] GX
Eﬁ“ﬁ“u :‘A‘é‘::{;h_“"'““ 127°.CON 1A RUOVA LIVREA DELUAMAL AL CORRISPEIIVO DI 3.900,80/AUTORBUS (€ 39.002.00 COMPLESHIVE).
T iy
LA BIREND 2. DI AVIDRTZAKE LA DIEELIONE GENERALE E 'AREA CONIRATI ED ACQUISTI AD OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO € CONSEGUENIE.
ALUIMPRESA "PO.MA,
TRADING SR.L-
KIPARADIONE MOTORE BYS 3. DI AUIOALZZARE, A) SENS] DELL ART. 14 COMMA 2 BELLIZZI SAL AL COLYO DI € 23,915,83 QUREVA

KYMA
MOBILITA
AMAT S PA

H SEGRETARIO DEL CDA
fDol.ssa Tiziana Tursi)

e

Atienda per |3 Mabitita nell'Area di Tarante S.p.A.

Socizth per Aonl con Sono unice soggeita a direnone & coesdingine o da pazte i) Commne di taramo

Vin Cesare Orulsti, 657 - 72121 Taranio / 039 7356112 ~ Fas 079 7794247

WAL AMALAArANILG.L = amal@amalian ~ PEC amaty®pec.amaltaal

Cle VA & I iscrizione 33 Reguuo inprese di Tarant o (0136130733 ~ Camtale Sociale €2,340.461.00 I vens,
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AP4n#a 9 @ Aatalin pa¥ Ama &1 Tartag

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° ____ DEL 2?[ o9 / Zch,

Delibera n® - del

L 1Y

. Oggetto: Riparazione motore bus 568 BMB Avancity anno dl immatricolazione 2009

Allegato 1: Nota prol. 14469/2020 BELLIZZI SRL{preventivo di spesa)
Aliegato 2: emoail prot, 11298/2020 BELLIZZI SRL{comunicazione)
Allegato 3: verbale dj.saprailuogo protocalle 1 5225/2020

<

QYettare Generale, d'Intesa con 'Arec Tecnleo riferlsce e propone quanto segue:

Premesso che

X nel!»cnnbllo delle inizZlalive da altuara al fine di tendere disponihil per il serwzio 1 by;,lq posf_lgaah -

¢li termo. i Cupo Area Tecnico Lf. Ing. Pellicoro ha presentato a p?opos‘#o cE nparmione del

PR S T U

L BUs 1,867 INOTGD L!m.lummo'mi nndallo Avancny immaitrcoloto net ALY, posizions i ter-
_n:o_dc:l 05}65}2020 et "Io mocc:hino durante lo marcia vo in proteziona a_ .c-ouso cii o proble—
meg m_cAQLQMresqﬂ necessonc tenulo conlo che, ollo siale. it pumero di bus disponibili giornal-

menie per il servizio & inferfore a quello richiesio per lo svoigimento delle percomrenze contrat

huali; ..

dalla proposto predetia si-Meva che il bus Interessato in data 08/05/2020 & slalo masso in ava-
ria; lo stesso veicolo portato in officing veniva conirollato e si verificava un'anamalio al motora
(bassa pressione iniettore 2).

Si & pertanto deciso, dopo aulorizzazione della Direzione, dl inviare in data 27/5/2020 I bus 548
presso officina BMB autorizzala, Bellizzi sd con sede in Barl. In concomitanza dell'arivo dsila
stagione esfiva non funzicnande I'impianto di aria condizionata si decise diinviare il bus anche
per il riprisline dell'impianto AC: bus inviato con DDT 334,

Nel corso delle riparazion], In data 21/7/2020 il iparatore comunicava che dopo tuite le verifi-
che faite sullimpionto infezione il probterma sussisteva {sbilenciomanto cilindro 3 con motare o
caldo e a minimo regime) e che lo problematica ara riconducibile al motore. (protocolio 11298
ce®21/7/2020 allegato 2), -

in data 28/7/2020, sl comunicava di procedere con la riparazione dal bus; il riparatore inviava il
13/8/2020 una seconda email {allegato 3) con la quale comunicava la necessita di dover pro-

cedere con la revisione del motore a causa del danneggiomento di alcuni componenti

K Y M A Azlenda par la Mobllitd nel’Area di Tarante 5.p.4.
Societa per Azian can Socta unica sAggeLld o diretlong e coorsinamento da parte del Comuae ¢i Taranta

M 0 B' Ll TA Via Casory Batifst), 857 ~ 24121 Tarana / 099 7356111 = Fax 099 7794247

wrreramautaraplo X - ametEamacaa £= PEC amat@pec amat )1

AMAT SPA ‘C.F., FivAeri ennere sl m.nurra lmpms: di 'I'aranm 00146330733 - Caprtate Sociale €2.340, m.no Int, very

S —

NPt g

e ]
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{comma 3 ¢ilindro, asse a camme.
i, Indoto 18/972020 il iparatore inviava il preventivo dispesa (alleguto 1) con i cosli suddivisi:
- Revisione impianto aria condizionatg: 4.280 € + IVA
. Ripristino problemi elettrici & sostituzions é inieflort: 6.107.12 +1VA
- Revisicne motore:16.360,08 € + IVA
Costo complessivo: 26.915,83 * [VA.

g. In data 28/9/2020 l'ing. Felicoro Domenico effeifuova il sopralluogo per la verifica dei singoli

componenti dissassemblati e pronti per la riparaziorefsostiluzione (cllegato 3.

In data 6/6/2016 il motore era stato revisionata da Officine Jolly con importo di € 14.866,66 + VA

Ritenuto necessario procedere alla riparazione del bus in oggetto si propone:
»
-

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett, a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento
del lavori alla Societd Bellizzi sl al costo di € 26.915,83 oltre [VA.

b. di qutorizzare la Direzione Generale e ‘I'Argﬂg tecnica ad agni adempimento connes-
o, et badal

sc e conseguente T

o
L'Area Tecnica %—Jréé-i-'l"“

Il Direttore Generale f.f. Ai

IL CbNSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
o vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;
o filenuto necessario darvi corso;
o visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;
v avoli...
DELIBERA

di autorizzare, i sensi dell' art, 36 comma 2 Bellizz stl al costo di € 26.915,83 olire

IVA

7 di autorizzare la Direzione Generdle e I'Area Tecnica ad ogni adempimento

connesso e consaguente,

K Y M A Azlenda per la Mobilith nelAred di Taranta 5.p.A.
Socield per Ation con Soae unco SOZEEMT & dueaione ¢ coordinamenta da gaite del Comune ¢ Taranto

M OB .l L ITA ia Cesare Dattisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 TIvalar
- AV ATOAY T 30 e AT D AN | 31E - PEC gmi@poe.amat.ia t

AMAT SPA C.F.. PIVA @ 017 igerizone a) Repisaro Imprese o Taranta Q0145330733 ~ Capita!a Soctate € 2.340.463,00 Int, vars.
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" CEDENTEj Ditta, Dipel%. Damicillo o Residenza, Partila VA
' AHAY T CA

6St

DOCUMENTO Di TRASPORTO

(D.d.t.é D.P.R. 472 del 14.08.1995 - DP R. 636 ¢ 21.12.1996

N. ?’e de.'|0|Z.| [lzlzqi|q

a mezzo:
[ vettere [ cedente

[ cessionatio

CESSIONARIG: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

DA BE U

¢ T

LUDGE D DESTINAZIONE (se diverso dallindirizze del cessionana) E VARIAZIONI
b

Vig D

Boef VS

N A M

o No (MO

CAUSALE DEL TRASPCRTG

AovNo B

v&

DESCRIZIONE DE! BENI (natura e qualita}

V5. ORD. N. DEL D In conto

[ a salde
IMPORTO M.

Aé 652

(gt

LAY IAZiore

TP

EUS TOANML Y

?{(_;ND

D

i

<4 B UhwN &

/

- | .

e

S

/

7

ASPETTO ESTERIORE DEl BEN1 N. ol PESD KG PORTO
A Y 8\“4 TOTALE €
OR L a Do 0 0 Re de a DATA DRA D R RO
AR
I | il ( L/n
Consegna o inizic trasparto a mezzo %—?ﬁ% DOMTKI( Itlzi) |T‘HZZ?3 BV

ANNQTAZION) - VARIAZIONI

NUMERO PROGRESSNVO™

651203033 (a)

A

1) Solo in caso di utilizz in sostituzione de! jfaziane fiscale.
{2) Al sensi delfart, 3, comma 2, dej D.RR. 441/97 e successive modificaziont

i Tt kst T T e S R g e b m e aa

P T T . L
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in ¢arta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le d:chlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. '

DICHIARAZIONI
ai sensi deII art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M.:13.4,79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTQ PROPRID
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottescritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso predotte o vendute; a tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
t prese in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottosetitto, titolare di licenza all"autotrasparto di'cose in eonto proprio n. '

]
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua propriets; aprese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggivile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipatesi o la Ipoteﬂ che ricorrono.
N.B - dichiarazions B) va fatta anche nel caso che |l trasparto, citre che essere occasionale, comprende case che rentrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui afla Tettera A).
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2020 del 18/09/2020 0%

T 5.p.A.

Ame

Bellizzi s.r.l

Olficina autorizzata Boscih Car service e Bosch Diesel Center
Officina avtarizzata Man Truck & Bus

0Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria tallana Autobus

Officina autorizata Siemens VOO

Officina autorizzata isotta Fraschini

Centrorevisione autorimato MCTC per veicoll oltre | 35 g )i

vendita ricambl ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

i i ¥
U |
BELLIZZ]

Destinazione Destinotario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITD0146330733 P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliente
PREVENTIVO 220050308 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/3
BONIF.90 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE DI BARI
N*OR Data OR Modello N° di VIN Targa Km
220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244A7 524645
ata RIf Descrizione Listino ScontoListing Netto Totale imp, VA

220050308.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 04/06/2020

VS. DOT N* 334 DEL 27/05/2020

1 04214923 TRASMETTITORE DI PRESSIONE 205,00 - 18% 168,10 160,10 44
Totale 168,10
REVISIONEA/C
53h25  P1 MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 213640 44
i 134975 CINGHIA COMANDI VARI 15,54 -35% 10,10 10,10 a4
1 10PK1766 CINGHIA ALTERANTORE 51,02 - 35% 33,16 33,16 44
1 10PK1695 CINGHIA VENTOLA 60,02 - 35% 39,01 39,00 44
1 DMLI0SFS FILTRO DEIDRATATORE 62,75 - 50% 31,38 31,38 44
1 D334637 CINGHIA COMPRESSORE 176,20 - 12% 155,06 155,06 - a4
i 0193584 PULEGGIA 184,73 - 12% 162,56 162,5  ad
i 0193581 TENDICINGHIA 166,46 - 12% 146,48 146,48 . 4a
: D326368 {15)DISTANZIALE SPECIALE 12,50 - 12% 11,00 22,00 44
1 D326367 DISTANZIALE PULEGGIA 11,08 - 18% 9,09 9,09 44
1 60679518 GIUNZIONE NIPLEX X G20 98,20 - 50% 49,10 49,10 44
10 60641114 TUBD A/C 38,20 - 50% 19,10 191,007 aa
7 60641115 TUBO GAS DN2B 45,00 - 50% 22,50 157,5¢ 44
7 GASR134 GASR134 76,00 - 40% 45,60 319,20 a4
1 60679517 RACCORDO 190,00 - 50% 95,00 9500 44
1 0193649 ALTERNATORE 822,15 - 12% 723,49 723,49 44
Totale 4,280,53
VA IN PROTEZIONE € BISOGNA RESETTARLA
30h53 P1 MANQDOPERA 50,00 - 20% 40,00 1.235,60 ad
9 M02111985 DISCO 334 12% 2,94 26,45 a4
] M04502825 INIETTORE DEUTZ 840,00 -12% 739,20 443520« a4
1 PU1058X FILTRO GASOLIO 38,45 -50% 19,23 19,23 44
1 WK1070X FILTRO 63,21 -50% 31,61 31,61 44
6 FOORI01457 RACCORDO TUBO MANDATA 45,85 - 20% 36,68 22008 a4
1 M04213838 TRASMETTITORE Di PRE 169,45 - 18% 138,95 138,95, 44
Totale 6.107,12
CONTROLLO MOTORE
81h27 P1 MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 3.25800 a4
6 M04504885 BOSSOLO M231 E4 44,51 -20% 35,61 21365 44
6 M01172063 ANELLO DI TENUTA M23 16,85 - 20% 13,48 80,88 44
1 0093292 MANICOTTO D.60/D.60 62,03 - 18% 50,86 50,86 449
1 0098979 MANIC.L 1.3 D60 200 110,20 - 26% B1,55 81,55 ¢a
2 0023114 MANICOTTO 183,40 - 26% 135,72 271,43, ¢4
Documanto non valido a fini fiscali.
Bellizz) 5.x). Belltzz) 5.1, Unitd Locale 1 Bellinl s.cl. Unit Locala 2 C.F. 0 \VA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n, Strada Comunale 4 CCLAA. Bari 326451
1- 70132 Barl (BA) 1- 70026 Modugno (84) 1- 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Barl . 32034 e

Tel.: +39 08B0 5058296 PBX
Fax: +39 0BO 9757060

Posta certficata: bellizisr|@pec.it
www, helllazksel.it

Tel.: +39 0B0 5058296 PBX
Fax: +39 DBO 9757060

Tel.: +39 080 5058296
Fax: +39 080 9757060

Cap. Socialke: € 100.000 |.v.

Lo g@E VDO MEDELA G4
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001

entraca n

Protocolloe

Amat S.p.A.

Bellizzi s.r.|

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diasel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina a utorlzata Neoplan

Officina autorizzata Industria italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revislone autorlzzato MCTC per veicoll oltre i 35 g li

Vendita ricambl ed accessori multimarca allingrosso ed al dettaglio

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

BELLIZZI

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA}
ITALIA ITAUA
P.IVA:IT00146330733 P.IVA: 1700146330733
Cod. Fiscale:

Cod. Cliente
PREVENTIVO 220050308 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/3
BONIF.90 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE Di BARI
N*OR Data OR Modello N*di VIN Targa Km
220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524846

ata Rif Deserizlone Listino Scontolistino Nette Totale Imp. WA
2 0098984 MANICOTTO 79,09 - 18% 64,85 129,71 a4
1 0093293 MANICOTTO D.60/0.60 63,30 - 18% 51,91 51,81 44
1 0102892 MANICOTTO 19,74 - 18% 16,19 1619 44
5 0085600 MANICOTTO 0,155 TAB 0,51 - 18% 6,98 30,89 44
2 D000371 SUPPORTO MOTORE 128,95 - 18% 105,74 21148 ¢« 44
2 D016932 TASSELLO ELASTICO 58,26 . 18% 47,77 9555 44
2 0085595 VITE 8,67 - 12% 7,63 1526 44
2 1/63374/34 VITETE AUTOBLOC. M1 9,23 . 12% 8,12 16,24 44
6 4901316 CAMICIA CILINDRO 220,98 - 20% 176,78 1.060,70 » 44
6 4900839 SERIE FASC, ELAST, 136,66 - 20% 109,33 655,97« 44
7 2931532 GUSCIO CUSCINETTO 45,53 - 40% 27,32 191,23 a4
6 4901179 CUSCINETTO BIELLA 43,04 - 20% 34,43 206,59 44
2 2931881 SPALLAMENTO 40,26 - 20% 32,21 6442 44
12 V04914481 PUNTERIAA RULLI 181,44 - 20% 145,15 1.74182+ 44
1 4909275 ALBERO A CAMME 2.829,44 - 20% 2.263,55 2.263,55« 44
1 M04509032 COPERCHID ANTERIORE 1.108,00 - 20% 886,40 886,40 * a4
12 4200468 VITEBIELLA 24,99 - 20% 19,99 23990 44
6 M04900633 VITE FISS. TESTA CILI 23,62 - 20% 18,90 113,38 aa
20 MO4500634 VITE FISS, TESTA CILI 26,19 - 20% 20,95 41904 a4
1 4903343 VITE REGISTRO 24,58 - 20% 19,66 1966 44
1 2109637 DADD 0,60 - 20% 0,48 048 44
1 2931522 FILTROOUIO $561 - 20% 44,49 44,49 a4
3 M04307773 PARAOLIO ALBERO MOT, 192,70 - 20% 154,16 154,16+ 44
1 4901924 CUSCINETTO 22973 - 20% 183,78 183,785 44
1 M04901626 GUARNIZIONE 76,68 - 20% 61,34 61,34 4s
1 MO04300588 GUARNIZIONE TESTA 232,79 - 20% 186,23 186,23 « 44
12 M0490300% VALVOLA ASPIRAZ.M231 71,55 - 20% 57,24 686,88 a4
12 M04903006 VALVOLA SCARICO M231 61,79 - 20% 49,43 593,18 44
10 M01148032 TAPPO DI FUSIONE MONOBLOCCO 7,27 - 20% 5,82 58,16 44
6 1165830 TAPPO 8,44 - 20% 5,75 4051 44
24 M04153728 GUARNIZIONE 4,03 -20% ERY) 77,38 44
1 M04901716 GUARNIZIONE LATERALE 33,72 . 20% 26,98 26,98 44
2 M01181220 ANELLO DI TENUTA 5E2 864 -20% 6,91 13,82 4a
1 M0490481 2 GUARNIZIONE RADIATORE 8,73 -20% 6,98 698 44
2 M04503657 GUARN.PER SCAMBIATOR 35,05 -20% 28,04 56,08 44
1 M04257603 GUARNIZIONE TUBAZ.OL 3,17 - 20% 2,54 254 44
2 M01164138 ANELLO 24,65 - 20% 19,72 3944 44
6 M021182853 O-R TUBAZIONE MANDATA 18,32 - 20% 14,66 87,94 44
3 MO1148405 ANELLO 23,62 - 20% 18,90 113,38 44
1 MO01181918 ANELLO DI TENUTA OR 33,55 - 20% 26,84 26,88 44
Documento non valldo a finl fiscall,
Belizzl s.r.l. Belitzxl s.el. Unitd Locale 1 Bellizml 5,21, Unita Locale 2 CF o IVA 04612860726 B
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunate 4 CCIAA, Barl 326451 —_—
1-70132 Bari (BA) 1- 70026 Modugno (BA)} 1+74016 Massatra (TA) Iseriz. Trib. Barl n, 32034 [Ty
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel: +39 8O 5058296 PEX Tel.: +39 080 5058298 Cap. Soclala: € 100.000 Lv.
Fax: +39 0803757060 Fax; +39 080 9757080 Fax: +39 B0 5757060 ... W e B‘
Posta certficata: bellizisri®@pec.t — Jp— R o
R el @i vDo MEDFAM ({400
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/2020

Amat S.p.A.

P
Bellizzi s.v.|

Officina avtorizzata Basch Car service e Bosch Cilesal Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

N

Officina autorizzata Industria Rallana Autobus g-

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC perveicoli oltre | 35 qli

Vendita ricambi ed accessori multimarca allingrosso ed al dettagho

Destinazione Destinatario

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTIST!, 657

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)

ITALIA ITALA

P.IVA: 1T00146330733 P.IVA:1T00146330733

Cod. Fiscale:

Cod. Cliente

PREVENTIVO 220050308 008551

Condizione di pagamento Banca Pag3/3

BONIF.80 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE DI BAR|

N°OR Data OR Modello N*di viN Targa Km

220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244Az 524648

Qta Rif Desarizione Listine ScontoListino Netto  Tatale Imp. WA
3 MO4914865 GUARNIZ COLLETT. ASP| 9,07 - 20% 7,26 43,54 44
1 MO01171114 O-RING 17,12 - 20% 13,70 13,70 44
1 M04901740 POMPA ACQUA RAFFR. DF 771,98 - 20% 617,58 617,58« a4
1 MO490861 1 GU_ NIZION,& 21,05 - 20% 16,84 16,84 44
i M0490653 GUARRZIONE DEUTZ 10 20,02 - 20% 16,02 00 44
i 4511831 TERMOSTATO 187,54 - 208% 150,01 150,03% "44
1 M04050225 ORTENUTA 55,63 - 20% 44,50 44,50 a4
1 1182412 ANELLO TENUTA 5,68 - 20% 4,54 4,50 44
] M04a201463 D-RING D.1.60 5P 4 | 5,30 - 20% 4,24 B48 44
} MO1183154 CINGHIA 140,36 - 16% 103,87 103,87 « aa
| 4283598 GUARNIZIONE 15,52 - 0% 12,42 12,42 aa
1 4509170 GUARNIZIONE 29,66 - 20% 23,73 23,73 44
3 MDA904705 GUARNIZIONE COLLETTORE 22,60 - 20% 18,08 54,24 44
10 1182257 ANELLO 40,41 - 20% 32,33 323,28 a4
2 1183799 FASCIATEN, OLIO 30,23 - 20% 24,18 48,37 44
2 M01180811 GUARNIZIONE 13,78 - 12% 12,13 24,25 44
1 M04907260 GUARNIZIONE TUBAZ &I 4,36 - 12% 3,84 380 44

Totale 16.360,08

EERDITA ARIA DALL'ESSICCATORE

VIBRAZIONE OLTRE | 60 K/H

AVARIA ECAS

Operazione assoggettata a split payment con IVA nan incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 6.630,00 EUR
Totale ricambi 20.285,83 EUR
Totale varie 0,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: 1 Vastr dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa

vigente in materia di Privacy. §i rappresenta che |'informativa completa, ai sensi del Regolamanto (UE) 2016/679, & disponibile sul
slto internet aziendale www.bellizzlsd italla sezlone 'Informativa Privacy.

OFFERTA VALIDA FINO AL :

FIRMA PER ACCETTAZIONE : ’

——— |
Cod. IVA VA%  Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 2691583 ¢
TOTALEVA 22 % 592148 €
TOTALE DOCUMENTO 3283731 ¢
Documento nanvalido a finl fiscall,
Belbzzl 5.1l Bellizz} 5.21, Unith Locale 1 Belllazl 5.r.l, Unith Locale 2 CF. 0 VA 04612880726 G.
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. Sirade Comunale 4 CCLAA. Barl 328451 —
1-70132 Barl (BA) 1- 70025 Modugno [8A) 1-74016 Massafra {TA) Iscrie. Trib. Barl n, 32034 e
Tel.; +39 080 5058296 PEX Tel.; +39 080 5058296 PRX Tel: +35 080 5058296 Cap. Soclale: € 100.000 Lv.
Fax: +39 080 9757050 Fax: +39 080 9757080 Fax: +39 080 9757060 i u o
Posta certflcata: belllzzisri@pec.it e T ~LEL
T M
ookl e, @85 vpo P vEs e L I




0011298/2020 del 21/07/2020 07:59:10

In entrata n.

Protocollo

Amat S.p.A.

241712020 Fwd. az.568 - AMAT SpA Are Eonado

Fwd: az.568

Unita Tecnica

lun 20/07/2020 15.28

AAMAT SpA <amat@amattait>,

CeDirettore Amministrativo <carallo@amat.ta.it>,

O 1 allegato

unitatecnica.vcf;

email da protocollare

grazie
DP
«=-==--- Messaggio Inoltrato --------
QOggetto:az 568
Data:Man, 20 Jul 2020 13:38:05 +0200
Mittente:Alberto Bellizzi (Bellizzi sr) <albaiobellizi@bellizzistit>
A:ynitatecnica@amat.tait
CC:'Donato Manzari' safficina@meissletiromeccanica.coms, italobelizzi@bellizaisd it

Buon giorno,

aseguito degli interventi eseguiti sugli iniettori, durante Ia prova del veicolo & comparso un errare di sbilanciamento cilindro 3 a
motore caldo a minimo.

Dopo tutti i controlli fatti (compresa la sastituzione delle centralina EDC prelevata da altro vs. veicolo) non rimane che una
problematica legata al motore.

Per cronaca segnaliamo che se staccassimo il cavo del sensore T° acqua il difetto non viene segnalato (owviamente non si avrebbe piu
la segnalazione sul quadro strumenti).

Inoltre con la circostanza ci permettiamo di segnalare altri difetti riscontrati durante la prova del veicolo:
1- Perdita aria dall'essiccatore;
2- Vibrazione oltre | 60 km/h (proveniente probabilmente dalla trasmissione)
3-  Avaria ECAS (anche se e funzionante)

Restiamo in attesa di decisioni da parte della vs. D.T.

Cordiali saluti, Alberto Bellizzi

Le informazioni, i dati e le natizie contenute nella presente comunicazione e | relativi allegati sono di natura privata e come tali
possONO essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario e
proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando
un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended anly for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged
information and should not be read, copied or otherwise used by any other person,



001129872020 del 21/07/2020 07:59:10

S.p.A. Protocollo In entrata n.

Amat

211712020 Fwd: az.668 - AMAT SpA

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mall from your system. Thanks! (RIf, d.lgs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)

My s,V ,v_ﬁjxl:'f’vil i

KRR




R:az.568

Lt

Oggetto: R: 22.568

Mittente: "Alberto Bellizzi \(Bellizzi srl\)" <albertobellizzi@bellizzisrlit>

Data: 13/08/2020, 17:11

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>, "info \(Bellizzi sri\)" <info@bellizzisrl.it>,
"afficina'" <officina@bellizzisrl.it>

CC: <italobellizzi@bellizzisrl.it>, 'Direttore Amministrativo AMAT S.p.A." <carallo@amat.ta.it>

Buon giorno,

a seguito dello smontaggio della sottocoppa abblamo verificato che la camma del 3° cilindro dell'albero di
distribuzione & fortemente cansumata (cfr. foto allegate).

Questo giustifica la segnalazione di anomalia sul display e sulla diagnostica.

Purtroppo per sostituire 'asse a camme dovremo procedere con lo smontaggio del motore e di conseguenza
con una parziale revisione.,

Owviamente dopo lo smontaggio invieremo preventivo di spesa per consentirVi le valutazioni del caso.

Tanto per vs. opportuna conoscenza e, con l'occasione, porgiamo distinti saluti.

Alberto Bellizzi

WL

Le informazioni, § dati ¢ le notizie comenie nells preseate enmunicazione ¢ | relivi sllegati sono di nalwea privita @ come tah PoSIOND ESIETT riservale € J0AD, COMUNGUS.
destinate esclusivamesue si destinatari indicati in epigrafe.

La diffisi distrit elo la copi dal documento eEmesso da parte di qualiasi soggento diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’ant 6lbep., sani
sensi del d.1gs. n, 19672003 ¢ del Regolamenta (LIE) 2016/679.

Se avele riceviito quests messaggio per erare, Vi preghiamo di distruggerlo @ di dareene immedints camunicazione anche inviando un messaggio di ritoma all‘indingzo
e-mail del mittene. Grazie!

(FAPAEY

This e-muil (including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain confldential ar privileged information and should not he read. copied ar
otherwise used by any ather parsan.
1f you are not the named recipient, please conioct ug and delete the &-mail from your system. Thanks! (Ril. dlgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: marted) 28 luglio 2020 13.34

A: Alberto Bellizzi (Bellizzi sri) <albertobeliizzi@bellizzisrl.it>

Ce: 'Donato Manzari' <officina@meiselettromeccanica.com>; italobellizzi@bellizzisrl.it; Direttore
Amministrative AMAT S.p.A. <carallo@amat.ta.it>

Oggetto: Re: az.568

buon giorno

vi comunichiamo che occorre continuare con le riparazioni del veicolo.

Vi chiediamo di informarci delle lavorazioni che seguiranno al fine di inviare se necessario ns personale per
supervisionare le attivita

grazie
distinti saluti

DP



R:az.568

1120/07/2020 13:38, Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) ha scritto:

Buon giorno,

a seguito degli interventi eseguit sugli iniettori, durante la prova del veicolo & comparso un
errore di sbilanciamento cilindro 3 a motore caldo a minimo.

Dopo tutti i controlli fatti (compreso la sostituzione delle centralina EDC prelevata da altro vs.
veicolo) non rimane che una problematica legata al motore.

Per cronaca segnaliamo che se staccassimo il cavo del sensore T* acqua il difetto non viene
segnalato (ovviamente non si avrebbe pill la segnalazione sul quadro strumenti).

Inoltre con la circostanza ci permettiamo di segnalare altri difetti riscontrati durante la prova del
veicolo:

1- Perdita aria dall'essiccatore;

2- Vibrazione oltre i 60 km/h (proveniente probabilmente dalla trasmissione)

3- Avaria ECAS (anche se & funzionante)

Restiamo in attesa di decisioni da parte della Vs, DT.

Cordiali saluti, Alberto Bellizzi

a1

Le mformaziom, | da0 e le notide contenute nella preserte comunicasians ¢ ¢ r=lanw aliegan song G nalurd privala o Laime W pOSOLG essere
riservate e sono, comungue, desinate esclusivamente al destinatarn indicatl in epigrals

La diffusione, distrbuzione efo ls coplaturs del documenic trasmesso da parte di qualsiau saggetio diverso dal destinalano & proidma, va & sens
dell'srt. 616 ¢ p, sia al sensi del 0. lgs. n. 196/2003 ¢ del Aggolamerto (UEI 2015/679

Se avele ficevuto questa messaggio per enrore, Vi preghiama di distruggerto e di darcene immediata comumicasione anche indando uo messaggio d
ntorno all'inditizzo e-matl del mittente Grazie!

Thus e-mail (including attachments) is intended anly for the reciplent(s) named above. It may contain confidential ar privleged infotmanon and should
not be read, copied or otherwise used by any other person

Il you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif d lgs. 196/2003 and Regutation (EU)
2016/679)

Azienda por 3 Moldua nulf Area di Twanto

ing. Pellicoro Domenico
UNITA' TECNICA  A.M.A.T. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto

© 099 7356-230 o090 7356-252 B 3a8-491360¢
o

& unitstecnia@amattat @ wwwamatsals

--az.568 - folo 2.jpg E——

R



R:az568

—az,568- foto 1.jpg



R:az568

i, "

— Allegati: ———

az.568 - foto 2.jpg

134 kB

az.568- foto 1.jpg

161 kB

N RN A STT




R:az.568

i

~— Allegati: =
az.568 - foto 2.jpg 134 kB
az.568- foto 1.jpg 161 kB

M A ST




001522572020 del 28/09/2020 18:25:02

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

AlLBEdran B
f.mmﬁ
AmAL {p
$pA g\\ JL.J
Aziendo pet la Madulais nall' Araas o Tarante o B

"WVERBALE DI SOPRALLUOGO"
(Punto VIl della procedural)

(BUs . SE D LavOR DI L8Ry den B i i A L BTN

i aiuio r}’ oalle ore L pressw o sede dello ditha T
R T CL N R o O -, ", - . <=L I R - R si &
proceduto alia redazione del "Verbale di soproffluogo” inerente il bus ed i lavari indicati in
intestazione, autolizzali con “Ordine di esecuzione dei lavorl™ prof. ...g........ del
......... /—
Sono presenti:
- per AMAT (minimo due rappresentanti): 1. "i_‘*‘f'f?> AR i

in possesso del profilo professionale di ST ¢ e = -0 R 3 R, " - pOr.

?")LL PRI CDREY B T . i i e v S S s i i in POssesso

i M e KRS

AP TREL T

del profilo professionale i ... ‘"

IRET N T

- Per laditta: il Sig Vi, Vet

Al

-) Esito della verlfica:

DOV € U0 Py R e 1 NS Ll = SOL BT 5 NI SR —2 SR Rl A I bk Rt

NERCRCAT o Lo DA AT L A i AN .
:lNote: g

TR DL“.!:—.C.EIT)'.‘J%!.&‘L'E;‘.:...4.1-:...(%.'!'.7'."‘527’.......Ié‘......-.li‘(.i‘.‘E.(Q.&’:%.@E?.a.'i:.?.—v.'z’ff?&f‘.......A
.fhfv.'....mf@.f.f:..?-ﬁ‘:%ftu.ﬁda.....,mr.'...aa.-.‘....feﬁfaézé....:f:[:f@:p.../.f'J;f‘.i-{Q...;r-,:...a.-r.zs-.'f.‘.-,
TIRL I oo i ssiscinsiiiims A SRR RS

T T T L L R L L L T L R R L]

-) Rillevo fotografico: /EﬁSI
(barrore il caso che ricore)

: Mod. 6/2018 - Al J ‘Verbal 2 ol sopralfuoyo ] Data: 09/02/18 —I
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72020 12:

el 01/10C

Amat S

LA
ina NV-GL

Y\ PNV-GL j
Ananda per la Mobilig nell'Avse a: Taraaio \mm/
Spett.le
Lavoro n.483/2020 Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno [BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO: BUS AZ, 568 - Ordine di esecuzione dei lavori REVISIONE MOTORE

4B2E E

Visto che:
a. con delibera del “"Consiglio di Amministrazione de! 29/09/2020” & stato autorizzato lintervento sul bus az. 568
come in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 29/09/2020, assunto al prot. 15293/20 del 29/09/2020, indica il costo totale
delf'intervento in € 26.915,83 + IVA;
Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condiziani:

L costo dell'intervento: € 26,915 83 + [VA;

2. tempo di esecuzione dell’intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento delia presente:

3. penale per ritardata consegna. pari al 2% dellimporto dei laveri per ogni giorno solare, IVA asclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite AMAT provvedera al ritirc del veicolo,
addebltando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluse;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
reclatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale @ riferita alla verifica della consegna
dei ricambj sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltad richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il presidente ¢

K Y M A Azienda

I'Area di Taranto §.p.A.

parte de! Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7764747
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat®pec.amat.ta.it

AMAT SPA

C.F., P.IVA @ N Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int, vers.




CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA
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1) Solo In caso di utilizzo In sostituzione della certificazione fiscale.
(2) Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazioni.
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0000286/2021 del 07/01/2021 15:44:12

Amat S.p.A. Protococllec In uscita n.

R,

o€ D1 Bigy,
N N g %
. N SpA B

DNV-GL
Aziendo per lo Mobilité nell'Areo di Taranto \ /

150 9001

Spett.le

Lavoro n.06/2021 rev.1  del 04.01.2021 Bellizzi srl
Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)
info@bellizzisrl.it

Il presente ordine annulla e sostituisce il precedente lavoro n.483/2020 del 01.10.2020
OGGETTO:BUS AZ.568 - Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE MOTORE E SOST. TURBOCOMPRESSORE

ClGZ4B2E8C39E

Visto che:
a. con delibera del “Consiglio di Amministrazione del 29/09/2020" e stato autorizzato l'intervento sul bus az. 568
come in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 29/09/2020, assunto al prot. 15293/20 del 29/09/2020, indica il costo totale
dell’intervento in € 26.915,83 + IVA;
c. successivo preventivo, pervenuto in data 31/12/2020, assunto al prot. 22190/20 indica il costo totale
dell'intervento in € 3.986,04 + IVA;
Tanto premesso, si emette ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

costo dell'intervento: € 30.901,87 + IVA;

=i

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale é riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbale,

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Rif.:Ing, Marlanna Ettorre 06963 )

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Plazza ; R -

Direzione Generala f.f..-'ls ;‘ietl% Carallo "

21
T SV Il presidénte del CDA

K Y M A Azienda per la Mobilitapell’Area di Taranto S.p.A.
4 Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Cormune di Taranto
M o B l L ' TA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 089 7794247

www,aliigh.Lal an il = amat @aimat.le.il = PEC amat @ pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers




01/10/2020 12:05:09

0015427/2020 del

Amat S.p.A. Protoccllo In uscita n.

wk’d

Azienda per la Mobilid neli’Area di Taranio

Spett.le
Lavoro n.483/2020 Bellizzi srl

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO: BUS AZ, 568 - Ordine di esecuzione dei lavori REVISIONE MOTORE

CIGZ4B2EBC39E

Visto che:
a. con delibera del “Consiglio di Amministrazione del 29/09/2020” & stato autorizzato I'intervento sul bus az. 568
come in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 29/09/2020, assunto al prot. 15293/20 del 29/09/2020, indica il costo totale
dell'intervento in € 26.915,83 + IVA;

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dellintervento: € 26.915,83 + |[VA;

2. tempo di esecuzione dellintervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento delia presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provwvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garangzia sull’intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale é riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L’eventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:ing. Dome:

Direzione Generale f.f.: Dott. Pietro

K Y M A Azienda'der la Mobilitd nfli'Area di Taranto S.p.A.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento di parte del Comune di Taranto
MOBIL ITA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers.
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Bellizzi s.r.l.
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO rar
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
2721 30/12/2020 004551 220120358 30/12/2020
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDT N* 334 DEL 27/05/2020
AUTOBUS TARGATO: DN244AZ

REVISIONE A/C; ELIMINAZIONE ANOMALIA VA IN PROTEZIONE E
BISOGNA RESETTARLA; REVISIONE MOTORE;

PREPARAZIONE AL COLLAUDO; ELIMINAZIONE VARIE ANOMALIE
SEGNALATE SU DISPLAY; SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA COMANDO
PORTA ANT.

NB. S| RICONSEGNA | TOLTI D'OPERA DI SEGUITO ELENCATI:

1-04214923 TRASMETTITORE; 1 - 0193649 ALTERNATORE; 6 -
M04302825 INIETTORE; 1 - M04213838 TRASMETTITORE; 1 -
M04901740 POMPA ACQUA; 1 - 4911831 TERMOSTATO; 1 -
MO01183154 CINGHIA; 1 - M04901143 SENSORE; 1 - M04907977
SENSORE; 24 - M04250074 VALVOLA;

1-56209880014R RICAMBI TURBINA; 2 - D023114 MANICOTTO; 2 -
000371 SUPPORTO MOT.; 6 - 4901316 CAMICIA; 6 - 4900839 5.
FASCE; 12 - M04914481 PUNTERIE; 1 - 4909275 ALBERO A CAMMES;
1- M04909032 COPERCHIO; 1 - M04907773 PARAOLIO; 1 - 4901924
CUSCINETTO;

1- M04900688 GUARNIZIONE TESTA.

NB. | SEGUENTI RICAMBI NON ERANO PRESENTI IN ORIGINE
PERTANTO NON POSSIAMO CONSEGNARVI NESSUN TOLTO D'OPERA:
1-D334637 CINGHIA; 1 - 0193584 PULEGGIA; 1 - 0193581
TENDICINGHIA; 1 - 60679517 RACCORDO.

NB. S| RICONSEGNA UN FUSTO CONTENENTE CARBURANTE
PRELEVATO DAL SERBATOIO PER EFFETTUARE ACCURATA PULIZIA
ALL'INERNO DELLO STESSO IN QUANTO ABBIAMO ACCERTATO LA
PRESENZA DI MUCILLAGINE ALL'INTERNO DELL'IMPIANTO
COMBUSTIBILE.

Bellizzi s.r.. Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1 Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2 C.F. 0 IVA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C'c‘l‘f"A‘ Barl 326451 [Porrpryeiy
1 - 70132 Bari (BA) | - 70026 Modugno (BA) I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. 1!‘ﬂb. Bari n. 32034 ot W7 4
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 i.v. A
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 : u s

Bl Wonom e



Bellizzi s.r.l.
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 1T00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag2/2
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
2721 30/12/2020 004551 220120358 30/12/2020
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da

Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 kg Destinatario

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

30/12/2020 15:06 BARI (BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente / Vettore F?ﬁnatario

- > = £ p e
Texte G o
Bellizal s.r.l. Bellizzi s.r.). Unita Locale 1 Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2 C.F. 0 IVA 04612830726
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n Strada Comunale 4 C.C.IA.A. Bari 326451 v
.. : & 8 e soRELES
I - 70132 Bari (BA) 1 - 70026 Modugno (BA) 1 - 74016 Massafra (TA) Iscriz, Trib. Bari n. 32034 e o
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 i.v. m Sk
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 : e
s = " 7l w.‘f‘”.:‘.ﬂ"&:, s




Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Man Truck & Bus

5

Destinazione

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO
ITALIA

Destinatario

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA)

ITALIA

P. IVA: IT00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Pag1/2

N° DDT
2721
Condizione di pagamento

Data DDT

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

30/12/2020

Cod. Cl.te Nota

004551

Data Dossier
30/12/2020

N° Dossier

220120358
Banca
BANCA POPOLARE DI BARI

568

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDT N° 334 DEL 27/05/2020
AUTOBUS TARGATO: DN244AZ

REVISIONE A/C; ELIMINAZIONE ANOMALIA VA IN PROTEZIONE E
BISOGNA RESETTARLA; REVISIONE MOTORE;

PREPARAZIONE AL COLLAUDO; ELIMINAZIONE VARIE ANOMALIE
SEGNALATE SU DISPLAY; SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA COMANDO
PORTA ANT.

NB. SI RICONSEGNA | TOLTI D'OPERA DI SEGUITO ELENCATI:

1-04214923 TRASMETTITORE; 1 - 0193649 ALTERNATORE; 6 -
M04902825 INIETTORE; 1 - M04213838 TRASMETTITORE; L -
M04901740 POMPA ACQUA;x1=4911831 TERMOSTATO; L -
M01183154 CINGHIA; 1 - M04901143 SENSORE; 1.~ M04907977
SENSORE; 24 - M04250074 VALVOLA;
1-56209880014R RICAMBI TURBINA;2 - D023114 MANICOTTO; 2 -
D00371 SUPPORTO MOT.; 6 - 4901316 CAMICIA%S - 4900839 S.
FASCE; 12 - M04514481 PUNTERIE;.1 - 4909275 ALBERO A CAMMES;

«1-M04909032 COPERCHIO; 1 - M04907773 PARAOLIOLYL,- 4901924

CUSCINETTO;
& M04900688 GUARNIZIONE TESTA.

NB. I SEGUENTI RICAMBI NON ERANO PRESENTI IN ORIGINE
PERTANTO NON POSSIAMO CONSEGNARVI NESSUN TOLTO D'OPERA:
1-D334637 CINGHIA; 1 - 0193584 PULEGGIA; 1-0193581
TENDICINGHIA; 1&60679517 RACCORDO. £ 400
NB. SI RICONSEGNA UN FUSTO CONTENENTE CARBURANTE
PRELEVATO DAL SERBATOIO PER EFFETTUARE ACCURATA PULIZIA
ALL'INERNO DELLO STESSO IN QUANTO ABBIAMO ACCERTATO LA
PRESENZA DI MUCILLAGINE ALL'INTERNO DELL'IMPIANTO
COMBUSTIBILE.
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Bellizzi s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisri@pec.it
www.bellizzisrl.it

C.F. 0 IVA 04612880726
C.C.LLA.A. Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Sociale: € 100.000 i.v.
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Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1
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| - 70026 Modugno (BA)
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Fax: +39 080 9757060
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‘Bellizzi s.r.l.
Officina autorizzata Man Truck & Bus

b

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITO0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO bag2 /2
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
2721 30/12/2020 004551 220120358 30/12/2020
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 kg Destinatario

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

30/12/2020 15:06 BARI (BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conda€ente Vettore - F|rma destmatano

Texte / % =

C.F. 0 IVA 04612880726

Bellizzi s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
1 - 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisrl@pec.it
www.bellizzisrl.it

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2

Via dei Bucaneve s.n.

1 - 70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Strada Comunale 4
| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 080 5058296

Fax: +39 080 9757060

C.C.LLAA. Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n, 32034
Cap. Sociale: € 100.000 i.v.
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Data reglstrazmne Autobus 0568

/o-of ZD pt}LHtgAWo oc’ 20~ *{2 O

11 51 36 Autista ANN]CCHIARICO GIUSEPPE

Localita avaria: VIA C. BATTlSTI

08!0512020
77.534

CUTlNO GIUSEPPE

VA SEMPRE IN BLOCCA E BISOGNA FARE SPESSO IL RESET

> M

Data Orarlo Operator: Intervento eseguuto DR- “{ DTA L?'(c Sﬁ W o j f
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esterna:
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Azienda per la Mobilita nell’Arec di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "“VI" della procedura)

(BUS 568 — REVISIONE MOTORE E SOST. TURBOCOMPRESSORE )

Il giorno 08/01/2021, alle ore of o0, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo"” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZI,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 286/20 del 07/01/2021.
Sono presenti:

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita
tecnico Organizzativa™ par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE___Porto.
S|4|2014
ESERCIZIO .

IN DATA
, QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

-) Eventuali osservazioni:

Nigne LesTiumo ol Fusio Bt GASOUo N QUANTO  SwyoTAWRo L

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): POSITIVO [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante delll AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




WS. p.A

Aziendo per lo Mobilité nell’Area di Taranto

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante del’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™

|

Data: 09/02/18

a b c d e

Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti |

M| NO |
1 CINGHIA COMPRESSORE ] 155,06 % ) el
2 PULEGGIA ] 162,56 X ) | »
3 TENDICINGHIA 1 146,48 X ) uAgiomed
4 ALTERNATORE 1 723,49 X i
5 INIETTORE 6 4435,20 W |
6 TRASMETTITORE i 138,95 < |

|
7 MANICOTTO 2 271,43 < :
8 SUPP. MOTORE 2 211,48 v, ‘
9 CAMICIA CILINDRO 6 1060,70 % |
10 SERIE FASCE 6 655,97 X
11 PUNTERIA A RULLI 12 1741,82 %
12 ALBERO A CAMME 1 2263,55 %®
13 COPERCHIO ANTERIORE 1 886,40 5¢
14 PARAOLIO ALBERO MOTORE ] 154,16 P
15 CUSCINETTO ] 183,78 e
16 GUARNIZIONE TESTA ] 186,23 P
17 POMPA ACQUA RAFFRED. ] 617,58 X
18 SHARNHOREBES T\ MOKIATO 1 150,03 X
19 CINGHIA 1 103,87 X
20 TURBOCOMPRESSORE  Qia i 4ONATD | 850,00 YRR em
21 SENSORE ] 200,33 % eV SONATD
22 SENSORE ] 906,79 x
23 ELETTROVALVOLA 1 100,48 x
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): X] POSITIVO |:| NEGATIVO



07/01/2021

L del

s.p

Amat

Spetile

Lavoro n.06/2021 rev.l  del 04.01.2021 Bellizzi srl
Via dei Bucanaeve s.n.
70026 Modugno (BA)
info@bellizzisel it

Ppresenie ording annuila @ sostituisce il precedente lavoro n.483/2020 del 01.10.2020

OGGETTO:BUS AZ, 568 Ordine di esecuzione del lavari per REVISIONE MOTORE E $OST. TURBOCOMPRESSORE
CIGZ4B2E8C39E
Visto che:
a. con delibera del “Consiglio di Amministrazione del 29/09/2020” & stato autorizzato lintervento sul bus az. 568
come in oggetto;
b I preventivo, pervenuto in data 28/09/2020, assunto al prot. 15293/20 del 29/09/2020, indica il costo tatale

dell’intervento in € 26.915.83 + IVA;

successivo preventive, parvenuto 1n data 31/12/2020, assunto al prot 22190/20 indica il coste totaie
dell'intervento in € 3.986,04 + IVA;
lanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei layori alle seguenti condizion:

costo delf'intervento; € 30.901,87 + VA,

]

tempo di esecuzione dell’intervento. . 05 giormi lavor ativi dalla data di ricevimento della presente:

3. penale per ritardata cansegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale fimite I'AMAT pravvedera al ritira del veicolo
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessune escluso,;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno,

5. consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carico

©. redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliaude” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su appositc modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicalo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo supericre a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere capia del
suddetto verbale,

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marlanna Ettorre

Direziona Tecnica: Ing. Maw’o Piazza »% ¥~

Direzione Generale f. f bap qtl'o Carallo 2

. ‘D/r/\—«ﬂ-__._ Il presigénte del CDA

K Y M n Azienda per 1a Mobiltsupell Area di Taranto S.p.A.

Sucietd per Azieni Con S0¢10 unico SORRETLA 3 direzione ¢ coordinemento da parte del Comune di Taranta
MOB LITA Yia Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 7794724,
i atidClat o = atali@aimai e — PEL A ALE PR AT La 1l

AMAT SPa CE PavA e N iscriions al ngm A Imprese i Taranta D L4F330733 = Capitale Socale € 2 340 463,00 inr

e




020 09:52:1

31/12/2

del

Amat

=
) .
Bellizzi s.r.l. ﬁ
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center :"
Officina autorizzata Man Truck & Bus =
Officina autorizzata Neoplan ]
Officina autorizzata industria Italiana Autobus o
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzatc MCTC per veicoli oltre i 35 q.li
Vendita ricambl ed accessorl multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ, MOBILITA" AREA TARANTO -
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657 7 l (\/
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA) o 4 A
ITAUA ITALIA D
P.IVA:IT00146330733 P.IVAIITO0146330733
Cod. Fiscale:
Cod, Cliente
PREVENTIVO 220110279 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/2
BONIFICO BANCARIC 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°OR Data OR Modello N di VIN Targa Km
220110279 28/12/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524646
Ota Rif Descrizione Listino Sconto Listino Netto  Totale imp. IVA
220110279.1 ORDINE RIPARAZIONE (v
& LD Qe e 80 e i0,u
PIAE T G = '@@’ 90,00
MATERIALE/MANODOPERA EXTRA INVIO PREV.
4h0S P1 MANQDOPERA 50,00 - 10% 40,00 163,60 44
24 MO4250074 VALVOLADI GUIDAMZ23 15,66 - 12% 13,78 330,74 a4
i 56209880014R TURBOCOMPRESSORE REVISIONATO 450,00 850,00 B50,00 44 Y
40 0211001CB22 EXCELLENCE MIAN 3677 SW30 LT. 1.000 13,79 - 40% B.27 330,96 44
20 ATF220 OLIQIDRAULICO 6,08 - 40% 3,65 72,96 44
1 M04201143 SENSORE 227,65 - 12% 200,33 200,33 44
- M0D4307977 SENSORE DEUTZ (MOT 1.020,44 - 12% 906,75 806,79 44 4
1 DO87666 ELETTROVALVOLA (KIT-VPBELBZWS 114,18 - 12% 100,48 100,48 a4 v
i 0900 SALDATURATUBO IN ALLUMINIO 80,00 80,00 80,00 44
i De00 LAVAGGIO E STAPPATURA BASAMENTO 95,00 95,00 95,00 44
1 Dsoo PROVA IDRAULICATESTATA 100,00 100,00 100,00 44
6 [sTile} SOSTITUZIONE BUSSOLE INIETTORI 31,25 31,25 187,50 44
1 D900 FRESATURA SED! VALVOLE 125,00 125,00 125,00 44
1 D900 SPIANATURA TESTATA 106,25 106,25 106,25 44
24 LD SOSTITUZIONE GUIDAVALVOLE 4,69 4,69 112,56 44
Totale 3.762,17
PREPARAZIONE AL COLLAUDO
3h00 P1 PREPARAZIONE AL COLLAUDO 50,00 - 20% 40,00 120,00 44
2 P21W LAMPADA 1,50 -50% 0,75 1,50 44
1 D079136 FANALE INGOMBRD 13,20 -32% 8,98 898 44
2 W5W LAMPADA 1,03 - 50% 0,52 1,03 a4
2 Waw LAMPADINA 24V 4W 1,30 -50% 0,65 1,30 44
2 RSW LAMPADA 1,06 -50% 0,53 1,06 44
Totale 133,87

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 283,60 EUR
Totale ricambi 2.806,13 EUR
Totale varie 896,31 EUR

Privacy Regolamento {UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa

vigente in materia di Privacy. Sl rappresenta che |'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul
sito Internet aziendale www.bellizzisrl.italla sezione 'Informativa Privacy',

Bellizzi s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
|- 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 0BO 5058296 PBX
Fax:+39 0BO 9757060

Bellizzl s.tl. Unith Lacale 1
Via dei Bucaneve s.n.

1 - 70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 08B0 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Jia

Posta certficata: bellizzisr|@ pec.it
www.bellizzisrl.it

o

Documento non valido a fini fiscali,

Belllzzl s.r.l. Unita Locale 2 CF. 0 VA 04612880726

Strada Comunale 4 C.C.I.A.A, Bari 326451

| - 74016 Massafra (TA} Iscriz. Trib, Bari n, 32034

Tel.: +39 080 5058296 Cap. Soclale: € 100.000 i.v,
Fax: +39 080 975706Q = -
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1/12/2020

3

del

Bellizzi s.r.1.

Officina autorizzata Bosch Car service 2 Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorlzzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oftre i 35 gl

Vendita ricambl ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

BELLIZZI

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITAUA
P. IVA: 1T001463320733 P.IVA:1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliante
PREVENTIVO 220110279 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/2
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°OR Data OR Modello N di VIN Targa Km
220110279 28/12/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524646
ara Rif Descrizione Listino ScontoListino Netto Totale lmp. VA
L]
OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA% Imponibile Importo VA TOTAIIIMPONIBILE 3.986,04 €
TOTALEIVA 22 % 87693 €
TOTALE DOCUMENTO 486297 €
Documento non valido a fini fiscall.
Beliizzl 8.0, Bellizl s.cl, Unita Locale 1 Bellizzl s, Unita Locale 2 CF. 0 IVA 04612880726 E.
Via Tommase Columbo 29 Via del Bucanave s.n. Strada Comunale 4 CC.LAA. Bari 326451
- 70132 Barl (8A) I - 70026 Modugno (BA) I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Barl n. 32034 e AT
Tel.; +39 OBO 5058296 PAX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Saclale: € 100,000 iv,
Fux: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 0B0 8757060 n o
Posta certficata; belllzzisri@pec.it e o el 8
www.bellizzlsrl.it V£ /5N B VDO bl da [



0022190/2020 del 31/12/2020 09:52:17

n.

Protocollo In entrata

Amat S.p.A.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 g.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

BELLIZZI

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTL, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657 / g
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALA
P. IVA: IT0O0146330733 P. IVA: 1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliente
PREVENTIVO 220110279 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/2
BONIFICO BANCARIC 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°OR Data OR Modello N°di VIN Targa Km
220110279 28/12/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 6524646
Qta Rif Descrizione Listino ScontoListino Netto Totale Imp. IVA
220110279.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 28/12/2020
VS. DDT N° 334 DEL 27/05/2020
1 D100 CARBURANTE 90,00 90,00 90,00 44
Totale 90,00
MATERIALE/MANODOPERA EXTRA INVIO PREV.
4h0s Pl MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 163,60 44
24 M04250074 VALVOLA DI GUIDA M23 15,66 - 12% 13,78 330,74 44
1 56209880014R TURBOCOMPRESSORE REVISIONATO 850,00 850,00 850,00 - 44 '}
40 09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 SW30LT. 1.000 13,79 - 40% 8,27 330,96 44
20 ATF220 OLIO IDRAULICO 6,08 -40% 3,65 72,96 44
1 M04901143 SENSORE 227,65 -12% 200,33 200,33 44y
1 M04907977 SENSORE DEUTZ (MOT 1.030,44 - 12% 906,79 906,79 44y
1 D087666 ELETTROVALVOLA (KIT-VPBE182WS5) 114,18 - 12% 100,48 100,48 44V
1 D900 SALDATURA TUBO IN ALLUMINIO 80,00 80,00 80,00 44
i D900 LAVAGGIO E STAPPATURA BASAMENTO 95,00 95,00 95,00 44
1 D900 PROVA |DRAULICA TESTATA 100,00 100,00 100,00 44
6 D900 SOSTITUZIONE BUSSOLE INIETTORI 31,25 31,25 187,50 44
1 D900 FRESATURA SEDI VALVOLE 125,00 125,00 125,00 44
1 D900 SPIANATURA TESTATA 106,25 106,25 106,25 44
24 D900 SOSTITUZIONE GUIDAVALVOLE 4,69 4,69 112,56 44
Totale 3.762,17
PREPARAZIONE AL COLLAUDQ
3h00  P1 PREPARAZIONE AL COLLAUDO 50,00 - 20% 40,00 120,00 44
2 P21W LAMPADA 1,50 -50% 0,75 1,50 44
1 D079136 FANALE INGOMBRO 13,20 -32% 8,98 8,98 44
2 WEW LAMPADA 1,03 - 50% 0,52 1,03 44
2 WaW LAMPADINA 24V 4W 1,30 -50% 0,65 1,30 44
2 R5W LAMPADA 1,06 -50% 0,53 1,06 44
Totale 133,87

Operazione assoggettata a split payment con IVAnon incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 283,60 EUR
Totale ricambi 2.806,13 EUR
Totale varie 896,31 EUR

Privacy Regolamento {(UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa
vigente in materia di Privacy. Si rappresenta che |'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul
sito internet aziendale www.bellizzisrl.italla sezione 'Informativa Privacy'.

Bellizzi s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisri@pec.it
www.bellizzlsrl.it

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1
Yia dei Bucaneve s.n.

| - 70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 080 5058296

Fax: +39 080 9757060

vDO

Documento non valido a fini fiscali.

C.F. 0 IVA 04612880726
C.C.IA.A. Bari 326451
Iseriz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Soclale: € 100.000 i
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In entrata n.

Protocollo

S.p.A.

Ama

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service @ Bosch Diesel Center

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata |sotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li

BELLIZZ]

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITAUA
P. IVA: 1T00146330733 P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliente
PREVENTIVO 220110279 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/2
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°OR Data OR Modello N°diVIN Targa Km
220110279 28/12/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524646
Qta Rif Descrizione Listino ScontoListino Netto Totale imp. IVA

OFFERTA VALIDA FINO AL :

Cod. IVA

FIRMA PER ACCETTAZIONE :

IVA% Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 3.986,04 €
TOTALEIVA 22 % 876,93 €
TOTALE DOCUMENTO 4.862,97 €

Bellizzl s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari (BA)

Tel.; +39 0BO 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisri@pec.it
www.bellizzlsrl.it

Documento non valido a fini fiscali.
Bellizz! s..1. Unita Locale 1 C.F. 0 IVA 04612880726 “ E.
Via dei Bucaneve s.n. C.C.LAA. Bari 326451 QJ

Bellizzl s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

1- 70026 Modugno {BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Barl n. 32034 o e
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Soclale: € 100,000 i.v.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 i W o E‘
CONFINDUSTRIA
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Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranta 180 9001

UAG Taranto, 29/09/2020

Al Responsabile dell' Area Tecnica f.f.
Ing. Domenico Pellicoro
SEDE

Al Capo unita organizzativa f.f,
Appdalti e Contratti

Dott. Nicola Carrieri

SEDE

Al Capo unitd organizzativa
Manutenzione veicoli

Ing. Marianna Ettorre

SEDE

g Oggetto: Trasmissione "deliberato” del Consiglio di Amministrazione del giorno 29/09/2020.
=
g Trasmetto, per gli adempimenti di competenza, quanto deliberato dal Consiglio di
=] . . . . . i
H Amministrazione dell' AMAT S.p.A., secondo le indicazioni ricevute:
bt
—
(o]
O
-
8 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 13 DEL 29 SETTEMBRE 2020
[an
&
2 N.
[‘. OGGETTO DELIBERAZIO DELIBERATO
NE
28]
]
g
ALLESTIMENTO LIVREA N. “.J' 1. DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL’ DELL'ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020, N. 76, L'AFFIDAMENTO ALLA
AUTOBUS "HEULIEZ GX 137 SOCIETA PU.MA. TRADING S.R.L. DI TARANTO DELLE ATTIVITA DI ALLESTIMENTO DI 9 (NOVE) AUTOBUS MODELLO “HEULIEZ GX
‘_:K“’”’:A'-" :‘g::’u‘h_“"“ 137".CON LA NUOVA LIVREA DELL'AMAT, AL CORRISPETTIVO DI 3.900,80/AUTOBUS (€ 39.008,00 COMPLESSIVE).
21 89
:r;gm?:fo DIRETIO & DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE E L'AREA CONTRATTI ED ACQUISTI AD OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
ALL'IMPRESA “PU.MA.
TRADING S.R.L"
RIPARAZIONE MOTORE BUS 1. DI AUTORIZZARE, Al SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 BELLIZZI SRL AL COSTO DI € 26.915,83 OLTRE IVA.
N. 58 BMB AVANCITY et :
ANNO DI 2. DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE E L'AREA TECNICA AD OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
IMMATRICOLAZIONE 2009.
Il SEGRETARIO DEL CDA
(Doftt.ssa Tiziana Tursi)

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

- Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
AMAT SPA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Aztande pot lo Mobilitd nel'Area di faronio

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL 29/0 9 ’/20%

Delibera n° ” del

-y,

J__\{_Ogget’ro: Riparazione motore bus 568 BMB Avancity anno di immairicolazione 2009

Allegato 1: Nota prot. 14469/2020 BELLIZZI SRL(preventivo di spesa)
Allegato 2: email prot. 11298/2020 BELLIZZI SRL(comunicazione)
Allegato 3: verbale di geralluogo protocollo 15225/2020

lIQiettore Generale, d'intesa con I'Area Tecnica riferisce e propone quanto segue:
Premesso che:

ol ~anel!?€1mb|to delle iniziative da attuare al fine di rendere disponibili per il servmo i bg;;,ln@okmmﬂﬁ
di fermo, il Capo Area Tecnica f.f. Ing. Pellicoro ha presentato la p?op 31?@ d| riparazione del
bus n. 568, marca Bredamenarini modello Avancity, immatricolato nel 2009, in posizione di fer-
mo dal 08/05/2020 per “lo.macchinc durante la marcia va in protezione‘o causa di un proble-
ma motore”, resosi'necessicricx tenuto conto che, allo stato, il numero di bus disponibili giornal-
mente per il servizio & inferiore @ qguello richiesto per lo svolgimento delle percorrenze contrat-
fuali; ﬁ'

b. dalla proposta predetta sirileva che il bus interessato in data 08/05/2020 & stato messo in ava-
ria; lo stesso veicolo portato in officina veniva controllato e si verificava un'anomalia al motore
(bassa pressione iniettore 2).

c. Sié pertanto deciso, dopo autorizzazione della Direzione, di inviare in data 27/5/2020 il bus 568
presso officina BMB autorizzata, Bellizzi sil con sede in Bari. In concomitanza dell'arrivo della
stagione estiva non funzionando 'impianto di aria condizionata si decise di inviare il bus anche
per il ripristino dell'impianto AC; bus inviato con DDT 334,

d. Nel corso delle riparazioni, in data 21/7/2020 il riparatore comunicava che dopo tutte le verifi-
che fatte sull'impianto iniéziooe il problema sussisteva (sbilanciamento cilindro 3 con motore a
caldo e a minimo regime) e che la problematica era riconducibile al motore. (protocolio 11298
deP21/7/2020 allegato 2). -

e. In data 28/7/2020, si comunicava di procedere con la riparazione del bus; il riparatore inviava il

13/8/2020 una seconda emdail (allegato 3) con la quale comunicava la necessitd di dover pro-

cedere con la revisione del motore a causa del danneggiamento di alcuni componenti

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA ‘C F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Camtale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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(camma 3 cilindro, asse a camme).

f. Indata 18/9/2020 il riparatore inviava il preventivo di spesa (allegato 1) con i costi suddivisi:

M

- Revisione impianto aria condizionata: 4.280 € + IVA
- Ripristino problemi elettrici e sostituzione 6 iniettori: 6.107,12 + IVA
- Revisione motore:16.360,08 € + IVA

Costo complessivo: 26.915,83 + IVA.

g. In data 28/9/2020 I'ing. Pellicoro Domenico effeﬁuovd il sopralluogo per la verifica dei singoli
componenti dissassemblati e pronti per la riparazione/sostituzione (allegato 3).
In data 6/6/2016 il motore era stato revisionato da Officine Jolly con importo di € 14.866,66 + IVA

Ritenuto necessario procedere alla riparazione del bus in oggetto si propone:
3
L

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento

dei lavori alla Societa Bellizzi srl al costo di € 26.915,83 oltre IVA.

b. di autorizzare la Direzione Genera]e e I A!%Tecnlco ad ogni adempimento connes-

)

so e conseguente e

L'Area Tecnica

Il Direttore Generale f.f. \K ;A%‘-uq

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

e vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si confermaiil contenuto;
e ritenuto necessario darvi corso;
e visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;
o avofi...
DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi dell' art. 36 comma 2 Bellizzi srl al costo di € 26.915,83 oltre

VA

2 di autorizzare la Direzione Generale e |'Area Tecnica ad ogni adempimento

connesso e conseguente.

K M Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Y A Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M OB‘ erA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

= www.amat.tarante heldmat @amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA e N° iscrizione al Reglstm lmprese di Taranto 00146330733 Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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AUECTo 4.

Posta certficata: bellizzisri@pec.it

www., bellizzisel.it

Fax: +39 080 9757060

vDO

e # Borlatir Anclric-Tror

4 R DO JARLITG.
A Cartham o, LEVINY

MECELAR SR

-
Bellizzi s.r.| ﬁ
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Dlesel Centar :
Officina autarizata Man Truck & Bus ~
Officina autorizzata Neoplan w
Officina autaorlzzata Industria Italiana Autobus m
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autarizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoll oltre i 35 q.li
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
- 74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
o ITALLA ITALIA
o P.IVA:1T00146330733 P.IVA:IT00146330733
é Cod. Fiscale:
& Cod. Cliente
3 PREVENTIVO 220050308 004551
=
2 Condizione di pagamento Banca Pag1/3
§ BONIF.90 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE DI BARI
= N*OR DataOR Modello N°diVIN Targa Km
k] 220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524646
o —— _— Y —— "
S Qtd: - = RPr o iDesceislone TE TR ~ Listino Scontolistino Netto = Totale Imp. IVA
o 220050308.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 04/06/2020
- VS. DDT N° 334 DEL 27/05/2020
o 1 04214923 TRASMETTITORE DI PRESSIONE 205,00 - 18% 168,10 168,10 44
2 Totale 168,10
3 REVISIONEA/C Yo il s 4
- 53h2s P1 MANODOPERA 50,00 -20% 40,00 2.136,40 44
-1 1 13X975 CINGHIA COMANDI VARI 15,54 -35% 10,10 10,10 44
i 1 10PK1766 CINGHIA ALTERANTORE 51,02 -35% 33,16 33,16 44
g 5 & 10PK1695 CINGHIA VENTOLA 60,02 -35% 39,01 39,01 44
6 1 DML30SFS FILTRO DEIDRATATORE 62,75 - 50% 31,38 31,38 44
- i D334637 CINGHIA COMPRESSORE 176,20 - 12% 155,06 155,06 «» 44
9 1 0193584 PULEGGIA 184,73 -12% 162,56 162,56 « 44
~ 1 0193581 TENDICINGHIA 166,46 - 12% 146,48 146,48 » 44
3 2 D326368 {15)DISTANZIALE SPECIALE 12,50 -12% 11,00 22,00 44
3 1 D326367 DISTANZIALE PULEGGIA 11,08 - 18% 9,09 9,09 44
$ 1 60679518 GIUNZIONE NIPLEX X G20 98,20 - 50% 49,10 49,10 44
"“ 10 60641114 TUBDA/C 38,20 - 50% 19,10 191,004 a4
< 7 60641115 TUBO GAS DN28 45,00 - 50% 22,50 157,50 44
o 7 GASR134 GASR134 76,00 -40% 45,60 319,20 44
a 1 60679517 RACCORDO 190,00 -50% 95,00 95,00 44
" 1 0193649 ALTERNATORE 822,15 -12% 723,49 723,490 44
E Totale 4,280,53
VA IN PROTEZIONE E BISOGNA RESETTARLA
30h53 P1 MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 1.235,60 a4
9 M02111985 DISCO 3,34 -12% 2,94 26,45 44
6 M04902825 INIETTORE DEUTZ 840,00 -12% 739,20 443520 44
1 PU1058X FILTRO GASOLIO 38,45 -50% 19,23 19,23 44
1 WK1070X FILTRO 63,21 -50% 31,61 31,61 44
6 FOORIO1457 RACCORDO TUBO MANDATA 4585 -20% 36,68 220,08 44
1 MO04213838 TRASMETTITORE DI PRE 169,45 -18% 138,95 138,95+ 44
Totale 6.107,12
CONTROLLO MOTORE
81h27 P1 MANODOPERA 50,00 - 20% 40,00 3.258,00 44
6 M04904885 BOSSOLO M231 E4 44,51 -20% 35,61 213,65 44
6 M01172063 ANELLO DI TENUTA M23 16,85 - 20% 13,48 80,88 44
1 D093292 MANICOTTO D.60/D.60 62,03 -18% 50,86 50,86 44
1 0098979 MANIC.L 1.3 D 60 200 110,20 - 26% 81,55 8155 44
b | D023114 MANICOTTO 183,40 - 26% 135,72 271,43, 44
Documento non valido a fini fiscali.
Belllzzi s.r.l. Belilzz s.r.. Unitd Locale 1 Belliz! s.x.. Unita Locale 2 CF 0 IVA 04612880726 [3-
Via Toammaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CCLAA. Bari 326451 i
1- 70132 Barl {BA) I - 70026 Modugno (BA) I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034 im0
Tel.: +39 08O 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PAX Tel.: +39 0BO 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 i.. E
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 L




0014469/2020 del 18/09/2020 09:51:29

Protocolleo In entrata n.

Amat S.p.A.

R
Bellizzi s.r.l N
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center -
Officina autorizzata Man Truck & Bus ""J
Officina autorizzata Neoplan W
Officina autorizzata Industria Italiana Autobus m
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P.1VA: 1IT00146330733 P.1VA: 1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliente
PREVENTIVO 220050308 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/3
BONIF.90 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE Di BARI
N° OR Data OR Modello N®di VIN Targa Km
220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244Az 524646
Qta  RE . Descmlnue et : vll;tlno Scontolistino Netto Totale Imp. IVA
2 0098984 MANICOTTO 79,09 -18% 64,85 129,711 44
: D093293 MANICOTTO D.60/0.60 63,30 - 18% 51,91 51,91 44
1 0102892 MANICOTTO 19,74 - 18% 16,19 16,19 44
5 DO85600 MANICOTTO D.1.55 TAB B,51 -18% 6,98 34,89 44
2 D000371 SUPPORTO MOTORE 128,95 - 18% 105,74 211,48 ¢ 44
2 D016932 TASSELLO ELASTICO 58,26 - 18% 47,77 95,55 44
2 D085596 VITE 8,67 -12% 7,63 15,26 44
2 1/63374/34 VITETE AUTOBLOC. M1 9,23 -12% 8,12 16,24 44
6 4901316 CAMICIACILINDRO 220,98 - 20% 176,78 1.060,70 44
6 4900839 SERIEFASC. ELAST. 136,66 -20% 109,33 65597 44
7 2931532 GUSCIO CUSCINETTO 45,53 -40% 27,32 191,23 44
6 4901179 CUSCINETTO BIELLA 43,04 - 20% 34,43 206,59 a4
2 2931881 SPALLAMENTO 40,26 - 20% 32,21 64,42 a4
12 M04914481 PUNTERIA A RULLI 181,44 - 20% 145,15 174182 44
1 4909275 ALBERO A CAMME 2.829,44 - 20% 2.263,55 2.263,55¢« 44
1 M04909032 COPERCHIO ANTERIORE 1.108,00 - 20% 886,40 886,40+ 44
12 4200468 VITE BIELLA 24,99 -20% 19,99 239,90 44
6 M04900633 VITEFISS.TESTACILI 23,62 -20% 18,90 113,38 44
20 M04900634 VITE FISS.TESTA CILI 26,19 -20% 20,95 419,04 44
1 4903343 VITEREGISTRO 24,58 -20% 19,66 19,66 449
1 2109637 DADO 0,60 -20% 0,48 0,48 44
1 2931522 FILTROOLIO 55,61 - 20% 44,49 44,49 44
1 M04807773 PARAOLIO ALBERO MOT. 192,70 - 20% 154,16 154,16« 44
1 4901924 CUSCINETTO 229,73 - 20% 183,78 183,78 44
1 M04901626 GUARNIZIONE 76,68 -20% 61,34 61,34 44
1 MO04300688 GUARNIZIONE TESTA 232,79 -20% 186,23 186,23 ¢ 44
12 M04203005 VALVOLA ASPIRAZ. M231 71,55 -20% 57,24 686,88 44
12 M04903006 VALVOLASCARICO M231 61,79 -20% 49,43 593,18 44
10 M01148032 TAPPO DI FUSIONE MONOQBLOCCO 7,27 - 20% 5,82 58,16 44
[ 1165830 TAPPO 8,44 -20% 6,75 40,51 44
24 M04153728 GUARNIZIONE 4,03 -20% 3,22 77,38 44
1 M04901716 GUARNIZIONE LATERALE 33,72 - 20% 26,98 26,98 44
2 MO01181220 ANELLO DI TENUTA SEZ 8,64 -20% 6,91 13,82 44
1 M04904812 GUARNIZIONE RADIATORE 8,73 -20% 6,98 6,98 44
2 M04503657 GUARN.PER SCAMBIATOR 35,05 -20% 28,04 56,08 44
u | MO04257603 GUARNIZIONE TUBAZ.OL 3,17 -20% 2,54 2,54 44
2 M01164138 ANELLO 24,65 -20% 19,72 39,44 44
6 M01182853 O-R TUBAZIONE MANDATA 18,32 - 20% 14,66 87,94 44
6 M01148405 ANELLO 23,62 - 20% 18,90 113,38 44
1 M01181918 ANELLO DI TENUTAOR 33,55 -20% 26,84 26,84 44
Documento non valido a finifiscall,
Belllzzi s.r.l. Bellizel s.c). Unita Locale 1 Belllzl s.rl, Unita Locale 2 CF 0 VA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CCLAA. Barl 326451 —
- 70132 Bari (BA) 170026 Modugno (BA} | - 74016 Massafra (TA) Iscriz, Trib. Bari n. 32034 s e
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 L.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 [ B cone 0wt B
Posta certficata: bellizzisri@pec.it : o S [l“ i T
o bellizzisr.it ' = vpo [US BT Am BALLRY




0014469/2020 del 18/09/2020 09:51:29

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

L}
Bellizzi s.r.| N
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center :
Officina autorizzata Man Truck & Bus =
Officina autorizzata Neoplan hj
Officina autorlzzata Industria Italiana Autobus m
Officina a utorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre | 35 q.li
VendIta ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITAUA
P.1VA: 1T00146330733 P.IVA:1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cliente
PREVENTIVO 220050308 004551
Condizione di pagamento Banca Pag3/3
BONIF.90 GG.D.F.F.M. BANCA POPOLARE DI BARI
N°OR Data OR Modello N° di VIN Targa Km
220050308 04/06/2020 AUTOBUS AVANCITY 1922 DN244AZ 524646
Qb R ' - Descrizione iyt T ne Ty  Listino ScontolListino Netto Totale Imp. VA
[ M04914865 GUARNIZ.COLLETT.ASPI 9,07 - 20% 7.26 43,54 44
i MO01171114 O-RING 17,12 - 20% 13,70 13,70 44
1 M04901740 POMPA ACQUA RAFFR.DE 771,98 - 20% 617,58 617,58 44
: § M04908611 | o @ JARNIZIO 21,05 - 20% 16,84 16,84 44 &
1 . MO4906537. . MGl EDEUTZ 10 20,02 - 20% 1602 _ B i
¢*4511831 TERMOSTATO 187,54 - 20% 150,03 . Wo} 44
! M04050225 OR TENUTA 55,63 - 20% 44,50 44,50 44
1 1182412 ANELLOTENUTA 5,68 - 20% 4,54 4,54 44
2 M04201463 O-RINGD.I.60SP4E 5,30 - 20% 4,24 B,48 44
1 M01183154 CINGHIA 140,36 - 26% 103,87 103,87 ¢ 44
i 4283598 GUARNIZIONE 15,52 - 20% 12,42 12,42 ; 44
1 4509170 GUARNIZIONE 29,66 - 20% 23,73 23,73 44
3 M04904705 GUARNIZIONE COLLETTORE 22,60 - 20% 18,08 54,24 44
10 1182257 ANELLO 40,41 - 20% 32,33 323,28 44
2 1183799 FASCIATEN. OLIO 30,23 - 20% 24,18 48,37 44
2 M01180811 GUARNIZIONE 13,78 - 12% 12,13 24,25 44
1 MQ4907260 GUARNIZIONE TUBAZ.RI 436 -12% 3,84 3,84 44
Totale 16,360,08
PERDITA ARIA DALL'ESSICCATORE
VIBRAZIONE OLTRE | 60 KM/H
AVARIA ECAS

Operazione assoggettata a split payment con IVA non |

Totale mano d'opera 6.630,00 EUR
Totale ricambi 20.285,83 EUR
Totale varie 0,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda n

ncassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR633/1972

el rispetto della normativa

vigente in materia di Privacy. Si rappresenta che l'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul
slto internet aziendale www.bellizzisr.italla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
e
Cod. IVA VA% Imponibile ImportoIva TOTALE IMPONIBILE 2691583 €
TOTALEIVA 22% 59214B €
TOTALE DOCUMENTO 32.83731¢
Documento nonvalido a finl fiscall,
Bellizzi s.e.l. Belltzzi s.x.l. Unita Locale 1 Belliazl s.r.l, Unita Locale 2 CF. 0 IVA 04612880726 E-
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CCLAA. Barl 326451 i —
I-70132 Barl (84) I - 70026 Modugno (84) I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034 g o
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel:: +39 080 5058296 PEX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Soclale: €100.000 iv.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 i R ﬂ .
Posta certficata: belllzzisri@pec.it E— o0 Bt Acchic Trva ol
SUKH BoSUM
www.bellizzlsr. it

i VDo
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0011298/2020 del 21/07/2020 07:59:10

Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n.

21/7/2020 Fwd: az.568 - AMAT SpA ALl Eanio

Fwd: az.568

A
\
i

Unita Tecnica

lun 20/07/2020 15.28

AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>;

CcDirettore Amministrativo <carallo@amat.ta.it>;

U 1 allegato

unitatecnica.vcf;

email da protocollare

grazie
DP
-------- Messaggio Inoltrato =-------
Oggetto:az.568
Data:Mon, 20 Jul 2020 13:38:05 +0200
Mittente:Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisrl.it> )
“" Awunitatecnica@amat ta.it : o
CC:'Donato Manzari' <officina@meiselettromeccanica.com>, jtalobellizzi@bellizzisrl.it
Buon giorno,

a seguito degli interventi eseguiti sugli iniettori, durante la prova del veicolo & comparso un errore di shilanciamento cilindro 3 a
motore caldo a minimo.

Dopo tutti i controlli fatti (compreso la sostituzione delle centralina EDC prelevata da altro vs. veicolo) non rimane che una
problematica legata al motore.

Per cronaca segnaliamo che se staccassimo il cavo del sensore T° acqua il difetto non viene segnalato (ovviamente non si avrebbe pil
la segnalazione sul quadro strumenti).

Inoltre con la circostanza ci permettiamo di segnalare altri difetti riscontrati durante la prova del veicolo:
1- Perdita aria dall’essiccatore;
2- Vibrazione oltre i 60 km/h (proveniente probabilmente dalla trasmissione)
3-  Avaria ECAS (anche se & funzionante)

Restiamo in attesa di decisioni da parte della Vs. D.T.

Cordiali saluti, Alberto Bellizzi

—

Y

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali
possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errare, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando
un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments}‘i_'s intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged
information and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

https:/imail. messcube.it/owaf#viewmodel=ReadMessageltem&itemID=AAMKAGN]MWNhZDEOLTM20GQINDRmYS1nNzJkLTY4NDUYNGI1MmM...  1/2




-

211712020 Fwd: az.568 - AMAT SpA

‘ If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system, Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)

0011298/2020 del 21/07/2020 07:59:10
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Amat S,p.A. Protocolle In entrata n.

https://mail. messcube.itowatviewmodel=ReadMessageltem&ltemiD=AAMKAGN]MWNhZDEOLTMZOGQINDRmYS1hNzJKLTY4NDUYNGHMmM...  2/2




R:az.568

Oggetto: R: 2z.568

Mittente: "Alberto Bellizzi \(Bellizzi srl\)" <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Data: 13/08/2020, 17:11

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>, "'Info \(Bellizzi srl\)" <info@bellizzisrl.it>,
"officina'" <officina@bellizzisrl.it>

CC: <italobellizzi@bellizzisrl.it>, 'Direttore Amministrativo AMAT S.p.A." <carallo@amat.ta.it>

Buon giorno,

a seguito dello smontaggio della sottocoppa abbiamo verificato che la camma del 3° cilindro dell'albero di
distribuzione & fortemente consumata (cfr. foto allegate).

Questo giustifica la segnalazione di anomalia sul display e sulla diagnostica.

Purtroppo per sostituire I'asse a camme dovremo procedere con lo smontaggio del motore e di conseguenza
con una parziale revisione.

Ovviamente dopo lo smontaggio invieremo preventivo di spesa per consentirVi le valutazioni del caso.

Tanto per vs. opportuna conoscenza e, con |'occasione, porgiamo distinti saluti.

Alberto Bellizzi

SAPNE

TOPL IPAR I THULIRS TN

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione ¢ i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione /o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario ¢ proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai
sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo
e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. [t may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: martedi 28 luglio 2020 13.34

A: Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Cc: 'Donato Manzari' <officina@meiselettromeccanica.com>; italobellizzi@bellizzisrl.it; Direttore
Amministrativo AMAT S.p.A. <carallo@amat.ta.it>

Oggetto: Re: az.568

buon giorno
vi comunichiamo che occorre continuare con le riparazioni del veicolo.

Vi chiediamo di informarci delle lavorazioni che seguiranno al fine di inviare se necessario ns personale per
supervisionare le attivita

grazie
distinti saluti

DP

1di4 29/09/2020, 09:44



I:’\: az.568

2di4

11 20/07/2020 13:38, Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) ha scritto:

Buon giorno,

a seguito degli interventi eseguiti sugli iniettori, durante la prova del veicolo & comparso un
errore di shilanciamento cilindro 3 a motore caldo a minimo.

Dopo tutti i controlli fatti (compreso la sostituzione delle centralina EDC prelevata da altro vs.
veicolo) non rimane che una problematica legata al motore.

Per cronaca segnaliamo che se staccassimo il cavo del sensore T° acqua il difetto non viene
segnalato (ovviamente non si avrebbe pili la segnalazione sul quadro strumenti).

Inoltre con la circostanza ci permettiamo di segnalare altri difetti riscontrati durante la prova del
veicolo:

1- Perdita aria dall’essiccatore;

2- Vibrazione oltre i 60 km/h (proveniente probabilmente dalla trasmissione)

3- Avaria ECAS (anche se & funzionante)

Restiamo in attesa di decisioni da parte della Vs. D.T.

Cordiali saluti, Alberto Bellizzi

| DAY ST AL ST

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere
riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi
dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di
ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should
not be read, copied or otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU)
2016/679)

Azignda por la Mobifita nellArga oi Taranto

ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.A.T. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto

@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604
&,
= unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

—az.568 - foto 2.jpg

29/09/2020, 09:44



R: az.568

—az.568- foto 1.jpg
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R: az.568

i, ~et”

— Allegati:
az.568 - foto 2.jpg 134 kB
az.568- foto 1.jpg 161 kB
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0015225/2020 del 28/09/2020 18:25:02

Amat S.p.A. Protocollo Internoc n.

msp.&

Azionda per la Mobilite nell'Area di Taranto

“VERBALE DI SOPRALLUOGO"
(Punto VIl della procedural)

e v - O . ; g
(BUS ..S€T... - LAVORI DI . REYISIQLE. Y Ti0RE, / Mean. A G L ETRR )
u"/"-‘- gpe . ¢ S !
I giormo .‘@’.'-.1;?1».’.-’;'4.‘:. alle oreih...... presso la sede della ditta ... L amnnl s Rz
S Fl y
di via .EWCEN . e - Comune di ..5f Yobos - si @

proceduto dlla redazione del “Verbale di sopralluogo” inerente il bus ed i lavori indicatiin

intestazione, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori" prot. ,7 ........ del

________ .

Sono presenti:

- per AMAT (minimo due rappresentanti): 1. ‘%V“%U(«DHDJDO‘F'E ROLO
in possesso del profilo professionale di ... AL AETA T " - par.
Py ﬁ: (MIN. 205) © 2. ooeeieeeeeeee et in possesso
del profilo professionale d| "..;(.ﬁ;.‘.u :.:g"..."'l:';;“;:;;ﬁ&w“i .................... B oTo | AT {min.
208wttt

- Per la difta: il Sig. .

-) Esito della verifica:

VELET .. . Peasl  Deovikgy by BoS  EEE L TEITAHA . donsbiocey

----------------------------------------------------------------------------------------------------

TURBING, . ALBTER . CAMIE €. A MDD LONRERN. ... L14€).. Fe.....
72, A ) R K a2 OSSO RTTRORORRRRS
VERRLCAT ... [l DAINEGBIALTNT A, DB, Al Bkl p ANIE .
-) Note:

Tl DUALSEMELET, . ATTERL .. B R SN ST TUADNE. ...

Al L8vors. efbuch. .. e ana.. Testalu ... SEkp. JEHMD. Lo 1025

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) Rilievo fotografico: ﬁSI
(barrare il caso che ricome)

Mod. §/2018 - AT | “Verbale di sopraliuogo” Data: 09/02/18 |
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Ms pP.A.

Aziendo per la Mobilité nell’Area di Taranto

“VERBALE DI SOPRALLUOGO”
(Punto VIl della procedura)

(BUS ..ZSD... - LAVORI DI %Y'ES\'OI\EMoQi/NP!AmAC/[N*'E”‘“D&)

Il giorno 2@{‘3 alle ore AL, presso la sede della ditta E’a“"t%w ...... S‘ r)
di via .BRCANRE.... 2T ... - Comune di ..BARA Mmépo si &

proceduto alla redazione del “Verbale di sopralluogo” inerente il bus ed i lavori indicati in

intestazione, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. // del

Sono presenti:

- per AMAT (minimo due rappresentanti): 1. ‘”@PELMWL?OJ?DYE e,
in possesso del profilo professionale di “.....cAL2 AREA T.F. " pr.
DTR2AE. (M. 205) © 2. oot in possesso
del profilo professionale di " cuiunena s osssnsmssssiees S o | RPER——— (min.
205);

- Per la difta:i Sig.\‘.@E?ﬁz.@:L:‘.‘.}.@ ..... LB o roesnnssissssssiasssscass

.....................................................................................................

oL A T I A3 2 A OO
VERAUAT . . fi.... DANNECEBLINT.. B ALBke..... A

-) Note

Tl DIACSMRAT) 1y ATTERA... X RaSDnD/ SOm TUAONE.....

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) Rilievo fotografico: /QTSI
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 6/2018 - AT | “Verbale di sopralluogo” Data: 09/02/18
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568 foto

Oggetto: 568 foto

Mittente: "Ing. Domenico Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 28/09/2020, 15:07
A: <unitatecnica@amat.ta.it>

—IMG_2369.JPG

—IMG_2370.JPG
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568 foto

—IMG_2371.JPG
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—IMG_2372.JPG
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—IMG_2373.JPG
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—IMG_2374.JPG
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—IMG_2375.JPG
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—IMG_2376.JPG
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—IMG_2377.JPG
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568 foto

—IMG_2378.JPG
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—IMG_2379.JPG
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—IMG_2380.JPG
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—IMG_2381.JPG
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—IMG_2382.JPG
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Inviato da iPhone

— Allegati:
IMG_2369.JPG 131 kB
IMG_2370.JPG 114 kB
IMG_2371.JPG 124 kB
IMG_2372.JPG 125 kB
IMG_2373.JPG 114 kB
IMG_2374.JPG 104 kB
IMG_2375.JPG 107 kB
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’ Re: I: ORDINATIVO LAVORI Az. 568

1di2

Oggetto: Re: |: ORDINATIVO LAVORI Az. 568

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 02/10/2020, 15:25

A: "Info (Bellizzi srl)" <info@bellizzisrl.it>, 'Marianna Ettorre'
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, <ufficiotecnico@amat.ta.it>
CC: "'Alberto Bellizzi (Bellizzi srl)' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

ok si conferma
Ovviamente si richiede per quanto possibile di accellerare le attivita previste
saluti

dp

1102/10/2020 15:12, Info (Bellizzi srl) ha scritto:

Buona sera, . :

in riferimento all'articolo 2 del Vs. ordinativo lavori n® 483/2020 (cfr.
file allegato), Vi informiamo che il tempo di.é€secuzione dell'intervento non
potra essere di 5 giorni lavorativi a causa della difficolta di
approvvigionamento dei ricambi per il quale & stimato un intervallo di 4
settimane lavorative, alle quali dovranno essere sommati i tempi tecnici di
ripristino degli organi veicolo.

Tanto per Vs. opportuna conoscenza, ci & gradita l'occasione per porgerVi i
ns. cordiali saluti.

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

p.Bellizzi srl

Giovanni Quassia

Tel. +390805058296 int.102
Fax. +390805050202

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione
e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere
riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati
in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da
parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai
sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del
Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo
e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno
all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s)
named above. It may contain confidential or privileged information and
should not be read, copied or otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail
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from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU)
2016/679)

————— Messaggio originale-----

Da: unitaofficina [mailto:unitaofficina@amat.ta.it]

Inviato: giovedi 1 ottobre 2020 13:52

A: info@bellizzisrl.it; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;
unitatecnica@amat.ta.it; ufficiotecnico@amat.ta.it

Oggetto: ORDINATIVO LAVORI

ORDINATIVO LAVORI

Azienda per la Mobilita nell'Area oi Taranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.A.T. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

%' unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf
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